

Mari Sjöholm

# Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006

## **SISÄLLYS - INNEHÅLL**

## **SIVU - SIDA**

**Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

**1 - 2**

**Tilastojulkaisussa käytetyt luokitukset -  
Klassifikationerna i statistikpublikationen**

**3 - 4**

## **TAULUKOT - TABELLER**

**1. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 maakunnittain -  
Kommunernas åldringsvård 2006 enligt landskap**

**5 - 8**

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 kunnittain -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

**9 - 45**

## KUNTIEN JÄRJESTÄMÄT VANHUSTEN PALVELUT 2006

Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 – julkaisuun on koottu tilastotietoja ikääntyneiden sosiaali- ja terveyspalveluista. Tiedot sisältävät kuntien järjestämät palvelut eli kuntien itsensä tuottamat palvelut, ostopalvelut sekä kuntayhtymien tuottamat palvelut. Tiedot esitetään koko maan tasolla, maakunnittain ja kunnittain. Tiedot perustuvat Tilastokeskuksen Kuntien ja kuntayhtymien talous- ja toimintatilastoon sekä Stakesin Sotka – tietokantaan. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut – tilastojulkaisu on ilmestynyt vuosittain vuodesta 1993 lähtien.

Vuoden 2006 julkaisussa on edellisiin vuosiin verrattuna seuraavat muutokset. Vanhusten palveluasumisessa on vuodelta 2006 erikseen tiedot tehostun palveluasumisen osuudesta. Tukipalveluasiakkaiden määrästä on tiedot ikäryhmittäin. Kotisairaanhoidon käynnit eivät sisälly julkaisuun tilastotietojen kirjaamistavoissa tapahtuneiden muutosten vuoksi.

Kainuussa järjestetään vuosina 2005-2012 hallintokokeilu, jossa kunnilta siirtyi Kainuun maakunta - kuntayhtymän hoidettavaksi sosiaali- ja terveydenhuolto lähes kokonaan. Kainuun maakunnasta ainoastaan Vaalan kunta ei kuulu kuntayhtymään. Tilastossa esitetyt koko maan ja Manner-Suomen luvut sisältävät myös Kainuun maakunta -kuntayhtymän tiedot. Maakunnittain esitetyissä luvuissa Kainuun maakunta sisältää sekä Vaalan kunnan että Kainuun maakunta -kuntayhtymän tiedot. Kainuun maakunta -kuntayhtymän tietoja ei saada kuntakohtaisesti.

Vuoden 2006 lopussa 65 vuotta täyttäneitä oli 16,5 % ja 75 vuotta täyttäneitä 7,7 % maan asukasluvusta. 65 vuotta täyttäneitä oli 27 552 ja 75 vuotta täyttäneitä 10 725 henkilöä enemmän kuin edellisenä vuonna.

Sosiaali- ja terveystoimen nettokustannukset olivat 2 562 euroa asukasta kohden, josta vanhusten laitospalvelut olivat 127 euroa, kotipalvelut 91 euroa sekä muut vanhusten ja vammaisten palvelut 234 euroa asukasta kohden. Vanhusten laitoshoidon käyttökustannukset olivat 120 euroa/hoitopäivä. Asiakasmaksujen osuus oli 16,7 % vanhainkotien ja 14,5 % kotipalvelun käyttökustannuksista.

Kotipalvelun saajista 75 vuotta täyttäneiden talouksia oli 74 000, eli noin 2 000 taloutta enemmän edelliseen vuoteen verrattuna. Kotipalvelun kattavuus oli 18,4 % 75 vuotta täyttäneistä. Kattavuudessa ei juuri tapahtunut muutosta edelliseen vuoteen verrattuna. Tukipalvelujen käyttäjistä 75 vuotta täyttäneitä oli 91 000.

Omaishoidon tuen saajista 75 vuotta täyttäneitä oli 15 000, noin 500 hoidettavaa enemmän edelliseen vuoteen verrattuna. Omaishoidon tuen kattavuus oli 3,7 % 75 vuotta täyttäneistä vuonna 2006. Kattavuus säilyi samana edelliseen vuoteen verrattuna.

Kuntien järjestämissä vanhusten palveluasunnoissa asui 75 vuotta täyttäneitä 23 000 vuonna 2006. Palveluasumisen kattavuus oli 5,7 %. Heistä tehostetun palveluasumisen yksiköissä asui 15 300. Tehostetun palveluasumisen kattavuus oli 3,8 %.

Vanhainkodeissa asui 75 vuotta täyttäneitä 16 800, sama määrä kuin edellisenä vuonna. Vanhainkotihoitoon kattavuus oli 4,2 % 75 vuotta täyttäneistä. Kattavuus oli edellisenä vuonna 4,3 %.

Terveyskeskusten vuodeosastoilla oli pitkäaikaishoidossa 7 400 yli 75-vuotiasta, mikä on 200 henkeä vähemmän kuin edellisenä vuonna. Kattavuus oli 1,8 % 75 vuotta täyttäneistä vuonna 2006. Edellisenä vuonna kattavuus oli 1,9 %.

## KOMMUNERNAS ÅLDRINGSVÅRD 2006

Publikationen Kommunernas åldringsvård 2006 innehåller en sammanställning av de statistiska uppgifterna om social- och hälsovården för äldre. Uppgifterna gäller den service kommunerna tillhandahåller, dvs. service som kommunerna själva producerar, köpta tjänster och service som produceras av samkommuner. Statistiken presenteras på riksnivå, per landskap och per kommun. Uppgifterna härstammar från Statistikcentralens statistik över kommunernas och samkommunernas ekonomi och verksamhet samt Stakes databas Sotka. Den statistiska publikationen Kommunernas åldringsvård har utkommit årligen sedan 1993.

Jämfört med tidigare år har följande ändringar gjorts i publikationen år 2006. Det finns separata uppgifter om andelen effektiviserat serviceboende av serviceboendet för äldre för år 2006. Uppgifterna om stödtjänstklienter presenteras enligt åldersgrupp. Besöken inom hemsjukvården ingår inte i publikationen på grund av de ändringar som gjorts i sättet att registrera de statistiska uppgifterna.

I Kajanaland arrangeras under åren 2005–2012 ett förvaltningsförsök i samband med vilket social-, hälso- och sjukvården så gott som helt övergår från kommunerna till samkommunen för landskapet Kajanaland. I landskapet Kajanaland är det bara Vaala kommun som inte är medlem i samkommunen. Siffrorna i statistiken för hela landet och fastlandet innehåller även siffrorna för samkommunen för landskapet Kajanaland. I de landskapsvis indelade siffrorna innehåller landskapet Kajanaland uppgifterna för både Vaala kommun och samkommunen för landskapet Kajanaland. Uppgifterna för samkommunen för landskapet Kajanaland finns inte att tillgå kommunvis.

I slutet av år 2006 hade 16,5 procent av hela landets befolkning fyllt 65 år och 7,7 procent hade fyllt 75 år. Jämfört med föregående år hade antalet personer över 65 år ökat med 27 552 och antalet personer över 75 år med 10 725.

Inom social- och hälsovårdsväsendet uppgick nettokostnaderna per invånare till 2 562 euro, varav 127 euro gick till anstaltsvården för äldre, 91 euro till hemservicen och 234 euro per invånare till servicen för äldre och handikappade. När det gäller anstaltsvård för äldre uppgick driftskostnaderna till 120 euro/vårddygn. Klientavgifternas andel utgjorde 16,7 procent av ålderdomshemmens och 14,5 procent av hemservicens driftskostnader.

Inom hemservicen bestod 74 000 hushåll av personer som fyllt 75 år, dvs. dessa hushåll ökade från föregående år med cirka 2 000. Hemservice fick 18,4 procent av alla som fyllt 75 år. Förändringen jämfört med föregående år var obetydlig. Av de klienter som använder stödtjänster var 91 000 över 75 år.

Av de klienter som får stöd för närståendevård var 15 000 över 75 år, dvs. cirka 500 flera än året innan. År 2006 omfattade stödet för närståendevård 3,7 procent av alla som fyllt 75. Situationen är oförändrad jämfört med året innan.

År 2006 bodde 23 000 personer över 75 år i kommunernas servicebostäder för äldre. Året innan var andelen 5,7 procent. Av dessa bodde 15 300 personer i enheter för effektiviserat serviceboende. Det intensifierade serviceboendet omfattade 3,8 procent av alla över 75 år.

Antalet personer över 75 år som bodde på ålderdomshem uppgick till 16 800, dvs. samma antal som året innan. Av alla som fyllt 75 år fick 4,2 procent vård på ålderdomshem. Året innan var andelen 4,3 procent.

På hälsocentralernas vårdavdelningar vårdades 7 400 personer som fyllt 75 år i långtidsvård, vilket är 200 personer färre än året innan. År 2006 utgjorde antalet personer som vårdades 1,8 procent av alla personer över 75 år. Året innan var motsvarande andel 1,9 procent.

## TILASTOJULKAISUSSA KÄYTETYT LUOKITUKSET

Tämän julkaisun tiedot on saatu Tilastokeskuksen Kuntien ja kuntayhtymien talous- ja toimintatilastosta 2006 ja Stakesin SOTKA-tilastotietokannasta. Luokitukset on määritelty julkaisussa: Kuntien ja kuntayhtymien talous- ja toimintatilaston luokitukset 2006, Suomen Kuntaliitto sekä SOTKA-tilastotietokannassa.

Vuoden 1997 alussa otettiin kaikissa kunnissa lukuun ottamatta Ahvenanmaan kuntia käyttöön uusi kirjanpitojärjestelmä, jossa soveltuvin osin noudatetaan kirjanpitolakia. Uudesta kirjanpitojärjestelmästä johtuen tässä tilastossa julkaistut luvut eivät ole suoraan vertailukelpoisia vuoden 1996 ja sitä vanhempien vuosien kanssa. Ahvenanmaa otti uuden kirjanpitojärjestelmän käyttöön vuoden 1999 alusta. Ahvenanmaan osalta on lisäksi todettava, että terveydenhuolto ei ole kunnallinen tehtävä. Tämä tehtävä kuuluu maakunnalle, joten perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon kustannukset puuttuvat sosiaali- ja terveydenhuollon kokonaiskustannuksista.

MUUT VANHUSTEN JA VAMMAISTEN PALVELUT ovat vanhusten ja vammaisten päivähoito, päivä-/ palvelukeskukset, palvelutalot, ryhmäkodit (asuntolat) ja muut vanhusten ja vammaisten asumispalvelut, vanhusten ja vammaisten perhehoito, avohuollon ohjaus, vammaisetuudet, muut vammaisuuden perusteella järjestettävät palvelut ja taloudelliset tukitoimet sekä omaishoidon tuki. Myös hoivakodit ja muut kevyen tai tehostetun palvelun asumis- ja palveluyksiköt, joissa asuminen perustuu vuokrasopimukseen. Ei laitokseksi sovituttuja vanhusten hoiva-/hoitokoteja, joissa asiakkailta peritään laitoshoitomaksua.

KODINHOITOAPUA SAANEELLA KOTITALOUDELLA tarkoitetaan vanhuskotitaloutta, jossa on yksi tai useampi 65- tai yli 65-vuotias henkilö, eikä kotitalouteen kuulu lapsia.

TUKIPALVELUJA saaneet asiakkaat ovat vastaanottaneet tavanomaiseen elämään kuuluvissa toiminnoissa suoriutumista ja turvallisuutta edistäviä palveluja kuten ateriat-, kuljetus-, vaatehuolto-, kylvytys-, saattaja-, turva- ja mahdollisesti muita näillä perusteilla annettuja palveluja. Tukipalveluasiakkaaksi vuoden aikana luetaan kaikki palvelujen käyttäjät riippumatta siitä, tapahtuuko toiminta palvelu- tai päiväkeskuksissa, laitoksissa, muissa yksiköissä tai asiakkaan kotona.

OMAIHOIDONTUELLA HOIDETUILLA tarkoitetaan vanhuksen, vammaisen tai sairaan henkilön kotona tapahtuvan hoidon tai muun huolenpidon turvaamiseksi maksettavaa hoitopalkkiota ja/tai annettavia palveluja, jotka määritellään hoito- ja palvelusuunnitelmassa.

VANHUSTEN PALVELUASUMISEN asiakkaisiin lasketaan sellainen henkilö, joka asuu laitoksen yhteydessä, asuntola-, tai palvelutaloluontoisessa asunnossa, vuokrahuoneistossa tai henkilön omistamassa asunnossa. Palveluasuminen tapahtuu henkilön tarpeen mukaisesti erityisesti varustetussa asunnossa (erityinen tarve voi johtua korkeasta iästä, sairaudesta tai vammaisuudesta) tai normaaliasunnossa, johon liittyvät säännölliset päivittäiset kotipalvelut.

Vanhustenhuollon palveluasumisasiakkaiden määrään luetaan mukaan palvelutalon kirjoissa olevat henkilöt, myös lomalle tai muuten tilapäisesti poissa olevat eli ne asiakkaat, joille asiakaspaikka on ollut varattuna. Palveluasuminen tapahtuu henkilön tarpeen mukaisesti a) erityisesti varustetussa asunnossa (erityinen tarve voi johtua korkeasta iästä, sairaudesta tai vammaisuudesta) tai b) normaaliasunnossa, johon liittyvät säännölliset päivittäiset kotipalvelut.

Palveluasumisesta voidaan järjestää laitoksen yhteydessä, asuntola- tai palvelutaloluonteisena, normaalina vuokra-asumisena tai henkilön omistamassa asunnossa.

Normaalit huoneenvuokralain mukaiset vanhusten vuokra-asunnot ja sellaiset palveluasunnot, joihin ei liity päivittäisiä tai säännöllisiä kotipalveluja, jäävät tämän ulkopuolelle.

TEHOSTETUN PALVELUASUMISEN yksiköissä on henkilökunta paikalla ympäri vuorokauden.

VANHUSTEN LAITOSHOITO on vanhainkodeissa sekä laitosperiaatteella toimivissa hoiva- ja hoitokodeissa ympärivuorokautisessa hoidossa olleiden lukumäärä vuoden lopussa. Hoitopäivät vanhainkodeissa sekä hoiva- ja hoitokodeissa vuoden aikana. Mukaan luetaan ainoastaan ympärivuorokautisten asiakkaiden hoitopäivät, mukaan lukien lyhytaikainen hoito. Hoitopäiviksi lasketaan asiakkaiden tulo- ja läsnäolopäivät. Lähtöpäiviä ei lasketa hoitopäiviksi. Hoitopäiviksi luetaan myös maksulliset poissaolopäivät.

PITKÄAIKAISIASIAKKAILLA tarkoitetaan henkilöitä joille on tehty pitkäaikaishoidon päätös.

## KLASSIFIKATIONERNA I STATISTIKPUBLIKATIONEN

Uppgifterna i denna publikation baserar sig på Statistikcentralens statistik över kommunernas och samkommunernas ekonomi och verksamhet 2006 och Stakes statistikdatabas SOTKA. Klassifikationerna definieras i publikationen Klassificeringar för statistik över ekonomi och verksamhet 2006, Finlands Kommunförbund, och i statistikdatabasen SOTKA.

I början av år 1997 tog alla kommuner med undantag för kommunerna på Åland i bruk ett nytt bokföringssystem som i tillämpliga delar iakttar bokföringslagen. Till följd av det nya bokföringssystemet är siffrorna i denna statistik inte direkt jämförbara med siffrorna från år 1996 och åren före det. Åland införde det nya bokföringssystemet vid ingången av år 1999. När det gäller Åland bör också påpekas att hälso- och sjukvården inte är en kommunal uppgift. Denna uppgift hör till landskapet och därför saknas kostnaderna för primärvården och den specialiserade sjukvården i de totala kostnaderna för social-, hälso- och sjukvården.

ANDRA TJÄNSTER TILL ÅLDRINGAR OCH HANDIKAPPADE är dagvård, dag-/servicecenter, servicehus och gruppboende (hem) och annan boendeservice för äldre och handikappade, familjevård för äldre och handikappade, handledning inom öppenvården, handikappförmåner, andra tjänster och ekonomiska stödåtgärder som tillhandahålls på basis av handikapp och stöd för närståendevård. Hit hör också vårdhem och andra boende- och serviceenheter med lätt eller effektiviserad service där boendet bygger på ett hyresavtal. Vårdhem som utgör anstalter där klienterna betalar en avgift för anstaltsvård räknas inte till denna kategori.

HUSHÅLL SOM FÅTT HEMVÅRDSHJÄLP avser ett äldre hushåll där det finns en eller flera personer som är 65 år eller äldre och där det inte finns något barn.

Klienter som fått STÖDTJÄNSTER har tagit emot tjänster som gör att personen bättre klarar av och är tryggare i de funktioner som hör till ett normalt liv, t.ex. måltids-, transport-, klädvårds-, bad-, följeslagar- och trygghetservice och eventuellt andra tjänster som ges på dessa grunder. Till klienter inom stödservicen under ett år räknas alla servicetagare, oberoende av om verksamheten sker vid service- eller dagcenter, anstalter, andra enheter eller hemma hos klienten.

Med STÖD FÖR NÄRSTÅENDEVÅRD avses vårdarvode som betalas för trygghande av vård av och annan omsorg om åldringar, handikappade eller sjuka i hemmet samt service som anges i en vård- och serviceplan för den vårdbehövande.

Klienter inom BOENDESERVICE FÖR ÅLDRINGAR är sådana personer som bor i anslutning till en anstalt, i en bostad i ett boende eller ett servicehus, i en hyreslägenhet eller en bostad som personen själv äger. Serviceboende sker enligt personens behov i en särskilt utrustad bostad (det speciella behovet kan bero på hög ålder, sjukdom eller handikapp) eller en normal bostad med regelbunden daglig hemservice.

Till antalet klienter inom äldreomsorgens serviceboende räknas de personer som är skrivna i servicehuset, också de som är på semester eller annars är tillfälligt frånvarande, dvs. de klienter för vilka en plats finns reserverad. Serviceboende sker enligt personens behov a) i en särskilt utrustad bostad (det speciella behovet kan bero på hög ålder, sjukdom eller handikapp) eller b) en normal bostad med regelbunden daglig hemservice.

Serviceboende kan ordnas i anslutning till en anstalt, i form av ett hem eller servicehus, som normalt hyresboende eller i personens egen bostad.

Normala hyresbostäder för äldre enligt lagen om lega av hus och servicebostäder till vilka det inte hör någon daglig eller regelbunden hemservice, faller utanför denna kategori.

I effektiviserat serviceboende är personal på plats dygnet runt.

ANSTALTSTJÄNSTER FÖR ÅLDRINGAR avser antalet klienter i dygnetruntvård på ålderdomshem och på vårdhem som fungerar som anstalter i slutet av året. Vårddygn på ålderdomshem och vårdhem under året. Hit räknas endast vårddygnen för de klienter som fått dygnetruntvård, inklusive kortvård. Klienternas inskrivnings- och närvarodagar räknas som vårddygn. Utskrivningsdagen räknas inte som vårddygn. Som vårddygn räknas också avgiftsbelagda frånvarodagar.

Med LÅNGTIDSKLIENT avses personer som fått beslut om långtidsvård.

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Kuntia kpl - Kom- muner st.	Asukasluku 31.12.2006							Nettokustannukset						
	Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammainen palvelut euro/ asukas		
		65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
KOKO MAA - HELA LANDET	416	5276955	465025	309948	93744	8,8	5,9	1,8	2562	127	91	14,5	234	
Manner-Suomi - Fasta Finland	400	5250032	462699	308365	93090	8,8	5,9	1,8	2566	126	90	14,6	233	
Ahvenanmaa - Åland	16	26923	2326	1583	654	8,6	5,9	2,4	1839	412	238	10,3	323	
MAAKUNTA - LANDSKAP														
01 Uusimaa - Nyland	24	1373600	97569	57172	18495	7,1	4,2	1,3	2692	105	65	11,2	225	
20 Itä-Uusimaa - Östra Nyland	10	93853	7779	5024	1507				2473	155	111	15,5	210	
02 Varsinais-Suomi - Egentliga Finland	53	457789	41037	29256	9365				2517	152	107	13,3	180	
04 Satakunta - Satakunta	25	229360	23904	16278	4984	10,4	7,1	2,2	2448	180	84	13,7	214	
05 Kanta-Häme - Egentliga Tavastland	16	169952	15955	11484	3544		9,4	6,8	2,1	2472	187	89	17,5	210
06 Pirkanmaa - Birkaland	28	472181	41468	28633	8532	8,8	6,1	1,8	2501	214	103	13,8	182	
07 Päijät-Häme - Päijänne-Tavastland	12	199235	19898	12552	3854		10,0	6,3	1,9	2465	43	63	18,2	265
08 Kymenlaakso - Kymmenedalen	12	184241	19070	13343	3807		10,4	7,2	2,1	2573	120	99	15,3	253
09 Etelä-Karjala - Södra Karelen	12	135255	14585	9806	2880		10,8	7,3	2,1	2507	111	107	12,9	220
10 Etelä-Savo - Södra Savolax	18	159492	18271	12556	3738		11,5	7,9	2,3	2688	137	108	16,3	289
11 Pohjois-Savo - Norra Savolax	23	249498	24287	17319	4767		9,7	6,9	1,9	2625	107	115	15,1	240
12 Pohjois-Karjala - Norra Karelen	16	167519	16551	11615	3153		9,9	6,9	1,9	2567	90	107	18,9	253
13 Keski-Suomi - Mellersta Finland	28	269636	24999	16754	4886		9,3	6,2	1,8	2480	122	98	18,9	241
14 Etelä-Pohjanmaa - Södra Österbotten	26	193585	18439	13929	4408		9,5	7,2	2,3	2489	119	83	13,2	243
15 Pohjanmaa - Österbotten	17	174211	15935	11690	4417		9,1	6,7	2,5	2548	142	109	17,1	265
16 Keski-Pohjanmaa - Mellersta Österbotten	12	70672	6341	4394	1284		9,0	6,2	1,8	2464	62	100	13,7	354
17 Pohjois-Pohjanmaa - Norra Österbotten	38	380668	29104	18533	5154		7,6	4,9	1,4	2500	112	85	14,8	246
18 Kainuu - Kajanaland	9	84350	9026	6280	1464	10,7	7,4	1,7	2252	59	112	19,7	396	
19 Lappi - Lappland	21	184935	18481	11747	2851	10,0	6,4	1,5	2688	93	113	13,4	294	
21 Ahvenanmaa - Åland	16	26923	2326	1583	654	8,6	5,9	2,4	1839	412	238	10,3	323	

Invånarantal 31.12.

1. Sammanlagt
2. Varav; 65-74-åringar
3. " 75-84-åringar
4. " 85-år fyllda eller äldre  
% av antalet invånare
5. Varav; 65-74-åringar
6. " 75-84-åringar
7. " 85-år fyllda eller äldre

Nettoutgifter, euro/invånare

8. Social- och hälsovård totalt
9. Anstaltsjänster för äldre
- Hemservice
10. euro/invånare
11. Avgifter i % av driftskostnader
12. Annan service för äldre och handikappade

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet Kotitaloudet, lkm				Tukipalvelut vuoden aikana Asiakkaat, lkm				Omaishoidon tuella hoidetut vuodena aikana			
	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 vuotiaat hoidetut lkm	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista hoidetuista	75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä	Omaishoi- don tuki euro/ asukas
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
KOKO MAA - HELA LANDET	14559	41562	32520	77,2	19188	52571	38220	89,7	20370	66,0	3,7	20,2
Manner-Suomi - Fasta Finland	14498	41352	32261	77,1	19073	52297	37890	89,7	20222	66,1	3,7	20,1
Ahvenanmaa - Åland	61	210	259	88,6	115	274	330	92,2	148	55,6	5,3	38,1
MAAKUNTA - LANDSKAP												
01 Uusimaa - Nyland	3784	8495	6824	74,7	4390	9029	6350	89,9	3569	58,4	3,2	17,2
20 Itä-Uusimaa - Östra Nyland	255	733	666	82,9	219	855	664	96,3	311	61,8	3,4	19,9
02 Varsinais-Suomi - Egentliga Finland	1091	3814	3251	81,2	1355	4480	3606	91,5	1601	61,4	3,1	20,0
04 Satakunta - Satakunta	685	2135	1603	83,6	876	2778	2108	92,2	935	68,8	3,3	21,1
05 Kanta-Häme - Egentliga Tavastland	464	1594	1278	82,0	546	1830	1691	87,7	623	69,8	3,1	17,1
06 Pirkanmaa - Birkaland	968	3121	2591	70,2	1457	4937	3782	90,5	1203	59,8	2,3	12,5
07 Päijät-Häme - Päijänne-Tavastland	424	1316	1027	72,1	624	1819	1608	90,8	766	71,3	3,3	18,0
08 Kymenlaakso - Kymmenedalen	551	1542	1188	79,0	628	1928	1467	92,4	948	68,4	4,0	24,9
09 Etelä-Karjala - Södra Karelen	602	1564	1506	87,0	398	1000	868	71,6	517	65,4	3,0	18,3
10 Etelä-Savo - Södra Savolax	568	1594	1217	79,8	1179	2729	1737	93,2	784	74,9	3,5	21,2
11 Pohjois-Savo - Norra Savolax	973	3025	2054	72,4	809	2769	2020	89,7	1074	73,7	3,7	21,4
12 Pohjois-Karjala - Norra Karelen	634	2024	1423	83,9	737	2446	1397	89,5	617	71,6	2,9	17,6
13 Keski-Suomi - Mellersta Finland	707	2182	1631	80,1	1493	3282	2010	88,1	1165	69,3	4,0	21,3
14 Etelä-Pohjanmaa - Södra Österbotten	546	1491	1128	72,8	966	2651	1849	88,9	1291	72,8	5,7	27,3
15 Pohjanmaa - Österbotten	391	1331	1398	78,3	485	1943	1948	90,9	701	62,3	3,3	21,8
16 Keski-Pohjanmaa - Mellersta Österbotten	179	559	443	72,7	263	736	570	91,9	421	68,3	5,4	27,3
17 Pohjois-Pohjanmaa - Norra Österbotten	1006	3060	2044	75,5	1508	4177	2597	90,9	1926	69,3	6,2	25,6
18 Kainuu - Kajanaland	313	794	459	87,7	301	863	480	90,2	723	72,4	6,8	41,4
19 Lappi - Lappland	651	1728	970	78,0	839	2045	1138	82,8	1047	69,8	5,2	26,2
21 Ahvenanmaa - Åland	61	210	259	88,6	115	274	330	92,2	148	55,6	5,3	38,1

Antalet hushåll som fått hemvårdshjälp under året

1. Antalet hushåll med 65-74- åriga klienter
  2. Antalet hushåll med 75-84- åriga klienter
  3. Antalet hushåll med 85 år fyllda eller äldre klienter
  4. Andelen hushåll med 65 år fyllda eller äldre klienter av alla hushåll, %
- Stödtjänster under året
5. Antalet 65-74 -åriga klienter
  6. Antalet 75-84 -åriga klienter
  7. Antalet 85 år fyllda eller äldre klienter

8. Andelen klienter som är 65 år fyllda eller äldre av alla klienter, %

- Klienter som skötts med stöd för närståendevård under året
9. 65 år fyllda eller äldre, antal
  10. Andelen klienter som är 65 år fyllda eller äldre av alla klienter
  11. Andelen klienter som är 75 år fyllda eller äldre av alla 75 år fyllda eller äldre, %
  12. Stöd för närståendevård, euro/invånare



## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) - Kommunernas åldringsvård 2006

	Vanhusten palveluasumisasiakkaita 31.12.				Vanhusten palveluasumisasiakkaista tehostetun palveluas. asiakkaita 31.12				Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti 31.12.				
	Asiakkaat yhteensä lkm	Siitä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat yhteensä lkm	Siitä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat vuoden lopussa lkm	Siitä: 65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
KOKO MAA - HELA LANDET	27729	3672	22873	5,7	18301	2321	15279	3,8	19194	1918	7452	9345	4,2
Manner-Suomi - Fasta Finland	27483	3640	22667	5,6	18133	2302	15136	3,8	18983	1896	7391	9217	4,1
Ahvenanmaa - Åland	246	32	206	9,2	168	19	143	6,4	211	22	61	128	8,4
MAAKUNTA - LANDSKAP													
01 Uusimaa - Nyland	5009	806	4066	5,4	4161	645	3409	4,5	3881	513	1396	1803	4,2
20 Itä-Uusimaa - Östra Nyland	353	34	287	4,4	270	24	239	3,7	418	42	149	221	5,7
02 Varsinais-Suomi - Egentliga Finland	2119	305	1715	4,4	1425	190	1190	3,1	2054	158	747	1132	4,9
04 Satakunta - Satakunta	1360	149	1152	5,4	1117	125	956	4,5	1251	104	473	652	5,3
05 Kanta-Häme - Egentliga Tavastland	1008	119	812	5,4	542	55	459	3,1	1005	90	398	494	5,9
06 Pirkanmaa - Birkaland	1915	229	1634	4,4	746	85	644	1,7	2619	234	1055	1275	6,2
07 Päijät-Häme - Päijänne-Tavastland	957	146	767	4,7	651	92	538	3,3	317	24	125	165	1,8
08 Kymenlaakso - Kymmenedalen	1142	138	930	5,4	750	94	598	3,5	694	68	272	335	3,5
09 Etelä-Karjala - Södra Karelen	731	110	590	4,7	480	65	406	3,2	447	34	172	214	3,0
10 Etelä-Savo - Södra Savolax	1356	161	1123	6,9	886	98	751	4,6	681	73	284	316	3,7
11 Pohjois-Savo - Norra Savolax	1378	194	1142	5,2	868	110	710	3,2	852	92	360	364	3,3
12 Pohjois-Karjala - Norra Karelen	1183	212	947	6,4	544	69	456	3,1	502	40	247	207	3,1
13 Keski-Suomi - Mellersta Finland	1602	226	1292	6,0	992	142	812	3,8	1018	106	427	473	4,2
14 Etelä-Pohjanmaa - Södra Österbotten	1480	132	1307	7,1	629	60	556	3,0	715	63	269	375	3,5
15 Pohjanmaa - Österbotten	1321	116	1166	7,2	741	46	683	4,2	703	64	227	397	3,9
16 Keski-Pohjanmaa - Mellersta Österbotten	693	65	584	10,3	396	30	329	5,8	132	12	55	59	2,0
17 Pohjois-Pohjanmaa - Norra Österbotten	1828	225	1522	6,4	1315	158	1107	4,7	1129	124	476	500	4,1
18 Kainuu - Kajanaland	740	100	637	8,2	643	88	555	7,2	93	10	44	39	1,1
19 Lappi - Lappland	1308	173	994	6,8	977	126	738	5,1	472	45	215	196	2,8
21 Ahvenanmaa - Åland	246	32	206	9,2	168	19	143	6,4	211	22	61	128	8,4

Boendeservice för åldringar 31.12.

1. Antalet klienter sammanlagt
2. Varav: 65-74-åringar
3. " 75-år fyllda eller äldre
4. Andelen 75 år fyllda eller äldre klienter av  
alla 75 år fyllda eller äldre, %  
Klienter i effektiviserat serviceboende av klienterna i serviceboende för äldre 31.12.
5. Antalet klienter sammanlagt
6. Varav: 65-74-åringar

7. " 75-år fyllda eller äldre
8. Andelen 75 år fyllda eller äldre klienter av  
alla 75 år fyllda eller äldre, %  
Anstaltstjänster för åldringar: ålderdomshem
9. Antalet klienter 31.12
10. Varav: 65-74-åringar
11. " 75-84-åringar
12. " 85-år fyllda eller äldre
13. Andelen 75 år fyllda eller äldre klienter av alla 75 år  
fyllda eller äldre, %

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) - Kommunernas åldringsvård 2006

Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoido				
Hoitopäiviä vuodessa	Käyttökustannukset euro/hoitopäivä	Maksut % käyttökustannuksista	Nettokustannukset euro/hoitopäivä	Pitkäaikaispotilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	Somaattinen hoitopäivät	erikoissairaanhoidon vuotiaat 75 ja yli 75 vuotiaat lkm	erikoissairaanhoidon vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	Psyk.erikoissairaanhoidon vuotiaat 75 ja yli 75 vuotiaat	hoitopäivät vuoden aikana
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
KOKO MAA - HELA LANDET	7031085	120	16,7	96	8493	1,8	1102469	103431	25,6	95390
Manner-Suomi - Fasta Finland	6950000	120	16,8	95	8426	1,8	1094091	102665	25,6	94651
Ahvenanmaa - Åland	81085	147	6,2	137	67	2,5	8378	766	34,2	739
MAAKUNTA - LANDSKAP										
01 Uusimaa - Nyland	1396716	129	19,1	103	1694	1,9	166855	17788	23,5	22523
20 Itä-Uusimaa - Östra Nyland	152404	120	16,3	95	68	0,9	15681	1751	26,8	540
02 Varsinais-Suomi - Egentliga Finland	762150	113	15,0	91	611	1,4	143844	10733	27,8	20219
04 Satakunta - Satakunta	460659	116	15,8	89	240	1,0	54329	5523	26,0	5287
05 Kanta-Häme - Egentliga Tavastland	366707	110	18,0	86	174	1,0	49286	4139	27,5	2243
06 Pirkanmaa - Birkaland	950849	133	15,0	107	703	1,6	116627	9411	25,3	12240
07 Päijät-Häme - Päijänne-Tavastland	113876	94	18,5	75	716	3,9	34105	3686	22,5	1444
08 Kymenlaakso - Kymmenedalen	254599	111	17,7	87	214	1,1	56483	4503	26,3	3225
09 Etelä-Karjala - Södra Karelen	165346	118	19,0	91	291	2,0	32418	3167	25,0	1099
10 Etelä-Savo - Södra Savolax	260196	107	18,0	84	442	2,4	43431	4245	26,1	1866
11 Pohjois-Savo - Norra Savolax	318554	107	18,3	84	557	2,2	101522	6602	29,9	3050
12 Pohjois-Karjala - Norra Karelen	188700	100	17,4	80	542	3,2	33249	4028	27,3	3457
13 Keski-Suomi - Mellersta Finland	370997	113	17,0	88	458	1,8	43464	4912	22,7	2586
14 Etelä-Pohjanmaa - Södra Österbotten	264118	114	17,0	87	383	1,8	31775	3724	20,3	3256
15 Pohjanmaa - Österbotten	256777	122	15,8	97	486	2,8	44424	4495	27,9	4477
16 Keski-Pohjanmaa - Mellersta Österbotten	46496	114	13,7	94	37	0,6	12782	1533	27,0	774
17 Pohjois-Pohjanmaa - Norra Österbotten	407697	130	15,1	105	275	1,0	57665	6763	28,6	3344
18 Kainuu - Kajanaland	33348	168	10,6	149	137	1,5	14111	1685	21,8	124
19 Lappi - Lappland	179811	120	15,4	96	398	2,4	42040	3977	27,2	2897
21 Ahvenanmaa - Åland	81085	147	6,2	137	67	2,5	8378	766	34,2	739

Anstaltsstjänster för åldringar: ålderdomshem

1. Vård dagar per år

2. Ålderdomshemmens driftskostnader, euro/vård dag

3. Avgifter i % av driftskostnader

4. Ålderdomshemmens nettoutgifter, euro/vård dag

Hälsocentraler 31.12

5. Antalet långtidssjuka (65 år och äldre)

6. Andelen 75 år fyllda eller äldre patienter av alla 75 år fyllda eller äldre, %

Sjukhusvård, somatisk specialsjukvård under året

7. Antalet vård dagar för 75 år fyllda eller äldre patienter

8. Antalet patienter som är 75 år fyllda eller äldre

9. Andelen 75 år fyllda eller äldre patienter av alla 75 år fyllda eller äldre, %

10. Psyk.specialsjukvård, antalet vård dagar för 75 år fyllda eller äldre patienter

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluku 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammaisten palvelut euro/ asukas
				65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
	KOKO MAA - HELA LANDET		5276955	465025	309948	93744	8,8	5,9	1,8	2562	127	91	14,5	234
	Manner-suomi - Fasta Finland		5250032	462699	308365	93090	8,8	5,9	1,8	2566	126	90	14,6	233
	Ahvenanmaa - Åland		26923	2326	1583	654	8,6	5,9	2,4	1839	412	238	10,3	323
4	Alahärmä	14	4771	487	364	114	10,2	7,6	2,4	2693	199	72	11,8	321
5	Alajärvi	14	8854	844	674	177	9,5	7,6	2,0	2525		95	12,3	300
6	Alastaro	02	2979	329	284	108	11,0	9,5	3,6	2930	151	218	6,8	271
9	Alavieska	17	2827	284	212	51	10,0	7,5	1,8	2846	235	118	9,8	437
10	Alavus	14	9543	991	809	225	10,4	8,5	2,4	2535	182	106	9,9	192
754	Anjalankoski	08	16788	1776	1251	338	10,6	7,5	2,0	2550	90	88	20,5	210
15	Artjärvi	07	1531	207	149	44	13,5	9,7	2,9	2514	484	57	20,9	338
16	Asikkala	07	8597	997	652	211	11,6	7,6	2,5	2403		90	15,6	400
17	Askainen	02	941	84	74	26	8,9	7,9	2,8	2842	523	96	18,8	339
18	Askola	20	4627	339	227	65	7,3	4,9	1,4	2231	268	76	29,8	142
19	Aura	02	3750	263	180	50	7,0	4,8	1,3	2312	25	85	11,3	310
35	Brändö	21	520	51	57	16	9,8	11,0	3,1	1813	192	310	8,5	733
40	Dragsfjärd	02	3348	451	345	116	13,5	10,3	3,5	2724	398	113	20,5	113
43	Eckerö	21	929	84	63	34	9,0	6,8	3,7	2327	503	635	5,4	424
44	Elimäki	08	8327	863	545	160	10,4	6,5	1,9	2242	67	54	16,2	244
45	Eno	12	6721	810	555	120	12,1	8,3	1,8	2621	154	191	14,7	140
46	Enonkoski	10	1696	219	156	64	12,9	9,2	3,8	2810	326	112	11,8	359
47	Enontekiö	19	1997	188	125	30	9,4	6,3	1,5	2889	440	92	6,0	228
49	Espoo	01	235019	14024	7463	1977	6,0	3,2	0,8	2460	81	41	12,4	199
50	Eura	04	9413	1012	707	223	10,8	7,5	2,4	2604	151	98	16,0	240
51	Eurajoki	04	5843	531	368	107	9,1	6,3	1,8	2330	225	45	18,2	242
52	Evijärvi	14	2854	336	214	59	11,8	7,5	2,1	2638	132	118	7,0	282
60	Finström	21	2464	223	128	63	9,1	5,2	2,6	1511	284	227	8,9	192
61	Forssa	05	17894	1876	1358	366	10,5	7,6	2,0	2509	165	106	11,0	159
62	Föglö	21	583	56	52	27	9,6	8,9	4,6	1698	214	346	27,6	446
65	Geta	21	448	58	33	16	12,9	7,4	3,6	2223	339	799	10,2	371
69	Haapajärvi	17	7848	705	465	159	9,0	5,9	2,0	2657	49	88	10,3	332
71	Haapavesi	17	7529	631	477	123	8,4	6,3	1,6	2801	82	99	10,1	289
72	Hailuoto	17	998	129	76	33	12,9	7,6	3,3	3041		296	6,7	580
73	Halikko	02	9633	795	489	163	8,3	5,1	1,7	2458	103	75	11,6	179
74	Halsua	16	1405	186	114	33	13,2	8,1	2,3	2585	151	48	15,7	632
75	Hamina	08	21826	2390	1593	480	11,0	7,3	2,2	2627	181	121	17,0	220
76	Hammarland	21	1423	124	84	25	8,7	5,9	1,8	1542	294	309	8,5	296
77	Hankasalmi	13	5556	653	516	141	11,8	9,3	2,5	2717	172	127	22,5	251
78	Hanko	01	9725	1016	553	203	10,4	5,7	2,1	3082	129	136	8,5	250
79	Harjavalta	04	7700	895	584	154	11,6	7,6	2,0	2545	208	57	22,1	152
81	Hartola	07	3572	467	342	105	13,1	9,6	2,9	2843		133	13,3	495
82	Hattula	05	9445	767	511	141	8,1	5,4	1,5	2222	164	86	22,3	171
83	Hauho	05	3971	466	382	130	11,7	9,6	3,3	2846	369	167	14,1	265
84	Haukipudas	17	17810	1058	568	135	5,9	3,2	0,8	2317	35	70	9,5	171
85	Haukivuori	10	2268	287	275	63	12,7	12,1	2,8	2780	455	164	22,7	354
86	Hausjärvi	05	8536	677	482	149	7,9	5,6	1,7	2363	135	87	25,7	267
111	Heinola	07	20604	2369	1526	381	11,5	7,4	1,8	2551	82	105	16,8	305
90	Heinävesi	10	4239	584	425	134	13,8	10,0	3,2	3143		226	12,6	481
91	Helsinki	01	564521	42048	27563	10367	7,4	4,9	1,8	2974	140	83	7,7	231
95	Himanka	16	3040	325	236	62	10,7	7,8	2,0	2328		125	11,2	374
97	Hirvensalmi	10	2569	366	269	79	14,2	10,5	3,1	2747	244	187	18,0	132

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluvu 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammaisten palvelut euro/ asukas
				65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
98	Hollola	07	21292	1832	924	275	8,6	4,3	1,3	2251	90	42	22,7	184
99	Honkajoki	04	1985	198	156	72	10,0	7,9	3,6	2641	208	207	9,5	324
101	Houtskari	02	654	76	61	29	11,6	9,3	4,4	2775		55		787
102	Huittinen	04	9055	949	708	223	10,5	7,8	2,5	2487	295	106	20,1	251
103	Humppila	05	2582	252	213	56	9,8	8,2	2,2	2517	271	41	15,3	270
105	Hyrnsalmi	18	3015	402	293	63	13,3	9,7	2,1	229				
106	Hyvinkää	01	44310	3631	2404	692	8,2	5,4	1,6	2503	129	70	20,3	183
283	Hämeenkoski	07	2149	252	171	59	11,7	8,0	2,7	2401	258	67	34,3	126
108	Hämeenkyrö	06	10238	972	687	214	9,5	6,7	2,1	2372	146	59	17,8	167
109	Hämeenlinna	05	47904	4444	3277	1066	9,3	6,8	2,2	2553	160	89	18,7	230
139	Ii	17	7004	534	379	96	7,6	5,4	1,4	2630	128	107	11,7	319
140	Iisalmi	11	22319	2088	1583	438	9,4	7,1	2,0	2684	110	100	16,5	343
142	Iitti	08	7246	788	579	176	10,9	8,0	2,4	2344		84	36,9	335
143	Ikaalinen	06	7511	811	637	204	10,8	8,5	2,7	2457	191	83	12,5	174
145	Ilmajoki	14	11532	965	791	275	8,4	6,9	2,4	2273	101	58	15,0	198
146	Iloantsi	12	6313	846	671	181	13,4	10,6	2,9	3045	169	98	17,7	317
153	Imatra	09	29385	3419	2205	636	11,6	7,5	2,2	2545	146	138	15,0	289
148	Inari	19	6986	662	381	79	9,5	5,5	1,1	2531	150	98	9,9	195
150	Iniö	02	253	36	19	12	14,2	7,5	4,7	2644		206	21,2	822
149	Inkoo	01	5378	514	316	99	9,6	5,9	1,8	2662	307	105	10,0	205
151	Isojoki	14	2540	285	289	105	11,2	11,4	4,1	3041	190	154	20,8	504
152	Isokyrö	15	5041	548	388	143	10,9	7,7	2,8	2554	237	95	14,4	330
163	Jaala	08	1866	250	166	46	13,4	8,9	2,5	2725	457	99	23,7	234
164	Jalasjärvi	14	8532	920	705	197	10,8	8,3	2,3	2500		52	22,5	270
165	Janakkala	05	16115	1563	981	316	9,7	6,1	2,0	2387	92	57	26,7	212
167	Joensuu	12	57797	4803	3271	924	8,3	5,7	1,6	2441	38	80	19,3	205
169	Jokioinen	05	5725	527	366	92	9,2	6,4	1,6	2426	372	125	13,7	140
170	Jomala	21	3664	256	132	57	7,0	3,6	1,6	1655	468	142	3,6	173
171	Joroinen	10	5596	610	381	128	10,9	6,8	2,3	2506		153	12,7	291
172	Joutsa	13	4053	563	388	125	13,9	9,6	3,1	2777	301	132	23,9	212
173	Joutseno	09	10851	1106	752	194	10,2	6,9	1,8	2374	186	32	22,2	183
174	Juankoski	11	5508	634	476	84	11,5	8,6	1,5	2616	143	97	17,9	367
175	Jurva	14	4434	517	386	95	11,7	8,7	2,1	2577	140	71	18,3	171
176	Juuka	12	5940	760	535	124	12,8	9,0	2,1	3010		129	21,0	438
177	Juupajoki	06	2205	242	171	53	11,0	7,8	2,4	2726	383	98	27,2	210
178	Juva	10	7324	918	658	188	12,5	9,0	2,6	2639	91	123	5,7	339
179	Jyväskylä	13	84739	6171	4172	1347	7,3	4,9	1,6	2382	93	72	28,2	233
180	Jyväskylän mlk	13	35452	2583	1358	342	7,3	3,8	1,0	2295		78	13,3	218
181	Jämijärvi	04	2161	216	208	73	10,0	9,6	3,4	2503	137	37	19,9	435
182	Jämsä	13	15064	1679	1125	310	11,1	7,5	2,1	2649	232	86	10,3	226
183	Jämsänkoski	13	7480	797	510	147	10,7	6,8	2,0	2699	153	146	20,9	240
186	Järvenpää	01	37629	2363	1243	334	6,3	3,3	0,9	2427		35	9,0	279
202	Kaarina	02	22219	1796	1033	196	8,1	4,6	0,9	2272	55	57	8,9	239
204	Kaavi	11	3552	437	357	74	12,3	10,1	2,1	3082		108	10,7	528
205	Kajaani	18	35439	3146	2061	510	8,9	5,8	1,4	385				
208	Kalajoki	17	9278	832	567	170	9,0	6,1	1,8	2062	133	69	14,9	112
210	Kalvola	05	3480	377	278	80	10,8	8,0	2,3	2662	261	108	11,2	303
211	Kangasala	06	27303	2226	1275	360	8,2	4,7	1,3	2327	165	80	15,5	149
213	Kangasniemi	10	6215	846	606	192	13,6	9,8	3,1	2714	179	121	17,3	233
214	Kankaanpää	04	12578	1218	789	215	9,7	6,3	1,7	2428	115	83	11,4	245
216	Kannonkoski	13	1645	223	192	49	13,6	11,7	3,0	3079	140	141	9,0	765
217	Kannus	16	5892	478	391	120	8,1	6,6	2,0	2394	112	101	15,4	349

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluvu 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammaisten palvelut euro/ asukas
				65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
218	Karjoki	14	1617	205	165	65	12,7	10,2	4,0	2565	315	183	5,2	86
220	Karjaa	01	8953	805	625	219	9,0	7,0	2,4	2681	204	180	19,6	323
223	Karjalohja	01	1465	163	103	36	11,1	7,0	2,5	2511		508	19,6	109
224	Karkkila	01	8920	765	638	193	8,6	7,2	2,2	2575		221	12,3	184
226	Karstula	13	4739	595	397	130	12,6	8,4	2,7	2791	165	158	11,3	210
227	Karttula	11	3549	322	236	54	9,1	6,6	1,5	2551		317	11,5	177
230	Karvia	04	2779	330	269	97	11,9	9,7	3,5	2486	336	172	5,3	214
231	Kaskinen	15	1505	154	95	43	10,2	6,3	2,9	2821	534	135	12,5	41
232	Kauhajoki	14	14457	1275	965	355	8,8	6,7	2,5	2496		79	10,4	327
233	Kauhava	14	7965	781	595	193	9,8	7,5	2,4	2619	122	83	5,4	308
235	Kauniainen	01	8469	770	520	168	9,1	6,1	2,0	2570	77	95	13,6	232
236	Kaustinen	16	4332	405	286	79	9,3	6,6	1,8	2434	50	110	24,3	428
239	Keitele	11	2692	318	232	94	11,8	8,6	3,5	2727	156	166	18,6	170
240	Kemi	19	22771	2272	1707	359	10,0	7,5	1,6	2763	57	111	9,0	309
320	Kemijärvi	19	9065	1325	794	163	14,6	8,8	1,8	3037	162	135	9,6	330
241	Keminmaa	19	8829	706	472	125	8,0	5,3	1,4	2493		144	9,4	261
243	Kemiö	02	3275	339	294	106	10,4	9,0	3,2	2610	198	104	13,9	159
244	Kempele	17	14917	887	332	80	5,9	2,2	0,5	2142		60	10,1	158
245	Kerava	01	32305	2244	1136	255	6,9	3,5	0,8	2263	27	20	37,6	207
246	Kerimäki	10	5862	711	425	154	12,1	7,3	2,6	2804	242	165	19,0	213
247	Kestilä	17	1621	199	155	42	12,3	9,6	2,6	3281	560	146	9,0	302
248	Kesälahti	12	2649	348	262	71	13,1	9,9	2,7	2716	91	162	19,2	433
249	Keuruu	13	11005	1256	930	301	11,4	8,5	2,7	2637	148	130	17,7	177
250	Kihniö	06	2305	266	219	54	11,5	9,5	2,3	2449	323	207	29,1	94
252	Kiikala	02	1854	214	151	51	11,5	8,1	2,8	2502	406	173	15,2	98
254	Kiikoinen	04	1309	136	136	50	10,4	10,4	3,8	2663	364	160	16,9	184
255	Kiiminki	17	12351	568	263	75	4,6	2,1	0,6	2201	94	29	22,5	155
256	Kinnula	13	1901	213	141	40	11,2	7,4	2,1	2660	112	76	19,8	485
257	Kirkkonummi	01	34389	2019	911	234	5,9	2,6	0,7	2467	54	60	6,6	234
259	Kisko	02	1840	220	202	51	12,0	11,0	2,8	2950	477	193	10,6	146
260	Kitee	12	9667	1094	757	179	11,3	7,8	1,9	2530	100	84	22,9	347
261	Kittilä	19	5887	660	382	95	11,2	6,5	1,6	2843	161	196	6,0	192
262	Kiukainen	04	3356	353	293	102	10,5	8,7	3,0	2508	186	114	18,2	344
263	Kiuruvesi	11	9639	1047	873	264	10,9	9,1	2,7	2766	213	125	5,2	411
265	Kivijärvi	13	1441	211	135	24	14,6	9,4	1,7	3008		158	16,7	494
266	Kodisjoki	04	522	43	30	10	8,2	5,7	1,9	2320	226	123	8,6	274
271	Kokemäki	04	8277	976	692	235	11,8	8,4	2,8	2709	253	96	15,3	215
272	Kokkola	16	36516	3153	2023	566	8,6	5,5	1,6	2551	55	102	10,8	293
273	Kolari	19	3792	465	240	48	12,3	6,3	1,3	2987	172	164	14,6	223
275	Konnevesi	13	3057	403	275	75	13,2	9,0	2,5	2551	216	144	20,5	164
276	Kontiolahti	12	12996	806	490	119	6,2	3,8	0,9	2066		51	18,1	223
277	Korpilahti	13	5030	550	411	125	10,9	8,2	2,5	2700	272	121	16,4	294
279	Korppoo	02	861	107	74	24	12,4	8,6	2,8	2652	530	117	11,3	123
280	Korsnäs	15	2205	225	222	96	10,2	10,1	4,4	2595	354	177	19,6	217
281	Kortesjärvi	14	2356	257	203	62	10,9	8,6	2,6	2666	403	86	15,7	143
284	Koski Tl	02	2511	340	226	87	13,5	9,0	3,5	2471	311	121	24,1	214
285	Kotka	08	54607	5395	3972	1098	9,9	7,3	2,0	2679	103	101	8,4	258
286	Kouvola	08	30783	3227	2216	636	10,5	7,2	2,1	2571	131	108	16,8	256
287	Kristinankaupunki	15	7514	851	702	244	11,3	9,3	3,2	2433	216	124	12,5	121
288	Kruunupyö	15	6700	591	518	222	8,8	7,7	3,3	2595	194	133	23,5	328
289	Kuhmalahti	06	1104	126	110	25	11,4	10,0	2,3	2374	526	146	18,5	67
290	Kuhmo	18	10072	1322	798	153	13,1	7,9	1,5	352				

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluku 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammaisten palvelut euro/ asukas
				65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
291	Kuhmoinen	13	2731	423	339	112	15,5	12,4	4,1	3012	244	142	26,8	185
292	Kuivaniemi	17	1977	245	148	38	12,4	7,5	1,9	2799	288	100	17,0	376
295	Kumlinge	21	359	46	40	13	12,8	11,1	3,6	1833	45	1078	4,2	265
297	Kuopio	11	90960	7402	5008	1453	8,1	5,5	1,6	2595	87	110	12,6	165
300	Kuortane	14	4167	483	409	122	11,6	9,8	2,9	2676	221	103	11,2	361
301	Kurikka	14	10510	969	744	258	9,2	7,1	2,5	2457	170	109	10,5	244
303	Kuru	06	2784	329	236	58	11,8	8,5	2,1	2751	92	111	4,3	174
304	Kustavi	02	912	99	109	32	10,9	12,0	3,5	3087	315	232	29,2	343
305	Kuusamo	17	17000	1761	1001	242	10,4	5,9	1,4	2650		112	10,6	433
306	Kuusankoski	08	20178	2090	1464	372	10,4	7,3	1,8	2754	154	123	11,0	262
308	Kuusjoki	02	1766	172	143	46	9,7	8,1	2,6	2221	254	124	18,0	129
310	Kylmäkoski	06	2622	240	154	49	9,2	5,9	1,9	2554	212	107	22,0	234
312	Kyyjärvi	13	1612	192	123	52	11,9	7,6	3,2	2703	379	167	8,4	325
315	Kalviä	16	4521	370	238	89	8,2	5,3	2,0	2200		115	10,7	432
316	Kärkölä	07	4953	452	285	119	9,1	5,8	2,4	2387	258	76	18,1	212
317	Kärsämäki	17	3000	338	199	61	11,3	6,6	2,0	2819		73	10,6	464
318	Kokar	21	298	36	21	13	12,1	7,0	4,4	2050	121	1081	3,8	211
319	Köyliö	04	2907	330	251	57	11,4	8,6	2,0	2453	121	144	7,9	355
398	Lahti	07	98766	9617	6050	1933	9,7	6,1	2,0	2517		48	17,5	232
399	Laihia	15	7665	636	475	187	8,3	6,2	2,4	2507	156	78	12,1	165
400	Laitila	02	8526	891	591	180	10,5	6,9	2,1	2378	177	86	23,6	182
401	Lammi	05	5584	668	526	155	12,0	9,4	2,8	2699	255	76	29,6	278
407	Lapinjärvi	20	2945	328	232	96	11,1	7,9	3,3	2655	316	165	7,9	434
402	Lapinlahti	11	7552	681	595	171	9,0	7,9	2,3	2611		98	17,6	323
403	Lappajärvi	14	3608	455	343	103	12,6	9,5	2,9	2592	127	113	10,1	278
405	Lappeenranta	09	59118	5506	3610	1114	9,3	6,1	1,9	2524	76	102	6,3	204
406	Lappi	04	3248	330	227	86	10,2	7,0	2,6	2364	304	98	11,6	218
408	Lapua	14	14100	1329	1081	349	9,4	7,7	2,5	2392	67	59	8,8	223
410	Laukaa	13	17385	1368	865	230	7,9	5,0	1,3	2202	120	100	14,5	290
413	Lavia	04	2162	256	236	75	11,8	10,9	3,5	3049	258	285		221
414	Lehtimäki	14	1914	209	173	74	10,9	9,0	3,9	3067	429	158	9,3	270
415	Leivonmäki	13	1134	173	106	38	15,3	9,3	3,4	2991	501	169	11,7	79
416	Lemi	09	3052	330	207	68	10,8	6,8	2,2	2354	373	180	8,5	19
417	Lemland	21	1731	136	75	19	7,9	4,3	1,1	1488	118	292	11,7	140
418	Lempäälä	06	18702	1270	832	200	6,8	4,4	1,1	2109	134	53	14,8	170
419	Lemu	02	1656	109	49	26	6,6	3,0	1,6	2211	239	68	13,6	175
420	Leppävirta	11	10921	1300	841	221	11,9	7,7	2,0	2593		113	22,8	264
421	Lestijärvi	16	942	94	81	28	10,0	8,6	3,0	2565		90	3,4	611
422	Lieksa	12	13505	1722	1273	357	12,8	9,4	2,6	2672	124	111	19,6	269
423	Lieto	02	15415	1165	670	182	7,6	4,3	1,2	2251	86	47	24,1	189
424	Liljendal	20	1440	133	118	26	9,2	8,2	1,8	2190	70	128	10,1	301
425	Liminka	17	7963	358	259	57	4,5	3,3	0,7	2290	51	56	9,8	216
426	Liperi	12	11850	1046	673	207	8,8	5,7	1,7	2536	185	169	19,2	269
444	Lohja	01	36974	3075	1815	472	8,3	4,9	1,3	2400	50	78	11,1	194
429	Lohtaja	16	2832	268	209	52	9,5	7,4	1,8	2350	153	93	19,0	316
430	Loimaa	02	13071	1373	1104	400	10,5	8,4	3,1	2625	62	180	12,4	347
433	Loppi	05	8006	790	486	133	9,9	6,1	1,7	2409	155	98	23,2	148
434	Loviisa	20	7393	814	634	162	11,0	8,6	2,2	2704		93	27,3	378
435	Luhanka	13	847	156	116	29	18,4	13,7	3,4	3093	583	133	17,9	98
436	Lumijoki	17	1890	144	96	30	7,6	5,1	1,6	2412	58	101	33,9	313
438	Lumparland	21	387	42	20	4	10,9	5,2	1,0	1504	269	271	9,5	18
439	Luopioinen	06	2392	315	277	74	13,2	11,6	3,1	3071	532	131	26,1	273

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluvu 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammaisten palvelut euro/ asukas
				65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
440	Luoto	15	4473	275	189	51	6,1	4,2	1,1	2168	148	78	16,5	292
441	Luumäki	09	5216	671	488	152	12,9	9,4	2,9	2456	177	67	33,7	133
442	Luvia	04	3337	321	207	66	9,6	6,2	2,0	2152	168	83	28,1	188
443	Längelmäki	06	1644	242	181	51	14,7	11,0	3,1	3190	468	179	10,9	223
475	Maalahti	15	5519	566	482	245	10,3	8,7	4,4	2790	163	179	23,2	357
476	Maaninka	11	3853	423	297	93	11,0	7,7	2,4	2660	263	278	23,7	242
478	Maarianhamina	21	10824	888	635	295	8,2	5,9	2,7	2089	523	110	14,3	470
479	Maksamaa	15	1035	100	84	30	9,7	8,1	2,9	2608	326	84	9,2	223
480	Marttila	02	2073	218	168	63	10,5	8,1	3,0	2347	334	36	51,7	109
481	Masku	02	6182	428	222	59	6,9	3,6	1,0	1989	110	49	11,0	182
482	Mellilä	02	1206	141	88	34	11,7	7,3	2,8	2824		263	12,4	431
483	Merijärvi	17	1264	112	95	28	8,9	7,5	2,2	2627	179	178	2,2	409
484	Merikarvia	04	3494	438	380	116	12,5	10,9	3,3	2764	293	124	6,9	366
485	Merimasku	02	1599	111	63	17	6,9	3,9	1,1	1981	164	72	11,7	58
489	Miehikkälä	08	2413	340	272	78	14,1	11,3	3,2	2356	196	88	12,9	369
490	Mietoinen	02	1691	129	104	41	7,6	6,2	2,4	2409	157	237	10,6	95
491	Mikkeli	10	46567	4499	2875	770	9,7	6,2	1,7	2523	112	59	15,8	244
493	Mouhijärvi	06	3036	274	201	70	9,0	6,6	2,3	2561		140		202
494	Muhos	17	8472	619	485	101	7,3	5,7	1,2	2399		70	10,7	361
495	Multia	13	1994	267	250	62	13,4	12,5	3,1	2705	402	105	28,9	466
498	Muonio	19	2403	268	141	40	11,2	5,9	1,7	2561	307	83	2,9	59
499	Mustasaari	15	17641	1464	1037	363	8,3	5,9	2,1	2211	103	122	8,2	198
500	Muurame	13	8881	577	327	71	6,5	3,7	0,8	1995		48	19,8	136
501	Muurila	02	1533	133	87	32	8,7	5,7	2,1	1980	212	76	24,0	48
503	Mynämäki	02	6318	594	450	163	9,4	7,1	2,6	2478	9	71	13,8	259
504	Myrskylä	20	2050	224	139	54	10,9	6,8	2,6	2427	387	210	7,0	154
505	Mäntsälä	01	18650	1377	795	249	7,4	4,3	1,3	2409		79	12,0	267
506	Mänttä	06	6459	696	556	176	10,8	8,6	2,7	2671	132	116	29,0	262
507	Mäntyharju	10	6701	886	620	173	13,2	9,3	2,6	2733	127	171	11,7	334
529	Naantali	02	14072	1216	746	198	8,6	5,3	1,4	2371	101	69	19,0	220
531	Nakkila	04	5768	612	389	130	10,6	6,7	2,3	2408	264	72	14,9	170
532	Nastola	07	14871	1208	655	175	8,1	4,4	1,2	2197		76	11,5	303
533	Nauvo	02	1454	159	108	32	10,9	7,4	2,2	2338	330	61	10,8	211
534	Nilsjä	11	6547	773	546	158	11,8	8,3	2,4	2744		186	10,5	294
535	Nivala	17	10950	900	703	198	8,2	6,4	1,8	2612	98	84	20,9	332
536	Nokia	06	29740	2341	1575	390	7,9	5,3	1,3	2466	165	75	25,0	222
537	Noormarkku	04	6109	669	338	96	11,0	5,5	1,6	2497	195	92	12,3	264
538	Nousiainen	02	4633	318	250	71	6,9	5,4	1,5	2153	222	62	20,3	139
540	Nummi-Pusula	01	5966	645	386	136	10,8	6,5	2,3	2714	196	167	7,7	211
541	Nurmes	12	8950	1099	810	234	12,3	9,1	2,6	2840	226	106	18,7	268
543	Nurmijärvi	01	38006	2456	1106	291	6,5	2,9	0,8	2398	115	46	20,4	194
544	Nurmo	14	12303	796	429	108	6,5	3,5	0,9	1991	74	44	6,8	133
545	Närpiö	15	9432	1090	895	377	11,6	9,5	4,0	2641	382	116	17,6	354
559	Oravainen	15	2155	215	195	77	10,0	9,0	3,6	2588	189	59	24,2	300
560	Orimattila	07	14674	1308	944	317	8,9	6,4	2,2	2488	73	56	20,6	410
561	Oripää	02	1332	135	116	31	10,1	8,7	2,3	2401	5	129	10,9	507
562	Orivesi	06	8910	984	741	191	11,0	8,3	2,1	2526	182	98	13,8	185
563	Oulainen	17	8086	704	529	176	8,7	6,5	2,2	2782	92	109	6,2	351
564	Oulu	17	130178	8751	5492	1579	6,7	4,2	1,2	2439	149	75	18,1	187
567	Oulunsalo	17	9291	462	156	44	5,0	1,7	0,5	2230		17	13,6	298
309	Outokumpu	12	7743	863	618	160	11,1	8,0	2,1	2824	238	120	24,8	245
576	Padasjoki	07	3597	487	363	98	13,5	10,1	2,7	2575		84	19,4	385

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluvu 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammaisten palvelut euro/ asukas
				65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
577	Paimio	02	10000	761	556	151	7,6	5,6	1,5	2292	137	97	17,7	181
578	Paltamo	18	4093	436	352	81	10,7	8,6	2,0	311	8	11		8
573	Parainen	02	12146	1152	811	281	9,5	6,7	2,3	2323	221	59	12,4	189
580	Parikkala	09	6151	853	662	207	13,9	10,8	3,4	2924	243	145	16,3	251
581	Parkano	06	7213	816	574	159	11,3	8,0	2,2	2598	222	83	10,3	231
599	Pedersören kunta	15	10623	730	566	200	6,9	5,3	1,9	2359	139	92	18,2	399
583	Pelkosenniemi	19	1076	155	84	23	14,4	7,8	2,1	3745		134	14,0	557
854	Pello	19	4361	610	382	95	14,0	8,8	2,2	2958	368	261	13,9	250
584	Perho	16	3004	243	203	60	8,1	6,8	2,0	2597	216	94	7,4	407
585	Pernaja	20	3994	349	263	82	8,7	6,6	2,1	2466	258	91	18,3	252
586	Perniö	02	5989	689	488	160	11,5	8,1	2,7	2773	282	154		250
587	Pertteli	02	3925	290	204	64	7,4	5,2	1,6	2375	206	105	12,7	160
588	Pertunmaa	10	2059	276	204	73	13,4	9,9	3,5	2712		133	16,6	383
592	Petäjävesi	13	3748	381	292	81	10,2	7,8	2,2	2449		184	9,3	234
593	Pieksämäki	10	12279	1467	1063	302	11,9	8,7	2,5	2946	98	99	19,3	421
640	Pieksänmaa	10	8467	948	670	191	11,2	7,9	2,3	2746	322	139	9,4	261
595	Pielavesi	11	5367	714	568	157	13,3	10,6	2,9	2917	179	111	10,1	362
598	Pietarsaari	15	19557	1976	1396	438	10,1	7,1	2,2	2749	238	109	15,0	223
601	Pihtipudas	13	4843	613	393	118	12,7	8,1	2,4	2814	221	166	11,4	217
602	Piikkiö	02	7243	556	338	110	7,7	4,7	1,5	2271	135	80	14,2	125
603	Piippola	17	1303	140	97	32	10,7	7,4	2,5	2850	128	65	39,9	531
604	Pirkkala	06	15268	1117	485	157	7,3	3,2	1,0	2235	85	74	14,8	117
606	Pohja	01	4885	479	343	123	9,8	7,0	2,5	2712	205	132	10,9	305
607	Polvijärvi	12	4941	558	401	113	11,3	8,1	2,3	2643	157	139	12,6	205
608	Pomarkku	04	2515	297	246	62	11,8	9,8	2,5	2679	266	109	21,9	252
609	Pori	04	76185	7837	5302	1562	10,3	7,0	2,1	2409	139	74	11,8	193
611	Pornainen	01	4851	261	157	49	5,4	3,2	1,0	1817	190	33	17,6	90
638	Porvoo	20	47404	3684	2266	708	7,8	4,8	1,5	2538	164	118	15,7	182
614	Posio	19	4200	567	309	73	13,5	7,4	1,7	2974	120	95	11,9	348
615	Pudasjärvi	17	9217	1087	688	158	11,8	7,5	1,7	2952	264	167	8,4	281
616	Pukkila	20	2018	199	116	41	9,9	5,7	2,0	1830	232	64	6,6	86
617	Pulkila	17	1611	185	128	39	11,5	7,9	2,4	3012	304	207	14,4	363
618	Punkaharju	10	4028	514	359	131	12,8	8,9	3,3	2657	205	36	50,4	319
619	Punkalaidun	06	3423	452	377	124	13,2	11,0	3,6	2833	268	152	30,2	292
620	Puolanka	18	3337	439	306	69	13,2	9,2	2,1	403				
623	Puumala	10	2758	385	291	109	14,0	10,6	4,0	2905		105	25,2	425
624	Pyhtää	08	5141	514	343	113	10,0	6,7	2,2	2313		49	23,1	346
625	Pyhäjoki	17	3430	339	262	72	9,9	7,6	2,1	2310	380	57	23,4	153
626	Pyhäjärvi	17	6244	774	538	146	12,4	8,6	2,3	3043		121	11,0	433
630	Pyhäntä	17	1799	126	101	31	7,0	5,6	1,7	2755	88	140	18,0	449
631	Pyhäranta	02	2223	238	139	34	10,7	6,3	1,5	2304	193	108	21,1	68
632	Pyhäselkä	12	7735	503	337	60	6,5	4,4	0,8	2287		70	17,9	192
633	Pylkönmäki	13	974	135	117	34	13,9	12,0	3,5	3210	120	369	20,0	454
635	Pälkäne	06	4503	470	286	106	10,4	6,4	2,4	2406	343	95	12,7	119
636	Pöytyä	02	6231	522	461	162	8,4	7,4	2,6	2541	165	105	19,2	317
678	Raahe	17	22399	1752	939	276	7,8	4,2	1,2	2579	81	70	13,8	226
680	Raisio	02	23967	2145	1264	291	8,9	5,3	1,2	2131	91	34	22,9	191
681	Rantasalmi	10	4321	512	429	146	11,8	9,9	3,4	2781	178	159	10,0	186
682	Rantsila	17	2040	273	161	46	13,4	7,9	2,3	2986		118	0,5	145
683	Ranua	19	4632	476	291	73	10,3	6,3	1,6	2940	155	176	20,0	290
684	Rauma	04	36522	3551	2352	733	9,7	6,4	2,0	2428	191	58	14,5	185
686	Rautalampi	11	3603	468	401	91	13,0	11,1	2,5	3012	2	158	23,4	589



## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluvu 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammainen palvelut euro/ asukas
				65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
687	Rautavaara	11	2061	337	216	53	16,4	10,5	2,6	3241		149	5,2	528
689	Rautjärvi	09	4221	557	417	102	13,2	9,9	2,4	2510		137	13,5	224
691	Reisjärvi	17	3065	282	230	73	9,2	7,5	2,4	2904	176	166	23,8	289
692	Renko	05	2375	256	150	46	10,8	6,3	1,9	2427	341	107	6,2	111
694	Riihimäki	05	27503	2239	1611	557	8,1	5,9	2,0	2436	150	75	12,5	210
696	Ristiina	10	5070	622	364	113	12,3	7,2	2,2	2613	46	119	8,3	365
697	Ristijärvi	18	1608	212	213	55	13,2	13,2	3,4	233				
698	Rovaniemi	19	58099	4819	3006	708	8,3	5,2	1,2	2555		76	17,6	352
700	Ruokolahti	09	5882	747	554	131	12,7	9,4	2,2	2382				146
701	Ruotsinpyhtää	20	2922	295	218	58	10,1	7,5	2,0	2373	257	118	17,8	161
702	Ruovesi	06	5314	690	581	162	13,0	10,9	3,0	2951	316	184	13,5	150
704	Rusko	02	3817	248	138	45	6,5	3,6	1,2	2050	47	34	17,4	215
708	Ruukki	17	4500	340	288	81	7,6	6,4	1,8	2588	132	136	17,5	312
705	Rymättylä	02	2067	170	125	47	8,2	6,0	2,3	2402	371	115	8,6	107
707	Raakkylä	12	2778	358	269	96	12,9	9,7	3,5	3140		183	33,6	593
729	Saarjärvi	13	9955	1152	783	228	11,6	7,9	2,3	2619	100	101	18,8	217
732	Salla	19	4479	653	448	117	14,6	10,0	2,6	3105	270	152	24,1	259
734	Salo	02	25500	2329	1733	517	9,1	6,8	2,0	2649	205	98	17,9	119
736	Saltvik	21	1706	148	127	33	8,7	7,4	1,9	1583	651	98	20,8	164
737	Sammatti	01	1342	110	72	31	8,2	5,4	2,3	2160	358	51	25,8	96
738	Sauvo	02	2915	249	199	69	8,5	6,8	2,4	2489	173	184	21,9	368
739	Savitaipale	09	4132	610	426	131	14,8	10,3	3,2	2518		175	27,2	421
740	Savonlinna	10	27118	2998	2036	596	11,1	7,5	2,2	2698	129	109	20,3	282
741	Savonranta	10	1206	166	112	43	13,8	9,3	3,6	3000	381	140	14,3	264
742	Savukoski	19	1266	161	109	23	12,7	8,6	1,8	2803	421	177	5,4	107
743	Seinäjoki	14	36751	3051	2010	603	8,3	5,5	1,6	2442	106	83	15,8	189
746	Sievi	17	5213	386	290	76	7,4	5,6	1,5	2550	198	87	11,9	328
747	Siikainen	04	1794	261	170	49	14,5	9,5	2,7	2628	280	147	24,6	349
748	Siikajoki	17	1327	100	81	28	7,5	6,1	2,1	2499		109	19,5	535
749	Sillinjärvi	11	20609	1645	790	152	8,0	3,8	0,7	2072	94	63	14,1	86
751	Simo	19	3597	418	227	63	11,6	6,3	1,8	2507	238	138	11,6	107
753	Sipoo	20	19060	1414	811	215	7,4	4,3	1,1	2365	75	98	9,0	210
755	Siuntio	01	5578	367	198	66	6,6	3,5	1,2	2423		49	34,7	132
758	Sodankylä	19	9081	1037	539	115	11,4	5,9	1,3	2697	206	92	8,7	293
759	Soini	14	2580	288	237	65	11,2	9,2	2,5	2912	286	73	10,9	301
761	Somero	02	9524	1207	898	242	12,7	9,4	2,5	2465	81	142	22,2	163
762	Sonkajärvi	11	4900	544	415	130	11,1	8,5	2,7	2758	127	166	6,6	159
765	Sotkamo	18	10738	1120	790	193	10,4	7,4	1,8	363				
766	Sottunga	21	120	12	17	6	10,0	14,2	5,0	1142	483	158	5,0	50
768	Sulkava	10	3149	457	338	89	14,5	10,7	2,8	2862	215	125	25,7	205
770	Sumiainen	13	1303	175	110	35	13,4	8,4	2,7	3011	174	271	8,8	490
771	Sund	21	1033	103	62	23	10,0	6,0	2,2	1655	162	483	12,7	157
772	Suodenniemi	06	1333	143	137	44	10,7	10,3	3,3	2923	371	149		223
774	Suolahti	13	5368	562	356	89	10,5	6,6	1,7	2628	156	74	12,2	268
775	Suomenniemi	09	814	133	93	27	16,3	11,4	3,3	3306	22	510	10,5	221
776	Suomusjärvi	02	1299	150	102	41	11,5	7,9	3,2	2597	477	122	12,9	112
777	Suomussalmi	18	9848	1190	916	204	12,1	9,3	2,1	320				
778	Suonenjoki	11	7741	898	727	232	11,6	9,4	3,0	2885	181	101	12,8	418
781	Sysmä	07	4629	702	491	137	15,2	10,6	3,0	2561	283	118	29,7	135
783	Säkylä	04	4888	524	362	106	10,7	7,4	2,2	2331	123	88	18,0	276
784	Sarkisalo	02	743	97	84	29	13,1	11,3	3,9	2825	576	180	17,5	85
831	Taipalsaari	09	4962	470	232	72	9,5	4,7	1,5	1978	123	63	6,6	148

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluku 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siitä:			% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammaisten palvelut euro/ asukas
				65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat			Euro/ asukas	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
832	Taivalkoski	17	4663	512	277	56	11,0	5,9	1,2	2446	99	83	11,8	139
833	Taivassalo	02	1748	206	171	64	11,8	9,8	3,7	2633	356	157	33,2	240
834	Tammela	05	6582	642	506	153	9,8	7,7	2,3	2229	365	93	9,2	161
835	Tammisaari	01	14693	1602	1091	421	10,9	7,4	2,9	2644	239	122	16,0	215
837	Tampere	06	206368	16880	11437	3592	8,2	5,5	1,7	2591	243	113	10,5	206
838	Tarvasjoki	02	1952	152	142	54	7,8	7,3	2,8	2388	182	63	18,1	350
844	Tervo	11	1790	235	192	51	13,1	10,7	2,8	2787	249	85	46,7	288
845	Tervola	19	3659	478	356	69	13,1	9,7	1,9	2796	256	143	22,2	166
846	Teuva	14	6158	733	579	213	11,9	9,4	3,5	2498	184	134	18,4	263
848	Tohmajärvi	12	5346	614	438	133	11,5	8,2	2,5	2895	210	206	12,7	176
849	Toholampi	16	3643	333	243	89	9,1	6,7	2,4	2319		84	14,6	452
864	Toijala	06	8410	761	572	179	9,0	6,8	2,1	2548	256	94	17,1	161
850	Toivakka	13	2359	244	185	59	10,3	7,8	2,5	2311	275	122	13,2	341
851	Tornio	19	22299	1734	1215	385	7,8	5,4	1,7	2489	86	104	12,7	268
853	Turku	02	175354	15078	11347	3849	8,6	6,5	2,2	2694	155	133	8,3	140
855	Tuulos	05	1591	166	131	41	10,4	8,2	2,6	2708	527	129	8,6	236
857	Tuusniemi	11	2983	408	278	79	13,7	9,3	2,6	2615	194	131	24,2	169
858	Tuusula	01	35434	2292	1071	271	6,5	3,0	0,8	2339	91	41	11,5	214
859	Tyrnävä	17	5916	335	235	79	5,7	4,0	1,3	2299	197	73	13,4	276
863	Töysä	14	3248	310	242	72	9,5	7,5	2,2	2453	224	45	16,2	212
885	Ullava	16	1005	78	89	25	7,8	8,9	2,5	2775		98	17,4	589
886	Ulvila	04	13767	1399	736	237	10,2	5,3	1,7	2205	166	85	12,8	116
887	Urkjala	06	5513	662	513	157	12,0	9,3	2,8	2820	339	143	28,8	224
889	Utajärvi	17	3188	352	249	65	11,0	7,8	2,0	2964	127	61	12,6	406
890	Utsjoki	19	1361	152	79	22	11,2	5,8	1,6	3007		134	5,7	134
892	Uurainen	13	3157	279	192	55	8,8	6,1	1,7	2303	196	74	8,4	265
893	Uusikaarlepyy	15	7404	716	535	269	9,7	7,2	3,6	2357	218	104	16,7	270
895	Uusikaupunki	02	16059	1588	1000	309	9,9	6,2	1,9	2495	118	101	21,0	184
785	Vaala	18	3612	458	335	83	12,7	9,3	2,3	3119		86	26,8	390
905	Vaasa	15	57622	5027	3344	1189	8,7	5,8	2,1	2626		100	20,9	275
906	Vahto	02	1891	130	87	18	6,9	4,6	1,0	2191	52	45	11,6	282
908	Valkeakoski	06	20394	2037	1459	422	10,0	7,2	2,1	2451	199	147	16,4	70
909	Valkeala	08	11455	1047	601	192	9,1	5,2	1,7	2254	177	61	18,8	181
911	Valtimo	12	2588	321	255	75	12,4	9,9	2,9	2837		169	7,8	520
912	Vammala	06	15295	1681	1197	394	11,0	7,8	2,6	2517	182	142		185
913	Vampula	04	1686	222	142	48	13,2	8,4	2,8	2835		138	8,2	550
92	Vantaa	01	189711	12767	5722	1326	6,7	3,0	0,7	2638	82	32	14,8	253
915	Varkaus	11	23643	2479	1786	437	10,5	7,6	1,8	2607	150	97	19,5	210
916	Varpaisjärvi	11	3066	360	307	85	11,7	10,0	2,8	2834	579	135	18,7	191
918	Vehmaa	02	2468	253	192	81	10,3	7,8	3,3	2793	335	52	41,8	317
920	Velkua	02	249	24	19	7	9,6	7,6	2,8	2944		486		618
921	Vesanto	11	2548	347	271	99	13,6	10,6	3,9	3372		195	21,1	461
922	Vesilahti	06	3949	333	238	64	8,4	6,0	1,6	2438	278	71	16,0	96
924	Veteli	16	3540	408	281	81	11,5	7,9	2,3	2147	51	71	27,3	418
925	Vieremä	11	4095	427	324	97	10,4	7,9	2,4	2654	223	63	20,6	324
926	Vihanti	17	3272	323	282	88	9,9	8,6	2,7	2673	265	138	20,7	186
927	Vihti	01	26427	1776	941	283	6,7	3,6	1,1	2358	4	50	19,4	239
928	Viiala	06	5554	439	390	85	7,9	7,0	1,5	2558	288	71	13,6	170
931	Viitasaari	13	7445	976	664	200	13,1	8,9	2,7	2791	97	137	6,6	425
932	Viljakkala	06	2166	200	154	54	9,2	7,1	2,5	2375	189	73	13,3	236
933	Vilppula	06	5422	634	483	175	11,7	8,9	3,2	2790	302	101	28,2	235
934	Vimpeli	14	3387	363	286	74	10,7	8,4	2,2	2600		80	16,4	473

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Asukasluvu 31.12.2006							Nettokustannukset				
			Yhteensä	Siiä: 65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	% asukasluvusta			Sosiaali- ja terveys- toimi yht. euro/ asukas	Vanhusten laitos- palvelut euro/ asukas	Kotipalvelut		Muut van- husten ja vammainen palvelut euro/ asukas
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
935	Virolahti	08	3611	390	341	118	10,8	9,4	3,3	2432		127	22,4	361
936	Virrat	06	7778	929	745	213	11,9	9,6	2,7	2387	214	98	13,6	132
940	Vuolijoki	18	2588	301	216	53	11,6	8,3	2,0	170				
941	Vårdö	21	434	63	37	10	14,5	8,5	2,3	1942	147	853	8,9	39
942	Vahäkylä	15	4647	411	290	100	8,8	6,2	2,2	2552	214	115	8,7	220
923	Västernärjä	02	802	95	75	36	11,8	9,4	4,5	2575	406	42	16,7	342
944	Vöyri	15	3473	360	277	143	10,4	8,0	4,1	2708	407	145	11,4	311
971	Ylihärmä	14	2985	320	265	92	10,7	8,9	3,1	2460	183	64	26,0	222
972	Yli-Ii	17	2242	251	167	31	11,2	7,4	1,4	2675		248	8,9	264
973	Ylikiminki	17	3414	260	191	47	7,6	5,6	1,4	2755	264	109	24,2	303
975	Ylistaro	14	5562	542	411	164	9,7	7,4	2,9	2436	141	75	14,7	270
976	Ylitornio	19	5095	675	460	146	13,2	9,0	2,9	2870		176	15,5	404
977	Ylivieska	17	13571	1066	672	212	7,9	5,0	1,6	2457	98	117	19,1	229
978	Ylämaa	09	1471	183	160	46	12,4	10,9	3,1	2631	39	117	24,7	289
979	Yläne	02	2120	267	183	78	12,6	8,6	3,7	2629	168	89	18,3	392
980	Ylöjärvi	06	23516	1550	827	180	6,6	3,5	0,8	2035	120	64	10,8	108
981	Ypäjä	05	2659	245	226	63	9,2	8,5	2,4	2345	331	107	16,6	263
988	Äetsä	06	4875	486	451	133	10,0	9,3	2,7	2495	256	110	12,8	121
989	Ähtäri	14	6857	728	560	189	10,6	8,2	2,8	2942	224	98	9,7	249
992	Äänekoski	13	13670	1283	861	200	9,4	6,3	1,5	2534	202	108	16,9	158

Invånarantal 31.12.

1. Sammanlagt
2. Varav; 65-74-åringar
3. " 75-84-åringar
4. " 85-år fyllda eller äldre  
% av antalet invånare
5. Varav; 65-74-åringar
6. " 75-84-åringar
7. " 85-år fyllda eller äldre

Nettoutgifter, euro/invånare

8. Social- och hälsovård totalt
9. Anstälstjänster för åldringar
- Hemservice
10. euro/invånare
11. Avgifter i % av driftskostnader
12. Annan service för åldringar och handikappade

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet				Tukipalvelut vuoden aikana					Omaishoidon tuella hoidetut			
			Kotitaloudet, lkm			65 ja yli 65	Asiakkaat, lkm				vuoden aikana				Omaishoi- don tuki euro/ asukas
			65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 hoidetut lkm	65 ja yli 65 hoidetuista	75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä		
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	KOKO MAA - HELA LANDET		14559	41562	32520	77,2	19188	52571	38220	89,7	20370	66,0	3,7	20	
	Manner-suomi - Fasta Finland		14498	41352	32261	77,1	19073	52297	37890	89,7	20222	66,1	3,7	20	
	Ahvenanmaa - Åland		61	210	259	88,6	115	274	330	92,2	148	55,6	5,3	38	
4	Alahärmä	14	9	27	24	85,7	23	116	86	95,3	31	63,3	5,0	33	
5	Alajärvi	14	23	65	47	63,1	20	122	53	100,0	42	61,8	4,3	25	
6	Alastaro	02	34	87	62	92,0	9	30	47	96,6	15	62,5	3,1	48	
9	Alavieska	17	16	29	17	73,8	5	31	16	86,7	33	82,5	11,0	34	
10	Alavus	14	17	77	44	82,1	32	135	80	88,8	63	73,3	4,6	27	
754	Anjalankoski	08	44	144	138	84,0	58	182	173	91,6	28	57,1	1,0	11	
15	Artjärvi	07	1	12	17	83,3	4	28	22	84,4	15	71,4	5,7	50	
16	Asikkala	07	50	144	107	77,6	67	177	45	100,0	55	73,3	4,6	30	
17	Askainen	02	1	11	10	59,5	4	17	12	76,7	9	90,0	8,0	22	
18	Askola	20	8	21	16	78,9	11	34	24	86,3	17	56,7	4,5	15	
19	Aura	02	4	25	16	70,3	18	31	39	100,0	14	51,9	4,3	24	
35	Brandö	21		18	14	100,0		6	6	85,7	3	75,0	4,1	23	
40	Dragsfjärd	02	7	19	38	86,5	10	46	48	92,0	9	60,0	0,9	16	
43	Eckerö	21	4	7	8	86,4	7	4	14	100,0	14	77,8	14,4	53	
44	Elimäki	08	61	127	80	82,5	58	103	82	86,2	25	51,0	2,4	19	
45	Eno	12	48	125	62	86,4	48	103	53	81,0	65	75,6	6,5	31	
46	Enonkoski	10	3	15	13	48,4	6	53	45	94,5	17	81,0	6,8	34	
47	Enontekiö	19	11	22	12	70,3		6	8	58,3	30	78,9	15,5	60	
49	Espoo	01	404	974	722	73,0	2173	2745	1187	91,1	300	50,1	2,2	11	
50	Eura	04	39	90	60	79,1	54	169	115	89,2	21	42,0	1,9	26	
51	Eurajoki	04	6	31	34	81,6	13	64	70	100,0	22	66,7	2,5	19	
52	Evijärvi	14	15	32	18	74,7	17	68	50	80,4	18	78,3	5,1	19	
60	Finström	21	3	17	17	84,1	10	29	44	92,2	20	52,6	8,4	47	
61	Forssa	05	75	267	165	83,8	23	96	81	93,5	24	75,0	1,0	5	
62	Föglö	21	1	14	24	92,9	1	14	23	100,0	3	60,0	2,5	27	
65	Geta	21	6	3	6	93,8	6	3	4	100,0	10	55,6	14,3	125	
69	Haapajarvi	17	46	141	93	80,7	87	153	60	100,0	58	75,3	7,4	32	
71	Haapavesi	17	30	93	41	80,4	33	129	71	88,9	29	53,7	3,7	27	
72	Hailuoto	17	4	14	15	76,7	9	30	29	81,9	7	100,0	5,5	24	
73	Hailikko	02	17	64	55	90,1	33	99	94	83,4	34	72,3	3,8	16	
74	Halsua	16	9	31	6	74,2	10	21	8	100,0	15	78,9	5,4	67	
75	Hamina	08	49	180	140	88,7	61	212	174	90,5	121	72,0	4,2	25	
76	Hammarland	21	12	11	16	90,7	12	9	16	90,2	4	28,6	1,8	33	
77	Hankasalmi	13	14	47	45	86,9	30	86	56	94,0	33	68,8	3,2	25	
78	Hanko	01	11	51	61	86,0	64	167	143	87,8	24	52,2	2,1	20	
79	Harjavalta	04	34	77	54	72,7	34	77	54	81,3	32	88,9	2,7	13	
81	Hartola	07	27	89	50	84,7	41	134	149	100,0	20	71,4	3,4	26	
82	Hattula	05	34	92	97	82,3	33	114	80	100,0	17	60,7	1,7	15	
83	Hauho	05	24	71	66	93,1	15	49	48	86,2	25	80,6	3,7	25	
84	Haukipudas	17	41	166	78	67,9	51	180	80	90,1	66	61,7	7,0	23	
85	Haukivuori	10	17	42	27	89,6	15	50	33	94,2	30	73,2	7,4	63	
86	Hausjärvi	05	14	39	34	62,1	32	77	69	92,7	24	66,7	2,7	15	
111	Heinola	07	33	181	134	72,3	95	247	206	89,0	73	73,0	2,7	20	
90	Heinävesi	10	30	92	50	78,9	87	49	153	100,0	49	77,8	5,7	43	
91	Helsinki	01	2013	4355	3750	75,4	1013	3024	2715	90,7	1771	60,2	3,3	20	
95	Himanka	16	7	43	29	84,0	10	51	40	84,2	15	78,9	4,0	18	
97	Hirvensalmi	10	12	36	21	86,3	22	60	37	85,6	20	80,0	4,3	33	
98	Hollola	07	28	83	59	55,2	56	163	120	88,3	84	73,0	4,8	19	
99	Honkajoki	04	2	19	31	81,3	35	87	83	82,0	20	87,0	7,9	35	
101	Houtskari	02	1	5	6	75,0	1	8	8	73,9	1	25,0	1,1	32	
102	Huittinen	04	48	113	101	88,8	42	156	124	93,1	30	75,0	2,7	15	

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet				Tukipalvelut vuoden aikana				Omaishoidon tuella hoidetut			
			Kotitaloudet, lkm			65 ja yli 65 vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	Asiakkaat, lkm				vuodena aikana			
			65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat		65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 hoidetut lkm	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista hoidetuista	75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä	Omaishoi- don tuki euro/ asukas
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
103	Humppila	05	11	15	10	78,3	19	32	15	82,5	5	41,7	1,5	18
105	Hyrnsalmi	18												
106	Hyvinkää	01	137	354	255	84,4	86	295	240	82,5	109	59,2	2,3	14
283	Hämeenkoski	07	4	16	11	79,5	9	29	22	75,9	19	73,1	5,7	52
108	Hämeenkyrö	06	22	69	46	77,4	60	165	126	95,1	18	47,4	1,7	17
109	Hämeenlinna	05	116	390	330	77,1	178	598	506	77,1	176	66,9	3,1	16
139	li	17	13	32	25	79,5	102	266	116	100,0	31	55,4	4,8	27
140	Iisalmi	11	48	165	121	77,9	59	254	182	91,3	95	79,2	3,3	19
142	Iitti	08	53	122	122	91,4	18	67	35	85,7	40	63,5	3,3	27
143	Ikaalinen	06	12	66	48	92,0	40	178	107	91,8	56	70,9	5,2	29
145	Ilmajoki	14	23	62	65	68,5	81	208	172	86,0	62	60,2	4,7	24
146	Ilomantsi	12	49	202	81	86,5	28	156	81	100,0	81	73,6	6,3	39
153	Imatra	09	119	379	357	85,8	44	66	43	21,2	51	41,1	1,4	15
148	Inari	19	29	55	30	75,5	52	112	46	80,8	34	68,0	5,4	25
150	Iniö	02	1	5	6	70,6	2	5	6	76,5				
149	Inkoo	01	7	24	24	80,9	15	48	35	86,0	17	56,7	2,7	14
151	Isojoki	14	14	41	26	75,7	17	82	52	85,8	28	80,0	5,8	50
152	Isokyrö	15	11	57	69	87,3	22	77	70	90,9	23	69,7	3,4	23
163	Jaala	08	10	19	13	89,4	17	55	19	88,3	18	85,7	6,6	40
164	Jalasjärvi	14	44	108	64	75,3	100	138	81	97,9	55	75,3	5,2	30
165	Janakkala	05	50	210	158	83,8	43	157	141	93,9	45	67,2	2,2	11
167	Joensuu	12	139	540	484	81,7	160	590	452	89,8	106	72,1	1,5	14
169	Jokioinen	05	32	103	53	92,6	26	92	46	89,6	36	83,7	5,7	26
170	Jomala	21	6	21	19	83,6	11	20	23	100,0	13	40,6	6,3	37
171	Joroinen	10	21	45	35	75,4	6	40	39	85,0	26	65,0	3,9	18
172	Joutsa	13	16	52	45	76,9	43	117	81	88,3	18	69,2	2,5	24
173	Joutseno	09	46	113	69	85,7	12	41	29	52,6	33	68,8	2,3	15
174	Juankoski	11	16	54	23	80,2	12	55	17	80,8	21	60,0	2,9	23
175	Jurva	14	13	18	9	48,8	32	105	47	84,4	45	90,0	8,3	33
176	Juuka	12	36	79	33	81,8	55	138	30	87,8	14	77,8	1,5	10
177	Juupajoki	06	13	37	23	89,0	14	44	33	94,8	4	36,4	1,3	23
178	Juva	10	31	66	53	86,7	23	77	62	85,3	32	71,1	2,1	24
179	Jyväskylä	13	105	396	341	84,5	746	1057	424	84,1	352	67,8	4,8	21
180	Jyväskylän mlk	13	82	262	181	72,8	36	182	140	89,1	108	67,1	5,1	15
181	Jämijärvi	04	3	16	12	73,8	11	41	24	92,7	12	80,0	3,6	25
182	Jämsä	13	88	291	186	88,0	71	203	155	88,6	27	58,7	1,5	13
183	Jämsänkoski	13	25	67	36	73,1	42	101	57	91,3	21	61,8	2,6	19
186	Järvenpää	01	76	226	151	80,2	73	202	140	97,4	80	53,0	3,2	16
202	Kaarina	02	29	98	40	72,6	70	218	109	93,9	78	54,9	3,6	14
204	Kaavi	11	34	91	47	84,7	34	104	48	83,4	30	68,2	5,3	39
205	Kajaani	18												
208	Kalajoki	17	25	61	62	76,7	38	140	105	79,3	46	73,0	4,9	20
210	Kalvola	05	11	23	23	87,7	20	65	58	89,9	10	50,0	2,2	18
211	Kangasala	06	56	173	133	70,8	30	154	132	67,5	64	68,1	2,4	9
213	Kangasniemi	10	33	126	79	88,8	21	67	64	88,9	55	88,7	5,4	27
214	Kankaanpää	04	29	83	53	82,5	9	24	9	60,9	52	58,4	3,4	36
216	Kannonkoski	13	12	32	9	66,3	3	13	11	81,8	19	73,1	7,5	56
217	Kannus	16	9	44	30	80,6	26	176	94	94,9	35	70,0	6,3	24
218	Karjajoki	14	3	18	19	72,7	7	27	32	82,5	6	75,0	2,2	16
220	Karjaa	01	26	111	175	86,7	11	73	117	100,0	36	73,5	2,7	13
223	Karjalohja	01	10	26	23	96,7	10	29	28	93,1	3	60,0	1,4	16
224	Karkkila	01	38	115	98	73,2	31	120	113	88,6	26	68,4	2,2	13
226	Karstula	13	20	76	54	81,5	12	60	47	93,7	36	70,6	5,9	20
227	Karttula	11	17	36	31	77,1	16	45	42	78,0	20	69,0	6,2	26
230	Karvia	04	7	34	25	80,5	35	50	10	100,0	22	75,9	4,6	26
231	Kaskinen	15	3	13	16	84,2	5	33	27	85,5	13	86,7	7,2	17
232	Kauhajoki	14	40	131	91	68,1	24	90	155	81,5	146	73,4	9,5	45

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet				Tukipalvelut vuoden aikana				Omaishoidon tuella hoidetut			
			Kotitaloudet, lkm		65 ja yli 65		Asiakkaat, lkm		65 ja yli 65		vuoden aikana		Omaishoi- don tuki euro/ asukas	
			65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 hoidetut lkm	65 ja yli 65 hoidetuista		75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	Kauhava	14	10	38	47	73,1	52	167	37	94,5	53	76,8	5,2	27
235	Kauniainen	01	8	48	37	71,5	18	76	52	86,4	31	53,4	3,5	31
236	Kaustinen	16	9	30	21	77,9	20	59	63	87,1	42	68,9	7,9	44
239	Keitele	11	6	27	35	97,1	18	49	62	94,9	21	72,4	5,2	40
240	Kemi	19	60	214	124	87,3	49	177	102	100,0	87	61,7	3,2	18
320	Kemijärvi	19	31	101	51	84,3	28	80	55	93,7	100	75,8	8,0	41
241	Keminmaa	19	31	94	46	83,4	15	90	46	87,8	34	55,7	2,8	37
243	Kemiö	02	9	27	36	77,4	10	41	50	84,9	5	62,5	1,0	8
244	Kempele	17	25	40	25	49,5	35	76	39	100,0	17	54,8	2,4	7
245	Kerava	01	106	222	113	62,3	58	255	20	97,9	45	61,6	2,3	8
246	Kerimäki	10	25	58	41	66,3	61	124	76	100,0	34	81,0	3,8	25
247	Kestilä	17	9	25	21	79,7	23	25	20	94,4	10	71,4	4,1	48
248	Kesälähti	12	14	51	32	82,9	12	56	43	81,0	18	72,0	5,1	38
249	Keuruu	13	33	82	93	91,6	64	196	188	89,1	49	75,4	2,8	23
250	Kihniö	06	18	52	35	95,5	10	68	32	100,0	21	70,0	4,8	52
252	Kiikala	02	5	34	22	75,3	12	46	25	79,0	14	66,7	5,9	33
254	Kiikoinen	04	7	29	19	80,9	18	25	20	100,0	9	75,0	4,3	38
255	Kiiminki	17	18	48	22	62,0	27	68	46	89,2	52	72,2	12,4	16
256	Kinnula	13	6	7	8	63,6	10	18	16	80,0	17	68,0	7,7	46
257	Kirkkonummi	01	71	76	49	56,6	74	157	95	100,0	77	46,7	5,0	24
259	Kisko	02	8	38	22	82,9	17	110	35	87,1	14	73,7	5,1	41
260	Kitee	12	67	183	70	77,9	60	188	96	89,4	60	69,0	4,3	30
261	Kittilä	19	28	70	31	74,1	59	98	30	85,4	57	76,0	9,4	32
262	Kiukainen	04	2	35	21	72,5	7	59	40	87,6	12	66,7	2,0	18
263	Kiuruvesi	11	77	261	173	90,0	15	215	148	100,0	52	78,8	3,5	34
265	Kivijärvi	13	5	22	9	83,7	3	11	8	91,7	14	82,4	6,9	40
266	Kodisjoki	04	3	7	3	92,9	2	5	3	100,0	9	100,0	20,0	65
271	Kokemäki	04	11	64	63	78,4	64	93	74	100,0	25	52,1	2,3	19
272	Kokkola	16	72	241	201	69,5	80	183	111	93,7	167	64,0	4,4	22
273	Kolari	19	25	37	18	75,5	15	33	22	65,4	48	72,7	11,1	45
275	Konnevesi	13	10	28	15	80,3	20	45	24	74,8	12	46,2	3,1	21
276	Kontiolahti	12	28	72	66	68,6	55	150	12	100,0	34	60,7	4,1	12
277	Korpilahti	13	6	18	25	86,0	38	90	71	100,0	14	50,0	2,2	25
279	Korppoo	02	11	16	7	91,9					3	75,0		12
280	Korsnäs	15	5	29	30	90,1	8	38	52	89,9	16	80,0	3,8	26
281	Kortesjärvi	14	4	24	25	75,7	7	52	37	100,0	13	81,3	3,4	25
284	Koski TI	02	9	25	28	96,9	38	69	40	100,0	12	75,0	2,6	24
285	Kotka	08	139	435	292	66,6	137	456	310	91,0	379	78,1	5,6	27
286	Kouvola	08	57	162	135	86,1	114	380	275	96,5	178	63,1	4,5	31
287	Kristiinankaupunki	15	18	56	72	82,0	20	85	104	91,7	26	68,4	2,1	15
288	Kruunupyö	15	14	28	81	85,4	26	126	135	91,7	53	64,6	5,7	38
289	Kuhmalampi	06	2	8	12	61,1	6	16	13	89,7	3	50,0	2,2	15
290	Kuhmo	18												
291	Kuhmoinen	13	11	32	26	92,0	37	84	70	100,0	23	92,0	3,3	27
292	Kuivaniemi	17	11	45	14	72,2	15	34	3	68,4	20	62,5	7,0	60
295	Kumlinge	21		8	13	100,0	1	7	13	100,0	1	100,0	1,9	6
297	Kuopio	11	411	1250	795	61,4	189	634	451	88,8	257	70,6	2,9	15
300	Kuortane	14	24	28	40	87,6	19	62	82	93,1	29	63,0	4,3	41
301	Kurikka	14	33	92	68	83,5	68	102	45	99,1	72	75,8	6,0	20
303	Kuru	06	13	21	16	71,4	21	39	25	87,6	27	81,8	6,1	36
304	Kustavi	02	3	21	16	83,3	3	29	19	82,3	2	25,0	1,4	32
305	Kuusamo	17	42	196	117	73,5	55	130	175	100,0	144	78,7	8,9	34
306	Kuusankoski	08	52	125	110	82,2	78	274	207	100,0	81	59,6	3,5	28
308	Kuusjoki	02	2	22	14	86,4	4	33	15	96,3	10	62,5	3,2	32
310	Kylmäkoski	06	19	32	24	61,5	13	22	16	91,1	11	68,8	4,9	24
312	Kyyjärvi	13	6	20	10	80,0	7	28	10	100,0	14	56,0	6,3	74
315	Kälviä	16	18	29	31	73,6	28	38	38	84,6	25	59,5	4,9	23

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet				Tukipalvelut vuoden aikana					Omaishoidon tuella hoidetut			
			Kotitaloudet, lkm			65 ja yli 65 vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	Asiakkaat, lkm					vuodena aikana			
			65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat		65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 vuotiaat hoidetut lkm	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista hoidetuista	75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä	Omaishoi- don tuki euro/ asukas	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
316	Kärkölä	07	12	24	18	73,0	23	32	32	100,0	6	46,2	0,7	9	
317	Karsamäki	17	9	18	26	57,6	25	42	56	83,1	16	51,6	3,8	32	
318	Kokar	21		1	5	100,0	1	2	2	83,3	1	100,0		34	
319	Köyliö	04	6	39	19	85,3	14	56	26	100,0	18	64,3	5,2	34	
398	Lahti	07	175	522	455	73,3	188	632	697	92,3	364	71,4	3,2	15	
399	Laihia	15	16	64	51	72,4	14	52	43	88,6	22	50,0	2,9	17	
400	Laitila	02	29	74	64	83,5	34	91	78	89,0	43	59,7	4,4	29	
401	Lammi	05	17	60	50	81,4	17	105	86	93,3	65	81,3	7,6	51	
407	Lapinjärvi	20	15	38	47	85,5	16	41	47	100,0	15	65,2	3,4	27	
402	Lapinlahti	11	20	62	68	67,3	45	120	131	100,0	48	78,7	4,8	29	
403	Lappajärvi	14	19	46	19	81,6	20	81	36	87,8	15	78,9	2,2	13	
405	Lappeenranta	09	252	628	761	90,3	87	260	325	89,6	208	65,4	3,1	16	
406	Lappi	04	13	20	28	75,3	17	35	46	97,0	17	73,9	3,8	23	
408	Lapua	14	33	77	101	56,4	77	230	164	80,2	102	76,7	5,8	27	
410	Laukaa	13	46	126	95	68,1	36	136	100	87,7	60	66,7	3,7	11	
413	Lavia	04	8	32	26	78,6	10	36	30	90,5	12	80,0	1,9	29	
414	Lehtimäki	14	9	44	34	71,9	4	28	22	81,8	15	78,9	4,9	36	
415	Leivonmäki	13	7	12	12	75,6	9	20	16	83,3	13	81,3	6,9	40	
416	Lemi	09	9	19	23	77,3	18	24	19	80,3	18	78,3	4,7	19	
417	Lemland	21	3	6	10	95,0	8	22	13	100,0	7	63,6	5,3	24	
418	Lempäälä	06	16	73	77	54,8	51	172	188	95,4	30	54,5	1,9	11	
419	Lemu	02	4	6	9	57,6	5	8	10	82,1	6	66,7	4,0	26	
420	Leppävirta	11	41	76	54	90,0	63	137	106	89,5	57	79,2	3,8	20	
421	Lestijärvi	16	2	10	3	93,8		3	1	100,0	8	66,7	6,4	41	
422	Liekka	12	55	171	148	91,9	83	400	113	89,1	44	68,8	2,0	18	
423	Lieto	02	18	68	47	68,2	32	120	66	86,5	40	44,9	3,9	21	
424	Liljendal	20	4	7	24	92,1	4	16	14	81,0	11	91,7	5,6	19	
425	Liminka	17	25	65	39	71,7	49	160	81	100,0	15	60,0	1,9	9	
426	Liperi	12	36	105	91	92,1	43	125	111	89,1	50	75,8	4,4	18	
444	Lohja	01	65	183	160	86,1	60	191	169	89,9	78	56,9	2,1	14	
429	Lohtaja	16	11	32	21	83,1	18	53	38	91,6	16	80,0	4,6	21	
430	Loimaa	02	43	156	142	84,6	85	227	168	100,0	45	73,8	2,5	18	
433	Loppi	05	16	54	45	80,4	22	92	66	100,0	33	66,0	3,9	27	
434	Loviisa	20	22	67	54	86,7	25	109	75	100,0	21	70,0	1,9	10	
435	Luhanka	13	5	17	9	83,8	6	9	8	85,2	10	83,3	2,1	50	
436	Lumijoki	17	9	29	21	73,8	14	38	22	83,1	5	83,3	1,6	11	
438	Lumparland	21	1	5	2	61,5	1	5	2	61,5	1	50,0		18	
439	Luopioinen	06	6	39	16	70,1	7	55	24	92,5	11	84,6	2,3	26	
440	Luoto	15	6	19	8	49,3	22	68	58	88,1	11	47,8	2,5	16	
441	Luumäki	09	23	54	42	88,8	46	93	78	100,0	18	72,0	2,3	18	
442	Luvia	04	16	44	22	84,5	8	51	22	92,0	13	72,2	3,3	16	
443	Längelmäki	06	9	24	16	84,5	16	59	28	88,0	9	75,0	3,0	29	
475	Maalahti	15	7	54	109	88,1	24	116	137	95,8	36	75,0	4,4	25	
476	Maaninka	11	30	78	45	81,0	28	53	45	78,8	26	83,9	4,9	34	
478	Maarianhamina	21	15	67	94	84,2	48	125	150	89,0	50	58,8	4,2	34	
479	Maksamaa	15	3	12	12	81,8	10	34	14	100,0	15	83,3	10,5	63	
480	Marttila	02	5	24	18	85,5	14	47	45	89,8	14	66,7	5,6	30	
481	Masku	02	7	31	20	76,3	19	54	28	91,0	21	48,8	6,0	30	
482	Mellilä	02	5	16	18	88,6	13	30	33	100,0	6	54,5	4,1	35	
483	Merijärvi	17	5	14	9	70,0	19	19	4	95,5	10	83,3	4,1	28	
484	Merikarvia	04	31	90	56	82,3	28	101	72	87,8	27	75,0	5,0	32	
485	Merimasku	02	4	7	4	62,5	5	34	8	90,4	9	56,3	7,5	35	
489	Miehikkälä	08	10	43	14	78,8	8	28	12	87,3	9	47,4	2,0	28	
490	Mietoinen	02	5	20	12	90,2	10	30	25	91,5	6	60,0	3,4	21	
491	Mikkeli	10	134	327	246	72,4	463	877	430	97,1	156	73,9	3,0	14	
493	Mouhijärvi	06	8	38	32	83,9	12	50	39	100,0	12	80,0	2,6	17	
494	Muhos	17	51	138	76	78,6	47	86	57	89,6	48	69,6	5,1	27	

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet				Tukipalvelut vuoden aikana					Omaishoidon tuella hoidetut			
			Kotitaloudet, lkm			65 ja yli 65 vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	Asiakkaat, lkm					vuodena aikana			
			65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat		65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 hoidetut lkm	65 ja yli 65 hoidetuista	75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä	Omaishoi- don tuki euro/ asukas	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
495	Multia	13	7	27	17	76,1	21	51	29	100,0	14	87,5	3,5	30	
498	Muonio	19	5	15	16	66,7	9	21	15	91,8	12	52,2	5,5	35	
499	Mustasaari	15	20	117	114	85,7	64	217	163	89,9	67	73,6	3,4	20	
500	Muurame	13	17	56	36	82,6	15	50	32	87,4	14	60,9	2,3	9	
501	Muurla	02	3	7	19	90,6	9	28	19	91,8	9	81,8	5,9	33	
503	Mynämäki	02	11	45	47	83,7	18	63	62	91,1	28	68,3	3,1	28	
504	Myrskylä	20	4	6	17	93,1	6	12	22	90,9	11	55,0	4,7	19	
505	Mäntsälä	01	40	91	63	77,0	33	117	79	100,0	51	47,2	3,7	18	
506	Mantta	06	14	62	47	73,2	20	94	102	85,0	36	78,3	3,8	24	
507	Mäntyharju	10	31	83	66	90,9	44	111	95	89,9	56	70,0	5,4	32	
529	Naantali	02	45	129	78	79,0	94	123	22	88,5	66	61,1	5,0	30	
531	Nakkila	04	21	109	65	76,2	15	130	49	100,0	13	65,0	1,3	13	
532	Nastola	07	27	77	45	67,4	20	81	62	87,6	20	62,5	1,9	11	
533	Nauvo	02	2	7	9	94,7	3	7	6	84,2	5	83,3	3,6	17	
534	Nilsia	11	39	115	71	85,9	39	131	98	87,9	32	74,4	3,6	28	
535	Nivala	17	57	200	133	82,1	62	178	75	85,8	69	65,7	6,7	33	
536	Nokia	06	54	197	170	89,8	124	450	275	93,2	92	71,3	2,7	12	
537	Noormarkku	04	17	51	20	69,8	39	63	27	92,1	36	65,5	6,5	39	
538	Nousiainen	02	3	26	24	73,6	3	30	20	61,6	9	64,3	1,6	10	
540	Nummi-Pusula	01	22	65	44	88,5	43	98	71	82,8	29	80,6	3,4	17	
541	Nurmes	12	23	94	77	77,3	34	104	80	90,5	36	78,3	2,6	24	
543	Nurmijärvi	01	108	267	217	81,4	103	202	150	96,8	105	70,9	5,0	14	
544	Nurmo	14	12	20	16	40,7	22	58	41	74,2	45	51,7	6,7	26	
545	Närpiö	15	38	105	153	90,5	36	145	175	93,2	75	78,1	4,5	30	
559	Oravainen	15	1	7	10	90,0	4	29	39	96,0	7	50,0	2,2	22	
560	Orimattila	07	19	57	37	76,4	53	131	119	86,8	73	73,0	4,7	23	
561	Oripää	02	3	20	12	67,3	15	23	15	80,3	8	66,7	4,1	34	
562	Orivesi	06	34	83	71	77,7	39	98	59	89,9	13	72,2	1,0	8	
563	Oulainen	17	16	63	46	76,2	29	119	82	86,5	64	91,4	7,7	31	
564	Oulu	17	166	630	534	77,9	250	912	713	91,4	572	67,9	6,3	27	
567	Oulunsalo	17	34	70	25	56,3	20	70	23	100,0	27	51,9	7,0	19	
309	Outokumpu	12	25	54	43	84,7	32	87	70	87,1	20	69,0	1,8	11	
576	Padasjoki	07	25	54	37	76,8	39	96	64	79,0	19	79,2	2,6	20	
577	Paimio	02	25	69	50	81,4	27	117	91	92,2	27	52,9	2,3	22	
578	Paltamo	18													
573	Parainen	02	17	87	109	91,8	73	199	217	95,9	51	56,0	2,9	31	
580	Parikkala	09	25	73	57	82,4	39	145	121	96,5	44	81,5	3,8	25	
581	Parkano	06	33	78	56	82,7	32	128	83	94,9	42	59,2	3,7	34	
599	Pedersören kunta	15	8	62	64	74,9	17	123	99	87,2	38	54,3	4,0	21	
583	Pelkosenniemi	19	18	31	10	83,1	9	17	4	65,2	7	46,7	3,7	46	
854	Pello	19	34	67	44	78,8	37	84	49	97,1	40	71,4	6,1	43	
584	Perho	16	9	35	16	49,2	13	49	59	87,7	30	73,2	9,9	51	
585	Pernaja	20	10	31	23	91,4	14	33	32	100,0	14	70,0	3,5	17	
586	Pernio	02	32	61	59	76,4	29	80	76	87,7	26	65,0	2,5	24	
587	Pertteli	02	9	26	16	70,8	3	18	23	69,8	12	57,1	4,1	23	
588	Pertunmaa	10	12	31	26	74,2	50	153	36	100,0	9	56,3	2,2	26	
592	Petäjävesi	13	12	31	43	53,8	22	55	46	84,2	31	70,5	6,2	32	
593	Pieksämäki	10	35	98	100	80,3	56	144	101	83,6	65	73,9	3,6	23	
640	Pieksänmaa	10	34	124	81	83,3	51	170	86	93,0	67	69,1	5,3	39	
595	Pielavesi	11	24	56	39	100,0	24	79	36	87,4	47	88,7	4,7	31	
598	Pietarsaari	15	53	196	166	82,3	50	189	167	88,5	98	65,3	3,9	20	
601	Pihlupudas	13	14	37	24	81,5	26	62	27	100,0	43	76,8	7,2	45	
602	Piikkiö	02	12	41	37	83,3	14	62	49	95,4	36	63,2	6,3	25	
603	Piippola	17	5	15	18	80,9	7	15	18	93,0	8	72,7	3,9	33	
604	Pirkkala	06	26	46	75	66,2	44	93	78	93,1	25	54,3	2,3	13	
606	Pohja	01	13	54	53	96,8	18	75	69	98,2	19	76,0	3,6	15	
607	Polvijärvi	12	35	106	72	82,9	22	66	45	81,1	16	55,2	2,5	13	



**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet				Tukipalvelut vuoden aikana					Omaishoidon tuella hoidetut			
			Kotitaloudet, lkm			65 ja yli 65 vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	Asiakkaat, lkm					vuoden aikana			
			65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat		65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 hoidetut lkm	65 ja yli 65 hoidetuista	75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä	Omaishoi- don tuki euro/ asukas	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
608	Pomarkku	04	4	30	7	70,7	16	63	36	87,1	13	72,2	2,9	23	
609	Pori	04	264	799	590	91,3	240	856	732	94,7	328	70,5	3,7	21	
611	Pornainen	01	15	12	12	72,2	14	32	22	79,1	16	80,0	5,8	20	
638	Porvoo	20	91	340	266	82,2	83	352	290	96,7	137	57,3	3,3	22	
614	Posio	19	24	55	18	75,2	21	55	17	81,6	23	65,7	4,2	30	
615	Pudasjärvi	17	36	108	40	76,3	72	128	43	80,7	82	78,8	7,2	34	
616	Pukkila	20	9	14	15	90,5	13	16	21	72,5	7	53,8	1,3	24	
617	Pulkila	17	9	21	13	89,6	17	29	14	83,3	6	75,0	1,8	17	
618	Punkaharju	10	11	44	38	87,7	29	55	58	86,6	18	90,0	3,1	15	
619	Punkalaidun	06	10	49	41	83,3	64	130	63	90,8	17	77,3	2,8	24	
620	Puolanka	18													
623	Puumala	10	13	43	42	80,3	23	90	74	84,2	34	79,1	6,5	47	
624	Pyhtää	08	26	47	45	91,5	14	34	45	100,0	24	75,0	3,1	16	
625	Pyhäjoki	17	12	53	30	79,2	13	66	27	84,8	22	73,3	5,1	27	
626	Pyhäjärvi	17	53	141	83	86,8	12	62	43	94,4	35	62,5	3,8	26	
630	Pyhäntä	17	3	27	13	70,5	4	28	18	86,2	11	57,9	7,6	44	
631	Pyhäranta	02	4	17	12	84,6	7	22	15	91,7	13	61,9	6,9	26	
632	Pyhäselkä	12	30	77	36	89,9	29	65	35	78,7	16	69,6	3,8	7	
633	Pytkönmäki	13	4	24	16	78,6	5	22	20	79,7	11	64,7	6,0	88	
635	Pälkäne	06	10	31	27	85,0	3	38	37	80,4	18	69,2	2,8	20	
636	Pöytyä	02	35	93	85	79,8	22	57	68	83,1	49	67,1	5,9	41	
678	Raahe	17	54	127	101	83,4	60	211	140	98,8	99	75,0	5,8	18	
680	Raisio	02	56	171	124	71,6	49	173	168	92,9	79	64,8	3,3	13	
681	Rantasalmi	10	16	48	54	86,1	28	68	74	82,1	25	73,5	3,3	23	
682	Rantsila	17	8	14	13	38,5	16	44	22	89,1	5	83,3	1,4		
683	Ranua	19	14	46	23	68,6	23	51	25	80,5	46	70,8	8,5	44	
684	Rauma	04	57	171	159	82,9	88	337	280	92,2	115	64,6	2,7	15	
686	Rautalampi	11	14	60	25	70,7	14	50	15	100,0	26	96,3	4,5	36	
687	Rautavaara	11	7	17	14	71,7	17	52	32	82,1	30	88,2	8,6	50	
689	Rautjärvi	09	34	76	52	84,8	32	68	62	81,8	28	70,0	4,6	32	
691	Reisjärvi	17	19	48	30	75,2	21	55	36	79,4	12	63,2	3,3	16	
692	Renko	05	4	22	16	84,0	5	36	28	88,5	11	61,1	4,1	22	
694	Riihimäki	05	30	139	141	86,1	52	95	297	100,0	84	65,6	2,9	15	
696	Ristiina	10	20	54	25	76,7	37	69	59	89,2	13	65,0	2,3	18	
697	Ristijärvi	18													
698	Rovaniemi	19	155	401	228	74,9	139	370	225	87,7	189	62,8	3,4	18	
700	Ruokolahti	09	42	91	47	83,7	33	85	62	89,6	62	72,9	6,6	43	
701	Ruotsinpyhtää	20	12	49	24	84,2	12	52	27	100,0	10	76,9	3,3	10	
702	Ruovesi	06	19	65	55	84,8	56	187	155	86,5	32	84,2	3,6	29	
704	Rusko	02	3	19	16	65,5	9	26	23	92,1	8	50,0	2,2	16	
708	Ruukki	17	18	39	39	86,5	18	59	34	90,2	32	61,5	7,6	37	
705	Rymättylä	02	4	18	17	84,8	9	36	33	96,3	8	38,1	4,1	37	
707	Rääkkylä	12	10	56	41	100,0	12	45	56	100,0	22	81,5	4,4	31	
729	Saarjärvi	13	31	85	82	93,4	33	121	90	90,0	32	68,1	1,7	19	
732	Salla	19	17	61	35	80,1	24	72	48	67,9	55	76,4	7,4	45	
734	Salo	02	78	276	199	93,9	70	256	184	92,9	106	59,9	3,7	22	
736	Saltvik	21	3	7	7	100,0	5	12	7	92,3	12	63,2	5,0	67	
737	Sammatti	01	4	6	9	90,5	4	5	10	86,4	4	100,0	3,9	15	
738	Sauvo	02	5	41	25	81,6	15	25	40	100,0	11	57,9	3,7	21	
739	Savitaipale	09	29	48	43	74,1	66	95	78	83,9	23	88,5	3,1	16	
740	Savonlinna	10	72	221	169	86,5	122	384	141	100,0	58	93,5	1,6	10	

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet				Tukipalvelut vuoden aikana					Omaishoidon tuella hoidetut			
			Kotitaloudet, lkm		65 ja yli 65		Asiakkaat, lkm		65 ja yli 65			vuoden aikana			Omaishoi- don tuki euro/ asukas
			65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 hoidetut lkm	65 ja yli 65 hoidetuista	75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
741	Savonranta	10	5	16	20	80,4	9	30	22	82,4	7	36,8	3,2	48	
742	Savukoski	19	15	23	11	81,7	6	4	3	72,2	8	72,7	5,3	26	
743	Seinäjoki	14	83	211	141	79,5	92	277	210	94,0	200	78,4	5,6	17	
746	Sievi	17	9	45	23	63,1	11	70	30	93,3	27	61,4	6,0	32	
747	Siikainen	04	11	24	14	66,2	16	25	21	83,8	15	78,9	6,8	30	
748	Siikajoki	17	3	18	13	75,6	7	30	24	82,4	9	60,0	5,5	48	
749	Siilinjärvi	11	37	165	108	76,7	27	77	36	87,5	55	60,4	4,6	18	
751	Simo	19	4	13	12	63,0	10	37	26	77,7	13	65,0	3,1	20	
753	Sipoo	20	80	160	180	79,5	35	190	112	100,0	68	66,0	4,5	21	
755	Siuntio	01	6	22	21	87,5	15	62	41	90,8	17	65,4	4,5	23	
758	Sodankylä	19	27	59	26	90,3	107	110	35	79,7	75	78,9	8,9	34	
759	Soini	14	8	41	17	71,7	6	47	23	80,0	29	78,4	8,9	55	
761	Somero	02	21	80	70	76,3	40	113	107	87,8	33	75,0	2,3	15	
762	Sonkajärvi	11	14	47	58	80,4	22	54	68	93,5	33	68,8	5,0	31	
765	Sotkamo	18													
766	Sottunga	21	1	5	5	100,0	1	7	5	100,0	1	33,3	4,3	50	
768	Sulkava	10	13	25	31	76,7	26	58	52	84,0	13	72,2	2,1	27	
770	Sumiainen	13	12	29	28	88,5	18	38	29	85,9	14	93,3	6,9	57	
771	Sund	21	4	11	9	100,0	2	3	5	100,0	4	40,0	4,7	32	
772	Suodenniemi	06	9	16	14	79,6	9	23	13	86,5	8	88,9	3,3	15	
774	Suolahti	13	22	50	32	66,7	36	80	52	100,0	30	73,2	3,6	21	
775	Suomenniemi	09	6	26	11	84,3	3	23	9	92,1	5	62,5	3,3	22	
776	Suomusjärvi	02	3	6	5	77,8	4	12	7	51,1	3	42,9	1,4	22	
777	Suomussalmi	18													
778	Suonenjoki	11	35	79	63	82,3	26	104	113	98,8	50	84,7	4,1	30	
781	Sysmä	07	23	57	57	61,2	29	69	70	89,4	18	60,0	1,6	22	
783	Säkylä	04	10	33	33	79,2	17	52	43	94,1	25	86,2	3,2	27	
784	Särkisalo	02	2	10	11	88,5	2	14	12	100,0	3	75,0	1,8	22	
831	Taipalsaari	09	9	30	28	85,9	12	71	23	71,6	19	63,3	4,3	21	
832	Taivalkoski	17	26	47	21	83,2	26	47	27	90,9	38	69,1	8,4	30	
833	Taivassalo	02	3	18	31	85,2	4	28	35	98,5	6	85,7	2,6	9	
834	Tammela	05	20	59	44	87,9	49	152	110	93,7	47	83,9	5,3	30	
835	Tammisaari	01	28	71	114	88,4	77	196	321	99,8	36	61,0	1,8	9	
837	Tampere	06	339	1051	922	59,2	459	1561	1359	92,9	315	46,7	1,4	9	
838	Tarvasjoki	02	1	10	19	69,8	7	26	33	88,0	6	46,2	2,6	24	
844	Tervo	11	10	31	19	82,2	8	39	32	84,9	18	75,0	6,2	34	
845	Tervola	19	13	46	28	68,5	12	50	20	89,1	24	68,6	3,3	31	
846	Teuva	14	18	69	54	81,0	23	118	110	85,4	54	81,8	5,4	35	
848	Tohmajärvi	12	30	80	56	100,0	41	127	83	100,0	23	74,2	2,5	15	
849	Toholampi	16	9	29	56	86,2	15	35	63	94,2	23	69,7	4,8	28	
864	Toijala	06	22	56	45	89,8	23	113	69	90,3	24	53,3	2,7	14	
850	Toivakka	13	12	21	10	76,8	4	15	22	93,2	13	68,4	4,5	22	
851	Tornio	19	53	181	115	71,4	183	425	267	76,1	100	75,2	5,2	18	
853	Turku	02	411	1435	1264	80,1	306	1151	1039	92,6	539	62,9	2,7	18	
855	Tuulos	05	4	9	17	83,3	5	23	30	84,1	7	87,5	2,9	21	
857	Tuusniemi	11	6	32	27	73,9	23	47	38	81,2	22	50,0	4,8	68	
858	Tuusula	01	105	270	145	67,7	30	85	60	46,1	136	54,0	7,4	30	
859	Tyrnävä	17	15	33	26	77,9	21	58	27	85,5	14	82,4	3,5	8	
863	Töysä	14	10	25	22	64,8	18	43	35	78,0	27	62,8	8,0	27	
885	Ullava	16	4	10	6	69,0	2	12	15	87,9	7	50,0	6,1	44	
886	Ulvila	04	24	59	50	73,5	33	103	75	86,8	28	65,1	1,4	14	
887	Urijala	06	18	58	41	89,3	31	108	74	92,6	33	75,0	3,0	20	
889	Utajärvi	17	7	31	18	84,8	28	80	23	100,0	24	63,2	6,4	32	
890	Utsjoki	19	22	39	14	78,9	7	14	8	69,0	19	79,2	16,8	74	
892	Uurainen	13	5	25	9	83,0	8	58	12	100,0	9	90,0	3,6	10	
893	Uusikaarlepyy	15	10	46	57	76,4	29	135	123	91,4	60	71,4	6,3	43	
895	Uusikaupunki	02	28	119	147	90,5	48	266	162	93,7	21	52,5	1,3	10	

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Kodinhuoltoapua vuoden aikana saaneet				Tukipalvelut vuoden aikana					Omaishoidon tuella hoidetut			
			Kotitaloudet, lkm		65 ja yli 65		Asiakkaat, lkm					vuodena aikana			
			65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	vuotiaiden kotitaloudet % kaikista kotitalouksista	65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	65 ja yli 65 vuotiaat % kaikista asiakkaista	65 ja yli 65 hoidetut lkm	65 ja yli 65 hoidetuista	75 ja yli 75 vuotta täyttäneistä	Omaishoi- don tuki euro/ asukas	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
785	Vaala	18	19	44	19	93,2	28	103	45	90,7	42	76,4	7,4	47	
905	Vaasa	15	161	388	313	68,9	107	358	415	91,9	96	41,9	1,5	17	
906	Vahto	02		13	6	90,5		19	8	100,0	4	57,1	2,9	14	
908	Valkeakoski	06	33	120	109	88,5	49	161	138	100,0	82	73,9	3,1	16	
909	Valkeala	08	29	62	46	70,6	43	86	62	81,3	27	46,6	2,8	16	
911	Vallimo	12	9	29	31	75,8	23	46	37	79,1	12	66,7	2,4	24	
912	Vammala	06	42	111	122	80,9	68	206	183	94,0	65	72,2	3,1	3	
913	Vampula	04	12	36	38	89,6	11	20	23	90,0	9	90,0	3,7	18	
92	Vantaa	01	430	781	447	65,8	287	635	408	85,0	511	59,1	4,3	17	
915	Varkaus	11	46	186	124	87,3	66	263	188	89,3	59	70,2	1,9	9	
916	Varpaisjärvi	11	11	50	30	75,2	23	82	26	84,5	27	77,1	5,1	31	
918	Vehmaa	02	6	20	14	83,3	9	25	20	100,0	10	71,4	2,9	20	
920	Velkua	02		5	1	100,0		5	5	100,0	2	100,0	7,7	52	
921	Vesanto	11	13	22	32	85,9	19	62	47	87,1	28	77,8	7,3	38	
922	Vesilahdi	06	7	27	13	56,6	18	37	35	82,6	10	58,8	2,0	13	
924	Veteli	16	20	25	23	75,6	41	56	40	100,0	38	86,4	6,9	43	
925	Vierämä	11	17	65	52	88,2	22	63	59	91,7	20	71,4	4,3	37	
926	Vihanti	17	10	46	29	91,4	22	68	42	100,0	16	80,0	3,5	17	
927	Vihri	01	41	91	81	72,7	80	140	65	83,8	48	51,6	2,4	11	
928	Viiala	06	25	94	38	80,5	21	64	32	95,9	13	44,8	2,3	15	
931	Viitasaari	13	28	90	69	88,6	27	113	79	88,3	36	70,6	3,1	30	
932	Viljakkala	06	11	31	27	80,2	4	27	25	91,8	9	81,8	3,4	18	
933	Vilppula	06	21	73	58	85,9	33	113	88	86,3	22	64,7	2,9	19	
934	Vimpeli	14	53	69	28	84,3	145	29	14	100,0	29	76,3	5,8	26	
935	Virolahti	08	21	76	53	80,6	22	51	73	94,8	18	75,0	3,3	24	
936	Virrat	06	15	83	83	76,7	19	35	36	92,8	33	70,2	2,8	21	
940	Vuolijoki	18													
941	Vårdö	21	2	9	10	91,3	1	6	3	100,0	4	80,0	8,5	32	
942	Vähäkyrö	15	8	46	52	78,5	16	62	71	93,1	23	60,5	4,9	22	
923	Västanfjärd	02		3	6	75,0		5	5	100,0	3	60,0	1,8	9	
944	Voyri	15	9	32	21	93,9	11	56	56	82,6	22	66,7	4,3	30	
971	Ylihärmä	14	7	36	37	87,0	19	90	66	82,5	18	75,0	4,5	22	
972	Yli-Ii	17	9	16		54,3	79	26	10	100,0	21	84,0	6,6	42	
973	Ylikiminki	17	16	30	12	69,9	23	58	29	78,0	27	71,1	8,4	41	
975	Ylistaro	14	10	56	49	73,7	20	95	74	93,6	45	73,8	6,3	29	
976	Ylitornio	19	35	98	78	90,6	34	139	87	85,2	46	86,8	5,3	31	
977	Ylivieska	17	42	84	83	78,0	56	157	117	86,6	99	69,7	8,4	31	
978	Ylämaa	09	8	27	16	89,5	6	29	19	93,1	8	88,9	1,9	17	
979	Yläne	02	8	43	27	90,7	18	48	34	100,0	10	71,4	3,4	17	
980	Ylöjärvi	06	25	96	52	65,0	26	88	14	54,7	26	37,7	2,0	12	
981	Ypajä	05	6	41	29	80,9	7	47	30	83,2	14	66,7	4,2	25	
988	Äetsä	06	7	62	47	73,4	35	161	101	91,4	22	68,8	3,4	13	
989	Ähtäri	14	12	36	23	76,3	21	81	45	100,0	49	68,1	6,0	38	
992	Äänekoski	13	46	120	66	79,2	65	161	90	86,3	78	76,5	5,1	23	

Antalet hushåll som fått hemvårdshjälp under året

1. Antalet hushåll med 65-74-åriga klienter
  2. Antalet hushåll med 75-84-åriga klienter
  3. Antalet hushåll med 85 år fyllda eller äldre klienter
  4. Andelen hushåll med 65 år fyllda eller äldre klienter av alla hushåll, %
- Stöd tjänster under året
5. Antalet 65-74-åriga klienter
  6. Antalet 75-84-åriga klienter
  7. Antalet 85 år fyllda eller äldre klienter

8. Andelen klienter som är 65 år fyllda eller äldre av alla klienter, %

Klienter som skötts med stöd för närståendevård under året

9. 65 år fyllda eller äldre, antal
10. Andelen klienter som är 65 år fyllda eller äldre av alla klienter
11. Andelen klienter som är 75 år fyllda eller äldre av alla 75 år fyllda eller äldre, %
12. Stöd för närståendevård, euro/invånare

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten palveluasumisasiakkaita 31.12.				Vanhusten palveluasumisasiakkaista tehostetun palveluas. asiakkaita 31.12				Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti 31.12.				
			Asiakkaat yhteensä lkm	Siiä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat yhteensä lkm	Siiä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat vuoden lopussa lkm	Siiä: 65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
KOKO MAA - HELA LANDET			27729	3672	22873	5,7	18301	2321	15279	3,8	19194	1918	7452	9345	4,2
Manner-suomi - Fasta Finland			27483	3640	22667	5,6	18133	2302	15136	3,8	18983	1896	7391	9217	4,1
Ahvenanmaa - Åland			246	32	206	9,2	168	19	143	6,4	211	22	61	128	8,4
4	Alahärmä	14	48	3	44	9,2	24	2	22	4,6	26	2	16	7	4,8
5	Alajärvi	14	97	9	84	9,9	97	9	84	9,9					
6	Alastaro	02	16	3	13	3,3					19	5	4	10	3,6
9	Alavieska	17	36	4	32	12,2	29	3	26	9,9	15		9	6	5,7
10	Alavus	14	94	12	80	7,7					53	6	16	31	4,5
754	Anjalankoski	08	77	10	58	3,7	54	6	41	2,6	57	8	22	27	3,1
15	Antjärvi	07	15		14	7,3	15		14	7,3	18	1	8	9	8,8
16	Asikkala	07	71	6	65	7,5									
17	Askainen	02	10		10	10,0	10		10	10,0	11	3		8	8,0
18	Askola	20	13		12	4,1	6		6	2,1	31	2	12	16	9,6
19	Aura	02	36	8	28	12,2	29	6	23	10,0	2		2		0,9
35	Brando	21	20		20	27,4	20		20	27,4	2			2	2,7
40	Dragsfjärd	02	13		13	2,8					48	4	20	24	9,5
43	Eckerö	21	8	1	7	7,2	8	1	7	7,2	7	2	2	3	5,2
44	Elimäki	08	89	5	76	10,8	57	1	52	7,4	21	3	6	11	2,4
45	Eno	12									32	2	18	10	4,1
46	Enonkoski	10	27	4	23	10,5	21	3	18	8,2	25	4	9	12	9,5
47	Enontekiö	19	3		3	1,9					20	2	11	7	11,6
49	Espoo	01	669	95	557	5,9	489	70	408	4,3	342	56	108	87	2,1
50	Eura	04	34	1	33	3,5	24	1	22	2,4	51	1	17	32	5,3
51	Eurajoki	04	48	5	43	9,1	37	5	32	6,7	25	2	15	8	4,8
52	Evijärvi	14	39	3	36	13,2	24	1	23	8,4	11		8	3	4,0
60	Finström	21	29	1	25	13,1	18	1	17	8,9	14	2	4	8	6,3
61	Forssa	05	170	30	104	6,0	22	2	16	0,9	110	7	48	49	5,6
62	Foglo	21	9		9	11,4	9	5	4	5,1	3	1		2	2,5
65	Gela	21	14	4	9	18,4	8	2	5	10,2	2			2	4,1
69	Haapajärvi	17	88	15	73	11,7	52	9	43	6,9	12	1	5	6	1,8
71	Haapavesi	17	58	8	50	8,3	26	4	22	3,7	20	3	6	11	2,8
72	Hailuoto	17	17	2	12	11,0	17	2	12	11,0					
73	Hallikko	02	63	4	56	8,6	40	2	35	5,4	32	2	12	18	4,6
74	Halsua	16	33	4	25	17,0	33	4	25	17,0	5	1	1	2	2,0
75	Hamina	08	117	24	86	4,1	60	10	46	2,2	124	6	42	75	5,6
76	Hammarland	21	11	3	6	5,5	12	3	6	5,5	8	2	3	3	5,5
77	Hankasalmi	13	14	1	13	2,0					34	1	21	12	5,0
78	Hanko	01	37	8	25	3,3	13	1	9	1,2	31	2	10	17	3,6
79	Harjavalta	04	16	5	11	1,5	7	1	6	0,8	61	5	30	26	7,6
81	Hartola	07	27	8	16	3,6									
82	Hattula	05	37	3	34	5,2	20	1	19	2,9	54	7	20	27	7,2
83	Hauho	05	23	2	21	4,1	5	1	4	0,8	50	4	24	21	8,8
84	Haukipudas	17	45	5	38	5,4	25	2	23	3,3	17	3	6	7	1,8
85	Haukivuori	10	31	7	21	6,2					33	2	13	17	8,9
86	Hausjärvi	05	47	6	40	6,3	20	3	16	2,5	33	1	12	19	4,9
111	Heinola	07	56	5	49	2,6	56	5	49	2,6	59	6	21	32	2,8
90	Heinävesi	10	49	1	48	8,6									
91	Helsinki	01	2320	351	1940	5,1	2320	351	1940	5,1	2342	314	840	1158	5,3
95	Himanka	16	23	3	20	6,7	18	3	15	5,0					
97	Hirvensalmi	10	5	1	4	1,1	1				28	2	14	9	6,6
98	Hollola	07	75	12	59	4,9	31	1	29	2,4	67	1	25	41	5,5
99	Honkajoki	04	33	3	25	11,0	22	2	20	8,8	7	1	1	5	2,6
101	Houtskari	02	15	1	14	15,6									
102	Huittinen	04	57	1	51	5,5	31	1	20	2,1	79	9	23	47	7,5
103	Humppila	05	29	4	25	9,3	29	4	25	9,3	22	4	8	10	6,7
105	Hyrnsalmi	18													
106	Hyvinkää	01	130	9	118	3,8	80	9	70	2,3	172	16	70	75	4,7
283	Hämeenkoski	07	3	1	2	0,9	3	1	2	0,9	21	1	6	14	8,7
108	Hämeenkyrö	06	37	8	24	2,7	31	7	19	2,1	49	2	15	32	5,2
109	Hämeenlinna	05	308	36	257	5,9	254	26	215	5,0	237	13	86	134	5,1
139	ii	17	25	5	15	3,2	13	4	9	1,9	27	1	12	13	5,3
140	Iisalmi	11	196	20	167	8,3	160	17	137	6,8	86	8	41	36	3,8

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten palveluasumisasiakkaita 31.12.				Vanhusten palveluasumisasiakkaita tehostetun palveluas. asiakkaita 31.12				Vanhusten laitoshoito: Vanhainkoti 31.12.				
			Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat vuoden lopussa lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
142	Iitti	08	74	11	59	7,8	37	3	33	4,4					
143	Ikaalinen	06	29	5	24	2,9					40	3	17	20	4,4
145	Ilmajoki	14	68	2	65	6,1	46	2	39	3,7	36	1	17	18	3,3
146	Ilomantsi	12	52	10	42	4,9	38	8	30	3,5	40	5	21	14	4,1
153	Imatra	09	171	25	146	5,1	171	25	146	5,1	99	11	28	37	2,3
148	Inari	19	32	4	26	5,7					24	2	8	11	4,1
150	Iniö	02	5		5	16,1	3		3	9,7					
149	Inkoo	01	14	1	13	3,1					49	4	18	27	10,8
151	Isojoki	14	28	2	24	6,1					8		2	5	1,8
152	Isokyro	15	56	5	50	9,4	28	4	24	4,5	33	5	12	16	5,3
163	Jaala	08	19		19	9,0	19		19	9,0	22	4	10	8	8,5
164	Jalasjärvi	14	82	13	69	7,6	56	8	48	5,3					
165	Janakkala	05	67	8	54	4,2	25	3	18	1,4	53	9	11	31	3,2
167	Joensuu	12	481	112	369	8,8	164	28	136	3,2	68	5	30	33	1,5
169	Jokioinen	05	36	3	25	5,5	15	1	11	2,4	56	6	23	24	10,3
170	Jomala	21	14	6	8	4,2					37	4	9	24	17,5
171	Joroinen	10	66	14	43	8,4	54	13	32	6,3					
172	Joutsa	13	18	5	12	2,3	10	3	7	1,4	41	4	13	24	7,2
173	Joutseno	09	49	3	46	4,9	23	3	20	2,1	77	6	38	31	7,3
174	Juankoski	11	49	5	44	7,9	7	1	6	1,1	23	1	9	13	3,9
175	Jurva	14	27	2	25	5,2					16	1	7	7	2,9
176	Juuka	12	61	7	44	6,7	61	7	44	6,7					
177	Juupajoki	06	14	4	10	4,5	4	2	2	0,9	29	3	9	17	11,6
178	Juva	10	75	12	59	7,0	70	12	54	6,4	20	2	8	10	2,1
179	Jyväskylä	13	452	57	388	7,0	420	54	358	6,5	232	16	101	115	3,9
180	Jyväskylän mkl	13	109	11	87	5,1	54	4	47	2,8					
181	Jämijärvi	04	35	6	26	9,3	35	6	26	9,3	12	1	2	9	3,9
182	Jämsä	13	99	21	77	5,4	1		1	0,1	89	11	34	43	5,4
183	Jämsänkoski	13	37	4	31	4,7	24	2	20	3,0	29	2	11	15	4,0
186	Järvenpää	01	167	33	121	7,7	167	33	121	7,7					
202	Kaarina	02	104	12	90	7,3	104	12	90	7,3	42	2	18	22	3,3
204	Kaavi	11	68	12	52	12,1	29	4	25	5,8					
205	Kajaani	18													
208	Kalajoki	17	24	4	20	2,7					34	5	9	20	3,9
210	Kalvola	05	25	4	20	5,6	19	3	16	4,5	30	2	12	16	7,8
211	Kangasala	06	52	4	46	2,8	50	2	46	2,8	132	18	55	58	6,9
213	Kangasniemi	10	43	5	33	4,1	10	2	6	0,8	36	3	14	19	4,1
214	Kankaanpää	04	62	11	49	4,9	62	11	49	4,9	48	4	21	23	4,4
216	Kannonkoski	13	34	4	29	12,0	34	4	29	12,0	6			6	2,5
217	Kannus	16	44	1	42	8,2	28		27	5,3	19	1	10	8	3,5
218	Karjoki	14	14	1	12	5,2	13	1	12	5,2	14		5	9	6,1
220	Karjaa	01	70	5	65	7,7	48	3	45	5,3	47	2	15	28	5,1
223	Karjalohja	01	29	4	23	16,5	23	3	20	14,4					
224	Karkkila	01	82	9	63	7,6	12	4	7	0,8					
226	Karstula	13	41	2	38	7,2	10		10	1,9	24	5	9	10	3,6
227	Karttula	11	13	3	10	3,4	13	3	10	3,4					
230	Karvia	04	43	5	32	8,7	11	1	10	2,7	28	1	12	15	7,4
231	Kaskinen	15	4		4	2,9					23	2	9	10	13,8
232	Kauhajoki	14	53	7	31	2,3									
233	Kauhava	14	138	9	123	15,6	44	4	38	4,8	30	2	10	17	3,4
235	Kaunialainen	01	5		5	0,7					18		5	13	2,6
236	Kaustinen	16	103	10	65	17,8	52	3	24	6,6	7	1	1	3	1,1
239	Keitele	11	9	2	6	1,8	1		1	0,3	18		9	9	5,5
240	Kemi	19	161	19	130	6,3	141	16	116	5,6	34	4	14	13	1,3
320	Kemijärvi	19	98	12	70	7,3	74	6	58	6,1	35	4	15	16	3,2
241	Keminmaa	19	38	4	34	5,7	38	4	34	5,7					
243	Kemio	02	14	1	13	3,3	14	1	13	3,3	22	2	5	14	4,8
244	Kempele	17	38	6	30	7,3	36	6	29	7,0					
245	Kerava	01	104	20	72	5,2	86	17	59	4,2	24	6	7	8	1,1
246	Kerimäki	10	66	10	49	8,5	16	3	13	2,2	44	4	15	25	6,9
247	Kesälahti	17	21	7	14	7,1	21	7	14	7,1	19	1	7	10	8,6
248	Kesälahti	12	41	4	36	10,8	41	4	36	10,8					
249	Keuruu	13	81	8	67	5,4					65	10	36	19	4,5
250	Kihniö	06	11	2	9	3,3					25	3	12	10	8,1
252	Kiikala	02	7		7	3,5	1		1	0,5	25	1	9	15	11,9

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten palveluasumisasiakkaita 31.12.				Vanhusten palveluasumisasiakkaita tehostetun palveluas. asiakkaita 31.12				Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti 31.12.				
			Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat vuoden lopussa lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
254	Kiikoinen	04	7	1	6	3,2	5	1	4	2,2	18	2	5	11	8,6
255	Kliminki	17	44	8	27	8,0	44	8	27	8,0	35	2	14	18	9,5
256	Kinula	13	23	2	20	11,0	23	2	20	11,0	5	1	3	1	2,2
257	Kirkkonummi	01	95	24	71	6,2					53	5	24	22	4,0
259	Kisko	02	23	4	19	7,5					24	2	8	14	8,7
260	Kitee	12	91	17	63	6,7	53	5	42	4,5	29	5	14	9	2,5
261	Kittilä	19	30	10	20	4,2	18	7	11	2,3	37	6	19	12	6,5
262	Kluukainen	04	21	2	19	4,8	21	2	19	4,8	22	1	9	12	5,3
263	Kluruvesi	11	76	11	65	5,7	41	7	34	3,0	64	5	22	37	5,2
265	Kivijärvi	13	13	3	10	6,3	8	2	6	3,8					
266	Kodisjoki	04									4		2	2	10,0
271	Kokemäki	04	44	7	36	3,9	44	7	36	3,9	74	3	33	38	7,7
272	Kokkola	16	200	22	175	6,8	40	2	34	1,3	77	5	35	35	2,7
273	Kolari	19	1		1	0,3	1		1	0,3	18		9	8	5,9
275	Konnevesi	13	19	3	13	3,7					24	4	11	9	5,7
276	Kontiolahdi	12	83	13	70	11,5									
277	Korpilahti	13	29		29	5,4					44	4	17	23	7,5
279	Korppoo	02	16	4	10	10,2	7		7	7,1	12	1	4	7	11,2
280	Korsnäs	15	9		9	2,8	9		9	2,8	22		8	13	6,6
281	Kortesjärvi	14	22	1	21	7,9					28		15	13	10,6
284	Koski Tl	02	21	3	18	5,8					17		6	11	5,4
285	Kotka	08	204	26	152	3,0	204	26	152	3,0	178	15	70	89	3,1
286	Kouvola	08	247	26	219	7,7	107	17	89	3,1	111	7	48	48	3,4
287	Kristiinankaupunki	15	46	6	37	3,9	22	2	20	2,1	52	4	18	28	4,9
288	Kruunupyö	15	86	7	78	10,5	31	1	30	4,1	37	3	10	23	4,5
289	Kuhmalahdi	06									19	1	10	8	13,3
290	Kuhmo	18													
291	Kuhmoinen	13	18	2	14	3,1					24	2	7	15	4,9
292	Kulvaniemi	17	14	2	11	5,9	14	2	11	5,9	21	2	9	8	9,1
295	Kumlinge	21	12		12	22,6	12		12	22,6					
297	Kuopio	11	173	24	146	2,3	167	23	141	2,2	257	31	102	99	3,1
300	Kuortane	14	49	3	46	8,7	18	2	16	3,0	27	2	9	16	4,7
301	Kurikka	14	76	11	65	6,5	19	1	18	1,8	45	6	17	22	3,9
303	Kuru	06	14	4	7	2,4					12	3	6	2	2,7
304	Kustavi	02	11	2	9	6,4	9	2	7	5,0	9		1	8	6,4
305	Kuusamo	17	160	23	129	10,4	122	15	100	8,0					
306	Kuusankoski	08	140	19	121	6,6	97	17	80	4,4	97	14	39	42	4,4
308	Kuusjoki	02	2	1	1	0,5	2	1	1	0,5	17		4	13	9,0
310	Kylmäkoski	06	12		12	5,9	5		5	2,5	22	5	8	9	8,4
312	Kyyjärvi	13	6	1	5	2,9					20	2	8	10	10,3
315	Kälviä	16	56	6	50	15,3	56	6	50	15,3					
316	Kärkölä	07	39	5	34	8,4	39	5	34	8,4	42	5	15	21	8,9
317	Kärämäki	17	45	7	37	14,2	27	5	22	8,5					
318	Kökar	21	7		7	20,6	7		7	20,6					
319	Kyyliö	04	23	3	19	6,2	23	3	19	6,2	9		5	4	2,9
398	Lahti	07	380	63	304	3,8	353	59	282	3,5					
399	Laihia	15	45	4	39	5,9	29	2	27	4,1	42	4	10	25	5,3
400	Lailila	02	22	2	19	2,5	21	2	18	2,3	40	2	17	21	4,9
401	Lammi	05	38	3	33	4,8	17		16	2,3	38		20	18	5,6
407	Lapinjärvi	20	20	4	16	4,9	13	2	11	3,4	20		8	12	6,1
402	Lapinlahti	11	72	19	53	6,9	26	9	17	2,2					
403	Lappajärvi	14	23	1	21	4,7	11		11	2,5	21	1	9	11	4,5
405	Lappeenranta	09	255	47	198	4,2	187	26	157	3,3	124	4	44	76	2,5
406	Lappi	04	26	2	24	7,7	18	2	16	5,1	22	6	6	7	4,2
408	Lapua	14	165	16	146	10,2	22	5	17	1,2	32	2	11	18	2,0
410	Laukaa	13	99	13	79	7,2	92	12	78	7,1	72	8	34	29	5,8
413	Lavia	04	27	4	22	7,1	1		1	0,3	15	1	7	6	4,2
414	Lehtimäki	14	20		20	8,1					24	5	3	16	7,7
415	Leivonmäki	13	2	1							16	3	6	5	7,6
416	Lemi	09	12	3	6	2,2	6	1	5	1,8	33	3	13	15	10,2
417	Lemland	21	23	4	19	20,2	23	4	19	20,2	4		1	3	4,3
418	Lempäälä	06	128	15	113	10,9	6	3	3	0,3	76	2	33	41	7,2
419	Lemu	02	3		3	4,0					8	1	4	3	9,3
420	Leppävirta	11	68	8	58	5,5	28	4	22	2,1					
421	Lestijärvi	16	20	2	18	16,5	20	2	18	16,5					

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten palveluasumisasiakkaita 31.12.				Vanhusten palveluasumisasiakkaita tehostetun palveluas. asiakkaita 31.12				Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti 31.12.				
			Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat vuoden lopussa lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
422	Lieksa	12	77	12	65	4,0	43	2	41	2,5	71	4	35	30	4,0
423	Lieto	02	26	2	24	2,8	20	1	19	2,2	38	6	10	21	3,6
424	Liljendal	20	14	2	12	8,3	4		4	2,8	3		1	2	2,1
425	Liminka	17	34	2	30	9,5	21	2	17	5,4	15	2	7	6	4,1
426	Liperi	12	18	2	15	1,7					64	4	22	37	6,7
444	Lohja	01	124	14	85	3,7	124	14	85	3,7	60	10	21	21	1,8
429	Lohtaja	16	43	4	39	14,9	35	4	31	11,9	7	2	2	3	1,9
430	Loimaa	02	139	20	114	7,6	103	15	85	5,7	32	2	12	18	2,0
433	Loppi	05	29	3	26	4,2	15	2	13	2,1	37	4	19	13	5,2
434	Lovisa	20	72	8	64	8,0	72	8	64	8,0					
435	Luhanka	13									20	5	6	9	10,3
436	Lumijoki	17	18	3	15	11,9	18	3	15	11,9	2			2	1,6
438	Lumparland	21	6	1	5	20,8					2			2	8,3
439	Luopioinen	06	16	3	13	3,7					33	1	15	14	8,3
440	Luoto	15	21	2	19	7,9	21	2	19	7,9	15	1	3	10	5,4
441	Luumäki	09	15	1	14	2,2					39	6	18	15	5,2
442	Luvia	04	11	10	10	3,7	9		9	3,3	13	1	3	9	4,4
443	Längelmäki	06	4	1	3	1,3					33	5	11	17	12,1
475	Maalahti	15	45	1	42	5,8	42	1	39	5,4	33	2	8	21	4,0
476	Maaninka	11	29	8	21	5,4	16	4	12	3,1	30	2	12	15	6,9
478	Maarianhamina	21	64	10	52	5,6	24	1	21	2,3	104	10	29	65	10,1
479	Maksamaa	15	11	1	10	8,8	11	1	10	8,8	7	2	2	3	4,4
480	Marttila	02	31	2	29	12,6	31	2	29	12,6					
481	Masku	02	30	4	21	7,5	13	3	10	3,6	21	2	9	10	6,8
482	Mellilä	02	16	2	14	11,5	16	2	14	11,5					
483	Merijärvi	17	20	1	16	13,0	15	1	11	8,9	6	4	2		1,6
484	Merikarvia	04	42	2	38	7,7	33	1	31	6,3	38	3	11	20	6,3
485	Merimasku	02									8	1	5	2	8,8
489	Miehikkälä	08	44	5	37	10,6	28	5	23	6,6	15	1	11	3	4,0
490	Mietoinen	02	13	1	12	8,3	12	1	11	7,6	7		2	5	4,8
491	Mikkeli	10	310	35	262	7,2	233	22	211	5,8	161	25	74	64	3,8
493	Mouhijärvi	06	20	1	19	7,0	9		9	3,3					
494	Muhos	17	54	4	50	8,5	54	4	50	8,5					
495	Mullia	13	15	3	11	3,5					34	4	15	11	8,3
498	Muonio	19									24	4	11	9	11,0
499	Mustasaari	15	64	3	61	4,4	40	2	38	2,7	47	5	19	23	3,0
500	Muurame	13	38	7	31	7,8									
501	Muurla	02									13	1	5	7	10,1
503	Mynämäki	02	60	6	49	8,0	44	5	35	5,7					
504	Myrskylä	20									28	5	7	15	11,4
505	Mantsala	01	86	15	71	6,8	86	15	71	6,8					
506	Mantta	06	56	9	47	6,4	36	2	34	4,6	32	1	13	18	4,2
507	Mantyhärju	10	55	6	47	5,9	55	6	47	4,7	23		10	13	2,9
529	Naantali	02	140	15	100	10,6	25	2	23	2,4	40	3	11	26	3,9
531	Nakkila	04	32	4	23	4,4	15	2	13	2,5	50	3	15	27	8,1
532	Nastola	07	93	13	61	7,3	42	7	30	3,6					
533	Nauvo	02	5		5	3,6	5		5	3,6	11	1	3	5	5,7
534	Nilsia	11	77	12	59	8,4									
535	Nivala	17	104	12	88	9,8	104	12	88	9,8	26	1	13	12	2,8
536	Nokia	06	58	6	49	2,5	28	3	24	1,2	136	19	57	54	5,6
537	Noormarkku	04	36	7	29	6,7	34	5	29	6,7	33	1	16	16	7,4
538	Nousiainen	02	20		16	5,0	9		8	2,5	28	3	5	18	7,2
540	Nummi-Pusula	01	13	3	8	1,5	13	3	8	1,5	40	1	9	30	7,5
541	Nurmes	12	106	12	94	9,0	50	3	47	4,5	68	2	40	26	6,3
543	Nurmijärvi	01	68	14	52	3,7	36	10	26	1,9	106	12	43	44	6,2
544	Nurmo	14	47	2	45	8,4	14	1	13	2,4	31	4	14	13	5,0
545	Närpiö	15	135	9	123	9,7	98	5	90	7,1	119	13	31	74	8,3
559	Oravainen	15	28		28	10,3	7		7	2,6	13	1	4	8	4,4
560	Orimattila	07	112	14	98	7,8	112	14	98	7,8	62	4	29	29	4,6
561	Oripää	02	15	2	11	7,5	15	2	11	7,5	3		2	1	2,0
562	Orivesi	06	74	13	51	5,5	14	2	9	1,0	56	4	27	23	5,4
563	Oulainen	17	61	1	59	8,4	55	1	53	7,5	24	1	13	8	3,0
564	Oulu	17	209	24	179	2,5	209	24	179	2,5	490	53	207	218	6,0
567	Oulunsalo	17	54	3	41	20,5	25	1	22	11,0					
309	Outokumpu	12	11	1	9	1,2					68	8	32	26	7,5





**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten palveluasumisasiakkaita 31.12.				Vanhusten palveluasumisasiakkaita tehostetun palveluas. asiakkaita 31.12				Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti 31.12.				
			Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat vuoden lopussa lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
698	Rovaniemi	19	505	69	349	9,4	428	60	283	7,6					
700	Ruokolahti	09	40	4	36	5,3									
701	Ruotsinpyhtää	20	18	2	14	5,1	9		9	3,3	27	4	11	12	8,3
702	Ruovesi	06	30	3	25	3,4	20	2	18	2,4	40	1	21	18	5,2
704	Rusko	02	29	4	25	13,7	16	3	13	7,1	6	2	2	2	2,2
708	Ruukki	17	30	3	26	7,0	20	3	17	4,6	15	2	5	7	3,3
705	Rymättylä	02									18	2	8	8	9,3
707	Raakkylä	12	54	6	48	13,2	26	3	21	5,8					
729	Saarjärvi	13	81	11	67	6,6	28	10	18	1,8	33	2	12	19	3,1
732	Salla	19	46	7	27	4,8	6	1	4	0,7	46	2	18	26	7,8
734	Salo	02	77	4	71	3,2	77	4	71	3,2	143	9	53	79	5,9
736	Saltvik	21									20		10	10	12,5
737	Sammatti	01	17	4	13	12,6	3	1	2	1,9	14	1	7	6	12,6
738	Sauvo	02	27	3	24	9,0	27	3	24	9,0	14		4	10	5,2
739	Savitaipale	09	27	9	17	3,1	18	4	13	2,3					
740	Savonlinna	10	171	13	158	6,0	171	13	158	6,0	103	8	40	55	3,6
741	Savonranta	10	7	1	6	3,9	5	1	4	2,6	21	2	6	13	12,3
742	Savukoski	19	9	2	7	5,3					17	3	7	7	10,6
743	Seinäjoki	14	185	17	165	6,3	115	11	103	3,9	115	10	40	65	4,0
746	Sievi	17	28		28	7,7	12		12	3,3	25	2	10	11	5,7
747	Siikainen	04	19	4	15	6,8	19	4	15	6,8	16	1	9	4	5,9
748	Siikajoki	17	17		14	12,8	17		14	12,8					
749	Sillinjärvi	11	58	6	48	5,1	29	5	21	2,2	50	9	25	14	4,1
751	Simo	19	41	5	36	12,4	31	3	28	9,7					
753	Sipoo	20	62	5	47	4,6	45	5	40	3,9	20		12	8	1,9
755	Siuntio	01	12	1	11	4,2									
758	Sodankylä	19	25	1	24	3,7	16		16	2,4	55	3	27	23	7,6
759	Soini	14	25	3	20	6,6	24	3	20	6,6	29	6	13	10	7,6
761	Somero	02	39	7	30	2,6	39	7	30	2,6	28		15	12	2,4
762	Sonkajärvi	11	23	2	20	3,7	23	2	20	3,7	18	2	9	7	2,9
765	Sotkamo	18													
766	Sottunga	21									3		1	2	13,0
768	Sulkava	10	13		10	2,3					30	3	14	11	5,9
770	Sumiainen	13	30	7	23	15,9	17	2	15	10,3	8		3	5	5,5
771	Sund	21	12	1	11	12,9	10	1	9	10,6	2			2	2,4
772	Suodenniemi	06	12	2	10	5,5					14	1	8	5	7,2
774	Suolahti	13	48	12	27	6,1	28	8	20	4,5	24	3	7	14	4,7
775	Suomenniemi	09	13	1	12	10,0	13	1	12	10,0					
776	Suomusjärvi	02									17		4	13	11,9
777	Suomussalmi	18													
778	Suonenjoki	11	132	17	115	12,0	112	11	101	10,5	49	3	25	21	4,8
781	Sysmä	07	38	7	29	4,6					48	6	21	19	6,4
783	Säkylä	04	34	2	29	6,2	16	1	14	3,0	23	6	7	9	3,4
784	Särkisalo	02	9	2	7	6,2					15	3	4	8	10,6
831	Taipalsaari	09	19	2	17	5,6	19	2	17	5,6	17		7	10	5,6
832	Taivalkoski	17	32	9	22	6,6					17	3	11	2	3,9
833	Taivassalo	02	16		16	6,8	9		9	3,8	17	1	6	9	6,4
834	Tammela	05	45	4	39	5,9	45	4	39	5,9	77	9	31	33	9,7
835	Tammisaari	01	42	2	40	2,6	29	1	28	1,9	102	6	32	59	6,0
837	Tampere	06	778	78	700	4,7	268	31	237	1,6	1058	74	430	537	6,4
838	Tarvasjoki	02	10		10	5,1	10		10	5,1	10		3	7	5,1
844	Tervo	11	11	2	9	3,7					14	3	6	5	4,5
845	Tervola	19	16	5	11	2,6					25	1	14	9	5,4
846	Teuva	14	46	3	43	5,4					47	3	22	20	5,3
848	Tohmajärvi	12	14	2	12	2,1	14	2	12	2,1	30	1	16	13	5,1
849	Toholampi	16	63	6	51	15,4	37	3	33	9,9					
864	Toijala	06	36	7	29	3,9	7	1	6	0,8	72	7	29	36	8,7
850	Toivakka	13	33	3	25	10,2	30	2	23	9,4	23	5	8	10	7,4
851	Tornio	19	116	10	99	6,2	98	10	84	5,3	57	5	25	25	3,1
853	Turku	02	627	131	466	3,1	424	80	328	2,2	813	61	299	453	4,9
855	Tuulos	05	15	1	12	7,0					22	1	7	14	12,2
857	Tuusniemi	11	25	5	18	5,0	25	5	18	5,0	10	1	1	5	1,7
858	Tuusula	01	74	13	49	3,7	71	13	47	3,5	38	9	15	14	2,2
859	Tyrnävä	17	48	5	43	13,7	17	1	16	5,1	29	2	15	12	8,6
863	Töysä	14	16	1	15	4,8					27	4	8	14	7,0

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten palveluasumisasiakkaita 31.12.				Vanhusten palveluasumisasiakkaita tehostetun palveluas. asiakkaita 31.12				Vanhusten laitoshoito: Vanhainkoti 31.12.				
			Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat yhteensä lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Asiakkaat vuoden lopussa lkm	Sii- tä: 65-74 vuotiaat	75-84 vuotiaat	85 ja yli 85 vuotiaat	75 ja yli 75 % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
885	Ullava	16	26	2	22	19,3	16	2	12	10,5					
886	Ulvila	04	41	6	30	3,1	36	6	30	3,1	73	11	23	39	6,4
887	Urkala	06	42	5	37	5,5	42	5	37	5,5	43	5	13	23	5,4
889	Utajärvi	17	48	6	37	11,8					13	2	6	5	3,5
890	Utsjoki	19	1	1			1	1							
892	Uurainen	13	22	4	16	6,5	20	4	16	6,5	24		13	11	9,7
893	Uusikaarlepyy	15	71	4	67	8,3	12		12	1,5	56	4	15	37	6,5
895	Uusikaupunki	02	33	2	30	2,3	11		11	0,8	67	3	36	28	4,9
785	Vaala	18	34	3	28	6,7	6	2	4	1,0					
905	Vaasa	15	486	58	410	9,0	219	15	201	4,4					
906	Vahto	02	11	3	8	7,6	11	3	8	7,6	3		1	2	2,9
908	Valkeakoski	06	31	2	28	1,5	9		8	0,4	120	13	52	49	5,4
909	Valkeala	08	53	6	32	4,0	53	6	32	4,0	69	10	24	32	7,1
911	Valltimo	12	35	4	31	9,4	35	4	31	9,4					
912	Vammala	06	139	10	127	8,0	69	4	65	4,1	92	9	31	49	5,0
913	Vampula	04	35	4	30	15,8	2	1	1	0,5					
92	Vantaa	01	648	149	499	7,1	389	72	316	4,5	393	65	151	171	4,6
915	Varkaus	11	72	10	58	2,6	55	4	20	0,9	117	13	48	54	4,6
916	Varpaisjärvi	11	24	6	15	3,8					38	2	20	16	9,2
918	Vehmaa	02	27	4	23	8,4	9		9	3,3	21	3	7	11	6,6
920	Velkua	02	8		8	30,8	7		7	26,9					
921	Vesanto	11	47	7	40	10,8	38	5	33	8,9					
922	Vesilähti	06	16	1	15	5,0					31	2	17	10	8,9
924	Veteli	16	42	2	40	11,0	34		34	9,4	5	2	3		0,8
925	Viermä	11	51	3	45	10,7	33	2	31	7,4	28	1	12	14	6,2
926	Vihanti	17	13	2	11	3,0	13	2	11	3,0	23	4	10	9	5,1
927	Vihti	01	146	23	123	10,0	143	23	120	9,8	4	1	1	2	0,2
928	Viljala	06	28	3	20	4,2	4		4	0,8	53	7	21	23	9,3
931	Viltsasaari	13	88	13	73	8,4	79	11	66	7,6	21	1	12	8	2,3
932	Viljakkala	06	14	4	7	3,4	14	4	9	4,3	13	1	9	2	5,3
933	Vilppula	06	56	11	45	6,8	56	11	45	6,8	59	5	16	37	8,1
934	Vimpeli	14	25	4	21	5,8	25	4	21	5,8					
935	Virolahti	08	33		32	7,0	6		6	1,3					
936	Virrat	06									61	9	21	31	5,4
940	Vuolijoki	18													
941	Värdo	21	17	1	16	34,0	17	1	16	34,0	3	1	2		4,3
942	Vahäkyro	15	25	1	24	6,2	7	1	6	1,5	26	4	10	12	5,6
923	Västanfjärd	02	15	1	14	12,6	15	1	14	12,6					
944	Vöyri	15	35	4	31	7,4	35	4	31	7,4	37	2	11	24	8,3
971	Ylihärnä	14	29	2	27	7,6	13	1	12	3,4	23	1	4	18	6,2
972	Yli-Ii	17	21	4	17	8,6	21	4	17	8,6					
973	Ylikiiminki	17	21	1	19	8,0	12	1	11	4,6	25	4	8	12	8,4
975	Ylistaro	14	64	5	59	10,3	64	5	59	10,3	26	3	5	18	4,0
976	Ylitornio	19	70	8	62	10,2	70	8	62	10,2					
977	Ylivieska	17	76	9	67	7,6	63	5	58	6,6	38	4	17	17	3,8
978	Ylämaa	09	31	4	27	13,1	22	1	21	10,2	1			1	0,5
979	Yläne	02	30	7	23	8,8	22	6	15	5,7	10		3	7	3,8
980	Ylöjärvi	06	66	12	45	4,5	17	3	12	1,2	69	5	26	33	5,9
981	Ypajä	05	25		25	8,7	11		11	3,8	25	3	13	9	7,6
988	Äetsä	06	46	3	41	7,0	9		9	1,5	45	3	19	23	7,2
989	Ähtäri	14									46	4	18	24	5,6
992	Äänekoski	13	72	13	46	4,3	48	11	27	2,5	74	10	31	32	5,9

Boendeservice för åldringar 31.12.

1. Antalet klienter sammanlagt

2. Varav: 65-74-åringar

3. " 75-år fyllda eller äldre

4. Andelen 75 år fyllda eller äldre klienter av

alla 75 år fyllda eller äldre, %

Klienter i effektiviserat serviceboende av klienterna i serviceboende för äldre 31.12.

5. Antalet klienter sammanlagt

6. Varav: 65-74-åringar

7. " 75-år fyllda eller äldre

8. Andelen 75 år fyllda eller äldre klienter av

alla 75 år fyllda eller äldre, %

Anstaltstjänster för åldringar: älderdomsheim

9. Antalet klienter 31.12

10. Varav: 65-74-åringar

11. " 75-84-åringar

12. " 85-år fyllda eller äldre

13. Andelen 75 år fyllda eller äldre klienter av alla 75 år

fyllda eller äldre, %

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			
			Hoito- päiviä vuodessa	Käyttö- kustan- nukset euro/ hoito- päivä	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	Netto- kustan- nukset euro/ hoito- päivä	Pitkäaikais- potilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Somaattinen vuoden aikana	erikoissairaanhoido 75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Psyk.erikois- sairaanhoido 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
KOKO MAA - HELA LANDET			7031085	120	16,7	96	8493	1,8	1102469	103431	25,6	95390
Manner-suomi - Fasta Finland			6950000	120	16,8	95	8426	1,8	1094091	102665	25,6	94651
Ahvenanmaa - Åland			81085	147	6,2	137	67	2,5	8378	766	34,2	739
4	Alahärma	14	10039	126	21,5	95	3	0,4	1045	109	22,8	90
5	Alajärvi	14					48	5,2	1457	170	20,0	318
6	Alastaro	02	6882	84	21,8	65	18	4,1	1726	112	28,6	126
9	Alavieska	17	5838	131	11,0	114	2	0,8	529	73	27,8	97
10	Alavus	14	21509	109	17,5	81	36	3,2	1578	182	17,6	82
754	Anjalankoski	08	21311	91	21,1	71			2983	357	22,5	277
15	Artjärvi	07	6371	152	20,1	116			216	35	18,1	
16	Asikkala	07					40	4,2	1601	214	24,8	
17	Askainen	02	4142	119		119			196	25	25,0	
18	Askola	20	11909	145	12,5	104			754	77	26,4	15
19	Aura	02	562	181	8,8	165	2	0,4	876	75	32,6	17
35	Brändö	21	855	117		117			255	21	28,8	18
40	Dragsfjärd	02	18611	92	19,8	72	6	1,3	1021	120	26,0	163
43	Eckerö	21	3204	152	3,9	146	4	2,1	513	36	37,1	101
44	Elimäki	08	7192	96	18,1	77	24	2,6	1028	150	21,3	174
45	Eno	12	12782	101	15,5	81	24	2,8	1517	178	26,4	210
46	Enonkoski	10	9569	95	19,4	58	1	0,5	683	62	28,2	8
47	Enontekiö	19	6362	159	8,6	138			159	23	14,8	
49	Espoo	01	117753	188	13,7	161	43	0,4	21581	2271	24,1	4048
50	Eura	04	18359	96	17,7	78	16	1,6	1746	215	23,1	54
51	Eurajoki	04	9246	184	14,1	142			1558	168	35,4	88
52	Evijärvi	14	4446	99	14,7	85			527	55	20,1	
60	Finström	21	5133	136		136	3	1,0	688	60	31,4	62
61	Forssa	05	38977	93	18,5	76	38	1,9	9795	594	34,5	299
62	Foglö	21	937	133		133			211	25	31,6	34
65	Geta	21	918	166		166			206	23	46,9	
69	Haapajarvi	17	4380	133	15,6	87	14	2,2	1232	141	22,6	151
71	Haapavesi	17	7112	110	16,3	87	1	0,2	1385	184	30,7	71
72	Hailuoto	17							150	23	21,1	
73	Halikko	02	11846	102	17,2	84	6	0,8	1854	191	29,3	209
74	Halsua	16	1423	208	22,3	149			183	34	23,1	
75	Hamina	08	45718	107	17,7	87	25	1,0	17764	600	28,9	385
76	Hammarland	21	3154	139	4,8	133	1	0,9	524	38	34,9	
77	Hankasalmi	13	10746	112	18,9	89	24	2,9	1006	131	19,9	349
78	Hanko	01	11551	130	16,0	108	34	4,0	2271	229	30,3	941
79	Harjavalta	04	21863	128	15,8	73	24	2,7	1918	194	26,3	278
81	Hartola	07					24	4,7	661	91	20,4	78
82	Hattula	05	19271	110	16,6	80			1884	160	24,5	52

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttökustannukset euro/ hoitopäivä	Maksut % käyttökustannuksista	Nettokustannukset euro/ hoitopäivä	Pitkäaikaispotilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät	75 ja yli 75 vuotiaat potilaat lkm	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	Psyk. erikoissairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
83	Hauho	05	17513	98	14,6	84			1129	115	22,5	20
84	Haukipudas	17	6568	113	15,7	95	17	2,0	877	149	21,2	8
85	Haukivuori	10	11611	116	22,6	89			874	97	28,7	8
86	Hausjärvi	05	12037	117	15,3	96	15	1,7	1881	170	26,9	30
111	Heinola	07	21458	99	19,7	79	9	0,4	8651	587	30,8	282
90	Heinävesi	10					29	4,5	1327	163	29,2	114
91	Helsinki	01	836849	122	21,2	94	1152	2,6	70779	8041	21,2	9561
95	Himanka	16					5	1,3	758	72	24,2	18
97	Hirvensalmi	10	9548	86	21,1	66	1	0,3	1046	91	26,1	15
98	Hollola	07	24147	100	17,8	79	15	1,2	1915	280	23,4	29
99	Honkajoki	04	2555	192	9,0	162			393	50	21,9	38
101	Houtskari	02							468	28	31,1	18
102	Huittinen	04	28175	112	14,7	95	6	0,5	1712	205	22,0	73
103	Humppila	05	8018	103	15,1	87			766	81	30,1	24
105	Hyrnsalmi	18					16	4,2	598	65	18,3	
106	Hyvinkää	01	62630	116	18,7	91	46	1,2	8366	835	27,0	757
283	Hämeenkoski	07	6635	101	14,2	83	6	1,7	413	48	20,9	
108	Hämeenkyrö	06	17492	108	18,7	85	24	2,3	1236	163	18,1	175
109	Hämeenlinna	05	82373	117	19,2	93	11	0,2	10395	1032	23,8	922
139	Ii	17	7743	136	12,4	115			897	124	26,1	93
140	Iisalmi	11	30977	99	18,5	79	44	2,0	8800	637	31,5	291
142	Iitti	08					40	5,0	1361	189	25,0	57
143	Ikaalinen	06	15423	113	16,2	93	9	0,8	1618	205	24,4	88
145	Ilmajoki	14	13984	103	13,7	83	19	1,5	1816	233	21,9	113
146	Iloanta	12	15057	91	19,3	71	44	4,8	1176	186	21,8	192
153	Imatra	09	36175	150	20,5	119	31	1,0	13160	800	28,2	136
148	Inari	19	8980	139	14,1	117	20	3,9	661	88	19,1	
150	Iniö	02							43	5	16,1	
149	Inkoo	01	17971	110	15,5	92	3	0,7	941	100	24,1	426
151	Isojoki	14	3508	155	10,5	137	3	0,8	402	74	18,8	
152	Isokyrö	15	11208	132	14,0	107	1		1325	157	29,6	102
163	Jaala	08	7418	134	10,7	115			568	56	26,4	4
164	Jalasjärvi	14					20	2,1	1929	198	22,0	105
165	Janakkala	05	19977	94	18,1	74	59	4,2	3375	303	23,4	183
167	Joensuu	12	24818	109	18,4	88	157	3,1	12308	1320	31,5	1449
169	Jokioinen	05	21829	118	15,8	98			2071	147	32,1	21
170	Jomala	21	12182	141	0,5	141	4	1,6	632	74	39,2	191
171	Joroinen	10					32	6,1	1114	129	25,3	64
172	Joutsa	13	15315	97	16,1	80	12	2,1	1058	118	23,0	28
173	Joutseno	09	28281	105	18,9	71	16	1,5	1880	220	23,3	110
174	Juankoski	11	8407	109	13,3	94	12	2,1	650	125	22,3	
175	Jurva	14	5495	130	13,3	113	11	1,9	1001	128	26,6	66
176	Juuka	12					53	6,8	1810	200	30,3	124

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			Psyk.erikois- sairaanhoido 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttökustannukset euro/ hoitopäivä	Maksut % käyttökustannuksista	Nettokustannukset euro/ hoitopäivä	Pitkäaikaispotilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät	75 ja yli 75 vuotiaat potilaat lkm	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
177	Juupajoki	06	10736	105	19,8	79			627	52	23,2	
178	Juva	10	8226	96	16,0	81	37	3,9	1949	200	23,6	37
179	Jyväskylä	13	83251	119	19,6	94	39	0,6	8851	1295	23,5	495
180	Jyväskylän mlk	13					105	5,4	2132	349	20,5	146
181	Jämijärvi	04	4466	83	18,0	66			480	56	19,9	59
182	Jämsä	13	33756	122	14,4	103	36	2,2	8948	494	34,4	172
183	Jämsänkoski	13	13035	106	16,6	88	19	2,6	4566	218	33,2	83
186	Järvenpää	01					54	2,5	4198	464	29,4	340
202	Kaarina	02	16388	97	23,2	75	11	0,9	2561	316	25,7	208
204	Kaavi	11					9	1,4	683	104	24,1	39
205	Kajaani	18					14	0,5	5025	601	23,4	
208	Kalajoki	17	10917	133	12,5	113	14	1,8	1509	215	29,2	
210	Kalvola	05	9071	132	23,2	100			739	70	19,6	10
211	Kangasala	06	51253	104	14,9	88	12	0,7	3458	398	24,3	1299
213	Kangasniemi	10	13430	103	15,5	83	36	3,9	1599	166	20,8	188
214	Kankaanpää	04	17603	100	16,6	82	2	0,2	2053	226	22,5	323
216	Kannonkoski	13	2545	111	11,3	90	2	0,8	327	49	20,3	24
217	Kannus	16	6756	116	15,5	98	18	3,1	946	118	23,1	
218	Karjajoki	14	5038	143	17,4	101	4	1,3	417	54	23,5	1
220	Karjaa	01	18017	123	16,8	101	24	2,6	1447	194	23,0	117
223	Karjalohja	01							475	40	28,8	72
224	Karkkila	01					29	3,4	1963	202	24,3	273
226	Karstula	13	8706	107	11,7	90	12	1,9	732	117	22,2	
227	Karttula	11					10	2,8	341	71	24,5	
230	Karvia	04	9750	130	22,9	96			757	87	23,8	45
231	Kaskinen	15	7434	124	12,0	108	4	2,2	309	40	29,0	157
232	Kauhajoki	14					22	1,3	2583	297	22,5	128
233	Kauhava	14	10807	105	13,2	90	4	0,5	1641	166	21,1	38
235	Kauniainen	01	6309	143	26,5	104	33	4,2	1357	150	21,8	175
236	Kaustinen	16	2252	97		97			628	76	20,8	46
239	Keitele	11	5600	95	20,1	75	14	4,0	344	58	17,8	
240	Kemi	19	11926	138	15,8	110	48	2,0	8413	746	36,1	631
320	Kemijärvi	19	12655	136	13,2	116	21	2,0	2118	189	19,7	155
241	Keminmaa	19					26	4,2	1387	161	27,0	372
243	Kemiö	02	6968	114	17,5	93	11	2,8	1202	132	33,0	
244	Kempele	17					3	0,7	879	97	23,5	61
245	Kerava	01	8700	121	14,1	99	40	2,5	3370	352	25,3	216
246	Kerimäki	10	18230	97	18,1	78	13	1,2	1638	146	25,2	3
247	Kestilä	17	7898	158	18,8	115			253	43	21,8	27
248	Kesälahti	12	2527	121	11,8	95	16	4,5	841	95	28,5	117
249	Keuruu	13	24216	89	23,0	67	33	2,1	2006	278	22,6	215
250	Kihniö	06	9040	100	16,9	82	28	9,9	379	55	20,1	137
252	Kiikala	02	7905	95		95			673	58	28,7	182

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			Psykiatri- erikois- sairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttökustannukset euro/ hoitopäivä	Maksut % käyttökustannuksista	Nettokustannukset euro/ hoitopäivä	Pitkäaikaispotilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
254	Kiikoinen	04	6164	182	15,5	77	1	0,5	332	46	24,7	25
255	Kiiminki	17	12916	106	15,1	90			789	100	29,6	54
256	Kinnula	13	2270	110	14,4	93			311	41	22,7	
257	Kirkkonummi	01	18543	122	16,7	100	22	1,7	3420	338	29,5	713
259	Kisko	02	9291	95	0,5	94			950	88	34,8	187
260	Kitee	12	10924	106	14,7	89	39	3,8	1992	279	29,8	198
261	Kittilä	19	12932	92	20,2	73	18	3,1	648	83	17,4	
262	Kiukainen	04	8331	90	16,1	75	4	1,0	1274	118	29,9	174
263	Kiuruvesi	11	22899	106	15,2	90			1744	264	23,2	78
265	Kivijärvi	13					1	0,6	237	32	20,1	
266	Kodisjoki	04	1340	104	15,1	88			165	19	47,5	
271	Kokemäki	04	27275	91	13,2	77	15	1,4	2206	239	25,8	77
272	Kokkola	16	27068	90	14,2	74	14	0,5	6492	765	29,5	499
273	Kolari	19	7539	105	15,9	86	13	3,5	444	49	17,0	29
275	Konnevesi	13	8780	125	12,0	75	3	0,6	432	64	18,3	63
276	Kontiolahti	12					31	4,4	1363	177	29,1	406
277	Korpilahti	13	15173	108	16,1	90	4	0,7	989	122	22,8	14
279	Korppoo	02	4251	135	11,3	107			355	25	25,5	
280	Korsnäs	15	7831	131	12,9	100	1	0,3	1014	97	30,5	58
281	Kortesjärvi	14	10196	112	13,5	93			465	62	23,4	15
284	Koski Tl	02	5432	237	8,9	144	2	0,3	860	80	25,6	5
285	Kotka	08	65996	107	18,3	85	83	1,5	16003	1404	27,7	360
286	Kouvola	08	41241	120	16,9	98	6	0,2	8222	785	27,5	1128
287	Kristiinankaupunki	15	19331	115	21,3	84	7	0,7	2353	243	25,7	114
288	Kruunupyö	15	14864	105	15,0	88	46	5,8	1824	215	29,1	13
289	Kuhmalampi	06	6485	90		90			126	23	17,0	
290	Kuhmo	18					36	3,3	1595	187	19,7	
291	Kuhmoinen	13	9045	115	15,6	74	16	2,7	1614	137	30,4	
292	Kuivaniemi	17	4889	168	18,7	116	9	3,8	201	36	19,4	
295	Kumlinge	21	123	130		130			143	21	39,6	21
297	Kuopio	11	94498	109	20,9	83	217	3,0	59118	2312	35,8	1405
300	Kuortane	14	11814	97	16,5	78	8	1,5	645	90	16,9	209
301	Kurikka	14	15862	155	18,0	112	35	2,9	1604	194	19,4	73
303	Kuru	06	3569	89	18,9	72	18	5,4	349	47	16,0	
304	Kustavi	02	3243	88		88			341	42	29,8	35
305	Kuusamo	17					2	0,1	8812	548	44,1	264
306	Kuusankoski	08	35203	111	17,6	88			4241	466	25,4	554
308	Kuusjoki	02	6528	69		69			675	52	27,5	101
310	Kylmäkoski	06	8412	83	19,3	66	2	1,0	618	55	27,1	
312	Kyyjärvi	13	6929	106	14,5	88	1	0,6	285	43	24,6	
315	Kälviä	16							621	80	24,5	5
316	Kärkölä	07	15054	106	15,8	85	1		519	73	18,1	26
317	Kärsämäki	17					5	1,5	564	78	30,0	

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttökustannukset euro/ hoitopäivä	Maksut % käyttökustannuksista	Nettokustannukset euro/ hoitopäivä	Pitkäaikaispotilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät	75 ja yli 75 vuotiaat potilaat lkm	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	Psyk. erikoissairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
318	Kökar	21	139	259		259			157	13	38,2	
319	Köyliö	04	4246	83		83	9	2,3	823	86	27,9	102
398	Lahti	07					559	6,2	14863	1658	20,8	931
399	Laihia	15	16273	114	28,9	74	21	2,6	2659	217	32,8	88
400	Laitila	02	14278	157	10,2	106	6	0,8	2062	193	25,0	497
401	Lammi	05	15942	106	14,7	89	19	2,2	1358	157	23,1	78
407	Lapinjärvi	20	7919	146	9,7	118			547	70	21,3	
402	Lapinlahti	11					6	0,8	1663	196	25,6	165
403	Lappajärvi	14	7560	87	28,6	61	5	0,4	718	67	15,0	17
405	Lappeenranta	09	45406	124	17,0	99	102	1,9	9970	1237	26,2	639
406	Lappi	04	8323	145	14,3	119	1	0,3	770	82	26,2	103
408	Lapua	14	11182	103	15,2	84	15	1,0	2559	299	20,9	398
410	Laukaa	13	27151	97	18,7	77	3	0,2	1157	167	15,3	55
413	Lavia	04	5641	99		99	11	2,6	436	68	21,9	153
414	Lehtimäki	14	8870	128	9,3	93	2	0,8	282	42	17,0	66
415	Leivonmäki	13	6300	132	12,5	90			333	36	25,0	
416	Lemi	09	12959	115	21,5	88			587	70	25,5	20
417	Lemland	21	1373	149		149			359	27	28,7	
418	Lempäälä	06	25899	119	17,2	97	9	0,8	1972	209	20,3	11
419	Lemu	02	3202	124		124			110	16	21,3	
420	Leppävirta	11					29	2,6	2047	301	28,3	66
421	Lestijärvi	16							223	25	22,9	
422	Lieksa	12	25984	78	17,4	64	55	2,9	2939	383	23,5	217
423	Lieto	02	14477	111	14,8	92	16	1,8	1510	203	23,8	266
424	Liljendal	20	1095	106	12,9	92			266	35	24,3	
425	Liminka	17	4654	160	15,1	87	6	1,9	719	89	28,2	
426	Liperi	12	23120	113	15,4	95	9	0,9	1718	244	27,7	2
444	Lohja	01	22038	105	20,6	83	49	2,0	6184	635	27,8	324
429	Lohtaja	16	2650	231	16,5	163			653	75	28,7	30
430	Loimaa	02	10461	99	17,6	78	31	2,0	6983	517	34,4	590
433	Loppi	05	14636	101	16,1	85	2	0,3	2402	218	35,2	8
434	Loviisa	20					25	2,8	1368	203	25,5	40
435	Luhanka	13	6270	111	20,1	79	2	1,4	207	30	20,7	
436	Lumijoki	17	712	153		153	1	0,8	286	40	31,7	
438	Lumparland	21	730	142		142			60	6	25,0	
439	Luopioinen	06	11823	137	11,8	108			641	78	22,2	204
440	Luoto	15	5429	144	14,1	122	4	0,8	722	76	31,7	
441	Luumäki	09	14484	85	22,4	64	13	1,7	1107	125	19,5	16
442	Luvia	04	5374	147	10,9	104			607	58	21,2	154
443	Längelmäki	06	13656	72	16,5	56	1	0,4	1044	83	35,8	26
475	Maalahti	15	11722	120	13,1	77	18	2,5	2064	206	28,3	330
476	Maaninka	11	10974	109	14,3	92	2	0,5	920	126	32,3	55
478	Maarianhamina	21	42230	149	8,9	134	51	4,9	3268	301	32,4	231

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttökustannukset euro/ hoitopäivä	Maksut % käyttökustannuksista	Nettokustannukset euro/ hoitopäivä	Pitkäaikaispotilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät lkm	75 ja yli 75 vuotiaat potilaat lkm	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	Psykiatri- erikoissairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
479	Maksamaa	15	2691	185	12,1	125	1	0,9	229	28	24,6	91
480	Marttila	02	5650	182	8,8	122			497	56	24,2	140
481	Masku	02	7672	89		89	1		462	59	21,0	
482	Mellilä	02					1	0,8	723	47	38,5	
483	Merijärvi	17	2149	186	9,5	105			206	32	26,0	
484	Merikarvia	04	10665	123	10,7	96	1	0,2	1271	132	26,6	31
485	Merimasku	02	2529	104		104			142	16	20,0	
489	Miehikkälä	08	5675	106	14,2	83			520	65	18,6	
490	Mietoinen	02	3320	80		80	4	2,8	392	36	24,8	428
491	Mikkeli	10	59501	109	17,8	88	134	3,3	9692	926	25,4	691
493	Mouhijärvi	06					20	6,3	766	79	29,2	42
494	Muhos	17					26	3,4	1033	147	25,1	100
495	Multia	13	10826	94	15,6	74			386	58	18,6	
498	Muonio	19	8263	109	16,4	89	1		231	23	12,7	
499	Mustasaari	15	16792	127	13,3	108	43	3,0	3806	384	27,4	408
500	Muurame	13					14	2,5	591	99	24,9	37
501	Muurla	02	4711	69		69			370	37	31,1	27
503	Mynämäki	02					6	0,7	2039	170	27,7	218
504	Myrskylä	20	9760	109	20,1	81	1	0,5	244	36	18,7	52
505	Mäntsälä	01					49	4,2	2484	250	23,9	39
506	Mänttä	06	12377	90	23,8	69			1357	164	22,4	207
507	Mäntyharju	10	8670	116	15,4	98	26	2,6	1427	175	22,1	124
529	Naantali	02	14050	124	17,6	101	6	0,6	1431	191	20,2	81
531	Nakkila	04	18579	106	15,8	82	10	1,9	1250	148	28,5	20
532	Nastola	07					20	2,3	1493	173	20,8	
533	Nauvo	02	3302	242	11,6	145			391	35	25,0	
534	Nilsia	11					56	6,7	1275	200	28,4	80
535	Nivala	17	9379	134	12,1	114	12	0,9	1724	244	27,1	83
536	Nokia	06	50336	120	16,6	98	13	0,6	9723	580	29,5	619
537	Noormarkku	04	11181	124	12,3	107	1		701	106	24,4	104
538	Nousiainen	02	9825	106	0,9	105			557	75	23,4	57
540	Nummi-Pusula	01	13944	99	14,9	84	12	2,1	1170	137	26,2	2
541	Nurmes	12	24676	104	18,5	82	11	0,9	1572	198	19,0	251
543	Nurmijärvi	01	38920	132	14,6	112	5	0,3	3049	311	22,3	175
544	Nurmo	14	12072	116	13,9	75	11	1,7	831	91	16,9	19
545	Närpiö	15	43279	103	16,8	83	11	0,7	2891	316	24,8	31
559	Oravainen	15	4759	99	13,5	86	12	4,4	659	67	24,6	49
560	Orimattila	07	22469	59	18,8	47	11	0,8	1815	265	21,0	92
561	Oripää	02	723	75	38,9	8			487	39	26,5	33
562	Orivesi	06	20028	102	16,3	81	15	1,5	1347	170	18,2	221
563	Oulainen	17	8575	116	18,5	87	13	1,8	1615	208	29,5	99
564	Oulu	17	176843	134	16,2	110	8	0,1	18162	2138	30,2	1563
567	Oulunsalo	17					1		429	60	30,0	37



**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			Psyk.erikois- sairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttökustannukset euro/ hoitopäivä	Maksut % käyttökustannuksista	Nettokustannukset euro/ hoitopäivä	Pitkäaikaispotilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät	75 ja yli 75 vuotiaat potilaat lkm	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
309	Outokumpu	12	23135	103	18,9	80	23	2,6	1442	200	25,7	72
576	Padasjoki	07					24	4,3	1090	133	28,9	6
577	Paimio	02	12843	128	13,4	107	7	0,8	1259	179	25,3	552
578	Paltamo	18					20	4,2	1226	132	30,5	
573	Parainen	02	31934	103	17,8	84			2715	261	23,9	755
580	Parikkala	09	21531	89	20,1	69	13	1,2	1723	211	24,3	62
581	Parkano	06	24080	94	19,3	67	21	2,5	1086	153	20,9	87
599	Pedersören kunta	15	15228	120	15,0	97	8	0,9	1943	221	28,9	92
583	Pelkosenniemi	19					7	4,7	215	16	15,0	4
854	Pello	19	16476	117	15,1	97	28	4,8	816	94	19,7	3
584	Perho	16	4461	168	11,6	145			690	83	31,6	101
585	Pernaja	20	11901	114	14,8	87	1	0,3	571	81	23,5	
586	Perniö	02	17187	115		98	5	0,6	1895	185	28,5	295
587	Pertteli	02	11722	69		69			835	86	32,1	41
588	Pertunmaa	10					3	0,7	569	71	25,6	58
592	Petäjavesi	13					13	2,1	390	66	17,7	8
593	Pieksämäki	10	15387	98	19,9	78	26	1,5	3741	398	29,2	105
640	Pieksänmaa	10	24532	129	12,4	111	13	1,2	2267	237	27,5	55
595	Pielavesi	11	15279	79	19,8	63	38	4,1	845	146	20,1	115
598	Pietarsaari	15	36603	151	13,0	127	9	0,5	4747	527	28,7	636
601	Pihtipudas	13	10386	123	11,5	103	8	1,2	947	125	24,5	56
602	Piikkiö	02	10991	120	24,8	89	14	2,9	838	112	25,0	161
603	Piippola	17	1394	137	11,5	120	2	0,8	304	31	24,0	66
604	Pirkkala	06	11084	143	16,6	117	32	4,8	623	100	15,6	202
606	Pohja	01	9424	126	14,7	106	4	0,9	992	118	25,3	194
607	Polvijärvi	12	12387	87	22,6	63	33	6,2	1126	142	27,6	101
608	Pomarkku	04	8972	90	16,0	74	2	0,6	663	83	26,9	2
609	Pori	04	120283	116	18,2	88	78	1,0	17774	1662	24,2	2051
611	Pornainen	01	9663	120	13,4	96			359	52	25,2	58
638	Porvoo	20	85199	112	17,8	91	34	0,9	8918	847	28,5	375
614	Posio	19	7260	100	20,6	70	23	4,7	971	100	26,2	92
615	Pudasjärvi	17	23601	121	12,1	103	4	0,4	1072	132	15,6	36
616	Pukkila	20	7461	107	15,2	63			202	37	23,6	
617	Pulkkiila	17	3951	176	14,5	124			258	42	25,1	
618	Punkaharju	10	8389	123	15,8	99			1507	129	26,3	
619	Punkalaidun	06	10790	99	13,2	85	3	0,6	1067	126	25,1	36
620	Puolanka	18					14	2,9	618	70	18,7	
623	Puumala	10					13	3,3	909	101	25,3	61
624	Pyhtää	08					19	3,3	1003	121	26,5	27
625	Pyhäjoki	17	13269	129	12,9	98			801	94	28,1	
626	Pyhäjärvi	17					13	1,5	1342	186	27,2	59
630	Pyhäntä	17	2215	98	10,6	71			346	35	26,5	
631	Pyhärinta	02	5418	92	14,1	79			465	47	27,2	100

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttö- kustan- nukset euro/ hoito- päivä	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	Netto- kustan- nukset euro/ hoito- päivä	Pitkäaikais- potilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	75 ja yli 75 vuotiaat hoito- päivät	75 ja yli 75 vuotiaat potilaat lkm	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Psykiatri- sairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
632	Pyhäselkä	12					4	0,5	1004	134	33,8	28
633	Pylkönmäki	13	1217	109	12,0	96	1	0,7	127	32	21,2	56
635	Pälkäne	06	13696	140	15,4	113			1035	107	27,3	
636	Pöytyä	02	10441	105	6,1	98	2	0,3	1951	190	30,5	15
678	Raahe	17	16703	129	14,7	109	41	2,6	3042	397	32,7	100
680	Raisio	02	27607	100	20,5	79	28	1,7	4064	398	25,6	361
681	Rantasalmi	10	13726	97	30,1	56	9	1,2	1634	155	27,0	7
682	Rantsila	17					1	0,5	477	51	24,6	
683	Ranua	19	5068	159	10,6	142	15	3,6	720	82	22,5	
684	Rauma	04	75380	116	17,7	93	37	1,1	11034	1002	32,5	696
686	Rautalampi	11	136	66		66	2	0,2	868	120	24,4	66
687	Rautavaara	11					15	4,8	654	75	27,9	77
689	Rautjärvi	09					17	2,9	842	106	20,4	49
691	Reisjärvi	17	6632	99	16,7	81	9	2,6	780	91	30,0	105
692	Renko	05	10801	112	19,3	75			323	31	15,8	
694	Riihimäki	05	51170	105	19,9	80	30	1,2	9346	690	31,8	505
696	Ristiina	10	3285	94	15,9	71	1	0,2	1130	102	21,4	85
697	Ristijärvi	18					11	2,6	613	63	23,5	86
698	Rovaniemi	19					26	0,6	11554	1078	29,0	927
700	Ruokolahti	09					62	7,7	1118	143	20,9	27
701	Ruotsinpyhtää	20	9949	98	19,5	75			434	65	23,6	
702	Ruovesi	06	15580	139	13,7	108	43	5,4	1420	174	23,4	43
704	Rusko	02	1995	91		91			554	49	26,8	
708	Ruukki	17	5847	120	14,6	101	5	1,1	1143	135	36,6	28
705	Rymättylä	02	6786	134	15,3	113	2		301	38	22,1	
707	Rääkkylä	12					11	2,5	1056	107	29,3	
729	Saarijärvi	13	12145	120	17,5	82	52	4,7	1538	210	20,8	66
732	Salla	19	17247	93	16,9	70	6	1,1	1120	142	25,1	213
734	Salo	02	52850	124	15,4	99	6	0,2	7246	681	30,3	3957
736	Saltvik	21	7806	159	10,5	142			718	64	40,0	21
737	Sammatti	01	4475	124	13,6	107			364	35	34,0	3
738	Sauvo	02	5191	111	11,8	97			550	63	23,5	
739	Savitaipale	09					27	4,3	800	115	20,6	21
740	Savonlinna	10	39133	112	17,9	90	48	1,6	8908	750	28,5	233
741	Savonranta	10	6163	91	14,6	74			460	38	24,5	
742	Savukoski	19	6244	108	16,6	85	2	1,5	218	31	23,5	
743	Seinäjoki	14	42828	117	21,3	91	63	2,0	4972	524	20,1	582
746	Sievi	17	9255	175	14,2	112	1	0,3	646	98	26,8	28
747	Siikainen	04	5777	161	7,4	87			605	60	27,4	314
748	Siikajoki	17					2	1,8	263	38	34,9	8
749	Siilinjärvi	11	24672	106	17,3	79	14	1,4	1391	236	25,1	53
751	Simo	19	9433	124	21,2	91	17	4,8	724	93	32,1	
753	Sipoo	20	7211	232	13,7	199	7	0,7	2377	300	29,2	58

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttö- kustan- nukset euro/ hoito- päivä	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	Netto- kustan- nukset euro/ hoito- päivä	Pitkäaikais- potilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	75 ja yli 75 vuotiaat hoito- päivät lkm	Somaattinen erikoissairaanhoito vuoden aikana 75 ja yli 75 vuotiaat lkm	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Psyk. erikois- sairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
755	Siuntio	01							697	70	26,5	166
758	Sodankylä	19	20877	112	15,3	89	11	1,4	1351	138	21,1	28
759	Soini	14	9675	139	17,6	76	1	0,3	507	59	19,5	2
761	Somero	02	10284	92	18,9	75	18	1,6	3056	306	26,8	259
762	Sonkajärvi	11	7668	97	16,2	81	32	5,0	1170	170	31,2	
765	Sotkamo	18					1	0,1	1392	202	20,5	
766	Sottunga	21	406	143		143			108	9	39,1	24
768	Sulkava	10	10796	87	21,8	63	20	4,2	957	109	25,5	10
770	Sumiainen	13	2875	94	15,9	79	1	0,7	163	30	20,7	
771	Sund	21	1240	135		135	1	1,2	262	28	32,9	28
772	Suodenniemi	06	5067	98		98	1	0,6	302	43	23,8	33
774	Suolahti	13	9157	115	16,8	92	8	1,1	910	99	22,2	62
775	Suomenniemi	09					4	2,5	225	28	23,3	
776	Suomusjärvi	02	6513	95		95			338	38	26,6	114
777	Suomussalmi	18					25	2,1	1759	185	16,5	
778	Suonenjoki	11	17741	101	15,8	79	23	2,2	1173	195	20,3	58
781	Sysmä	07	17742	94	20,8	74	7	0,6	868	129	20,5	
783	Säkylä	04	6862	87		87	10	1,9	940	106	22,6	11
784	Särkisalo	02	5199	111	26,0	82	1	0,9	423	34	30,1	
831	Taipalsaari	09	6145	133	12,9	99	4	1,0	559	52	17,1	10
832	Taivalkoski	17	5456	106	19,6	85	14	3,0	350	57	17,1	
833	Taivassalo	02	6294	112	11,6	99			612	62	26,4	
834	Tammela	05	28374	108	17,0	85			2485	228	34,6	28
835	Tammisaari	01	42717	112	21,9	82	17	1,1	3571	420	27,8	1182
837	Tampere	06	372734	172	14,6	134	350	1,9	66929	4114	27,4	6088
838	Tarvasjoki	02	3712	101	4,8	96			441	38	19,4	2
844	Tervo	11	5257	109	15,2	85			297	57	23,5	86
845	Tervola	19	8646	127	12,7	108	16	3,1	1264	135	31,8	60
846	Teuva	14	15333	92	18,5	74	28	3,2	1478	179	22,6	59
848	Tohmajärvi	12	13290	105	14,9	84	19	3,0	989	120	21,0	86
849	Toholampi	16							704	86	25,9	
864	Toijala	06	26396	101	18,6	82	13	1,6	1817	196	26,1	441
850	Toivakka	13	7992	124	12,5	81			216	39	16,0	
851	Tornio	19	19903	137	14,6	96	69	3,8	7588	532	33,3	383
853	Turku	02	297679	117	18,1	91	362	2,2	76331	4274	28,1	9342
855	Tuulos	05	7149	137	11,8	117			296	44	25,6	
857	Tuusniemi	11	3653	240	26,5	158	16	3,9	425	75	21,0	29
858	Tuusula	01	13353	284	12,5	242	32	1,9	2552	305	22,7	8
859	Tyrnävä	17	11621	115	12,1	100	1	0,3	515	72	22,9	72
863	Töysä	14	9769	125	15,1	74	1		434	57	18,2	100
885	Ullava	16	7						340	42	36,8	4
886	Ulvila	04	24249	118	15,3	94	10	1,0	2322	256	26,3	312
887	Urkala	06	15981	132	11,2	117	4	0,6	1972	198	29,6	246

**2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) -  
Kommunernas åldringsvård 2006**

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoito			
			Hoitopäiviä vuodessa	Käyttökustannukset euro/ hoitopäivä	Maksut % käyttökustannuksista	Nettokustannukset euro/ hoitopäivä	Pitkäaikaispotilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät lkm	75 ja yli 75 vuotiaat potilaat lkm	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täytäneistä	Psyk. erikoissairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
889	Utajärvi	17	5938	83	13,8	68			555	62	19,7	
890	Utsjoki	19					8	7,9	154	16	15,8	
892	Uurainen	13	9341	105	26,0	66			382	60	24,3	16
893	Uusikaarlepyy	15	20833	100	21,0	78	10	1,2	1835	206	25,6	4
895	Uusikaupunki	02	24589	100	20,3	77	37	2,7	5716	415	31,7	509
785	Vaala	18							702	94	22,5	38
905	Vaasa	15					280	5,6	13685	1265	27,9	2227
906	Vahto	02	1106	89		89			172	26	24,8	
908	Valkeakoski	06	43854	119	18,4	93	52	2,3	3732	451	24,0	470
909	Valkeala	08	24845	130	18,7	82	1		1964	205	25,9	259
911	Valtimo	12					13	3,9	396	65	19,7	4
912	Vammala	06	34731	80		80	7	0,4	3632	440	27,7	367
913	Vampula	04					2	1,1	539	51	26,8	
92	Vantaa	01	142403	133	17,6	109	23	0,3	21685	1895	26,9	2641
915	Varkaus	11	45135	98	18,4	78			13383	771	34,7	273
916	Varpaisjärvi	11	15181	141	15,6	117			824	117	29,8	73
918	Vehmaa	02	8333	99		99	1	0,4	848	91	33,3	140
920	Velkua	02							115	12	46,2	
921	Vesanto	11					16	3,8	654	95	25,7	40
922	Vesilahti	06	9307	133	11,0	118			586	71	23,5	38
924	Veteli	16	1879	97		97			544	77	21,3	71
925	Vieremä	11	10477	106	14,9	87	2	0,5	2253	151	35,9	1
926	Vihanti	17	9048	115	15,0	96	6	1,4	719	95	25,7	50
927	Vihti	01	1456	84	19,5	68	23	1,7	3580	344	28,1	92
928	Viiala	06	19505	102	18,4	82			1332	144	30,3	437
931	Viitasaari	13	7501	117	12,4	96	25	2,7	981	158	18,3	159
932	Viljakkala	06	5538	92	17,4	74			350	41	19,7	
933	Vilppula	06	22049	99	16,6	74			1601	175	26,6	78
934	Vimpeli	14					11	2,8	547	77	21,4	350
935	Virolahti	08					16	2,8	826	105	22,9	
936	Virrat	06	24265	87	20,2	69	17	1,8	1138	154	16,1	38
940	Vuolijoki	18							583	86	32,0	
941	Vårdö	21	655	98		98	3	4,3	274	20	42,6	8
942	Vähäkyrö	15	8996	163	9,1	110	9	1,8	1318	140	35,9	28
923	Västana	02	3529	110	15,9	92	1	0,9	328	35	31,5	
944	Vöyri	15	13504	125	15,8	105	1	0,2	1041	90	21,4	49
971	Ylihärmä	14	8241	82	19,7	66	3	0,8	528	73	20,4	13
972	Yli-li	17					9	4,5	346	47	23,7	9
973	Ylikiminki	17	8473	131	11,2	106	20	7,1	662	64	26,9	75
975	Ylistaro	14	10155	95	15,7	77			1000	116	20,2	79
976	Ylitornio	19					23	3,6	1284	158	26,1	
977	Ylivieska	17	13721	117	14,8	97	13	1,2	1793	267	30,2	
978	Ylämaa	09	365	159		159	2	0,5	447	60	29,1	9

## 2. Kuntien järjestämät vanhusten palvelut 2006 (jatkuu) - Kommunernas åldringsvård 2006

Nro- Nr	Kunta Kommun	Maa- kunta- Land- skap	Vanhusten laitoshoido: Vanhainkoti				Terveyskeskus 31.12.		Sairaalahoido			
			Hoito- päiviä vuodessa	Käyttö- kustan- nukset euro/ hoito- päivä	Maksut % käyttö- kustan- nuksista	Netto- kustan- nukset euro/ hoito- päivä	Pitkäaikais- potilaat lkm 65 ja yli 65 vuotiaat	75 ja yli 75 vuotiaat % kaikista 75 ja yli 75 vuotta täyt- täneistä	Somaattinen erikoissairaanhoito vuoden aikana			Psyk.erikois- sairaanhoito 75 ja yli 75 vuotiaat hoitopäivät vuoden aikana
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
979	Yläne	02	3698	124	17,0	96			834	74	28,4	28
980	Ylöjärvi	06	24845	135	14,4	113	8	0,5	1482	201	20,0	339
981	Ypäjä	05	9569	144	22,4	92			1041	99	34,3	63
988	Äetsä	06	14818	104	15,5	84	1	0,2	1262	162	27,7	268
989	Ahtari	14	15735	117	15,5	98	30	3,5	809	128	17,1	333
992	Äänekoski	13	26069	128	15,2	106	24	2,0	1642	215	20,3	482

Anstaltstjänster för åldringar: ålderdomshem

1. Vård dagar per år
2. Ålderdomshemmens driftskostnader, euro/vård dag
3. Avgifter i % av driftskostnader
4. Ålderdomshemmens nettoutgifter, euro/vård dag

Hälsocentraler 31.12

5. Antalet långtidssjuka (65 år och äldre)
6. Andelen 75 år fyllda eller äldre patienter av alla 75 år fyllda eller äldre, %

Sjukhusvård, somatisk specialsjukvård under året

7. Antalet vård dagar för 75 år fyllda eller äldre patienter
8. Antalet patienter som är 75 år fyllda eller äldre
9. Andelen 75 år fyllda eller äldre patienter av alla 75 år fyllda eller äldre, %
10. Psyk.specialsjukvård, antalet vård dagar för 75 år fyllda eller äldre patienter